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Gävle Stora Pris har körts sedan 1942 och de senaste 
åren har Stefan Melanders hästar dominerat. 2019 vann 
Milligan’s School loppet och året före vann Volstead. 
Frågan är om fjolårsvinnaren kan ordna tredje raka titeln 
till stallet? Innerspår bakom bilen i Gävle är inte helt 
enkelt och med startsnabbe Umeåhästen From the Mine 
som övertygade vid segern senast utanför kommer det 
att gå undan från början. Bland övriga konkurrenter finns 
också Generaal Bianco som senast slutade fyra i STL-
Open, Heavy Sound som är obesegrad i Gävle i tre starter 
(minns Prins Daniels lopp 2018!) och finske derbyvin-
naren från 2018 Hachiko de Veluwe som i comebacken 
senast rundade allt trots tillägg på kort distans efter ett 
drygt års uppehåll.

Höga poäng krävdes för att komma med i dagens 
STL-försök, vilket vittnar om hög klass på dagens 
tävlingar. Förutom Gävle Stora Pris körs idag också 
Lars Axelssons lopp och Sören Erikssons lopp. Två 
tränare som betytt mycket för Gävletravet och som 
hedras med varsitt lopp varje år. 20 hästar med 
över 1000 startpoäng som anmäldes kom inte med 
i V75-loppen och i Silverdivisionen - Lars Axelssons 
lopp - räckte exempelvis inte 1785 startpoäng. Vi ser 
fram emot riktigt fina tävlingar där vi håller våra tum-
mar för hemmahästarna som inom V75-kupongen är: 
Höwings Zora (Oskar Kylin Blom tränar/kör), Titania 
I.S. (Hreggvidur Eyvindsson/Wiktor Kylin-Blom), 
Cordelia I.S. (Hreggvidur Eyvindsson/Jenny A Björk) 
och Millie Millionaire (Fredrik Wallin/Örjan Kihlström) i 
V75-2. Joyness (Kevin Svedlund) i V75-3. Nordby Elde 
(Olle Alsén) och Felix Tabac (Urban Kullberg/Jörgen 
Westholm) i Dubbelcupen final för kallblod i V75-4. 
Euskara (Fredrik Wallin/Jorma Kontio) i V75-6. Raja 
Ribb (Kristofer Jansson/Tomas Pettersson) i V75-7. 
Utöver dessa har vi ytterligare 15 hästar som startar i 
ramloppen som vi önskar lycka till idag.

Gäster på restaurangen och Parketten. Vid förra torsda-
gens pressträff från regeringen fick vi besked om att det 
inte blir några ändringar i ordningslagen, vilket gör att 
vi inte får öppna upp för publik på våra tävlingar. Vi har 
tillåtelse att ha gäster på restaurangen efter de restriktio-
ner som gäller samt att ha sponsorgäster i våra loger på 
Parketten. Det innebär att hästägare med starthäst idag 
och sponsorer har företräde till platser på restaurangen. 
Det känns som en bra början och vi hoppas att ni får njuta 
av god mat och dryck med spännande tävlingar.

Digital travgala. Vi värmer upp inför lördagens tävlingar 
med Gävletravets digitala travgala. Eftersom vi inte kan 
arrangera vår travgala som vi hade tänkt tidigare i år, 
kör vi det näst bästa alternativet. Med start på måndag 
den här veckan kommer vi varje dag att presentera alla 
nomineringsfilmer som var avsedda för den planerade 
galan samt att presentera alla vinnare. Ni kan kika in 
på Gävletravets hemsida eller söka på Gävletravet på 
Facebook och Youtube där det också går att se allt. 
Vi önskar er trevligt nöje framför skärmarna där ni kan 
minnas tillbaka på fantastiska travminnen från 2019!

Vi kommer idag ha segerceremonier vid vinnarcirkeln 
med täcken och kransar i de lopp som det är det samt 
fotografering i samtliga lopp. Det blir även intervjuer i 
vinnarcirkeln med Johan Lindberg och vi ber alla ekipage 
att värma i rätvarv i samband med segerceremonierna.

Gävle Travsällskap hälsar er välkomna och önskar alla 
hästägare, samarbetspartners, aktiva, restaurang-
gäster, funktionärer och media en trevlig travdag på 
Gävletravet. 

Mathias Gustafsson
Sportchef Gävletravet

070-580 97 14
mathias.gustafsson@gavle.travsport.se

TRAVSPORT AV HÖG KLASS  
MED GÄVLE STORA PRIS OCH  
GÄSTER PÅ RESTAURANGEN
Hög klass på dagens tävlingar och i Gävletravets mest anrika lopp – Gävle Stora 
Pris – får vi se fjolårsvinnaren Milligan’s School som i år vunnit lopp som Årjängs 
Stora Sprinterlopp och Sundsvall Open Trot. Sjuåringen är en av alla topphästar 
som förgyller den här V75-lördagen.
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HITTA HIT Gävletravet ligger på gångavstånd cirka 2 km nordväst om Gävle 
centrum. Stora entrén ligger mittemot Brynäs hemmaarena, Gavlerinken Arena. 
MED BIL Från Falun/Borlänge/Västerås – E16 
Från E16: kör E4 mot Sundsvall. Ca 300 m efter på-farten på E4 välj avfart Gävle 
Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyl-
tar mot Gavlerinken Arena och Travbana. Från Stockholm/Uppsala: E4 och välj 
avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa ron-
dell följ skyltar mot Gavlerinken Arena och Travbana.
Från Sundsvall: E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på 
vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Gavlerinken Arena och Travbana.
MED BUSS Ordinarie stadsbuss linje 3 (med hållplats Gavlehov) från Rådhuset. 
Går mån-fre kl. 07.15-08.15 var tionde minut. Mellan  
kl. 08.30-18.00 var 15:e minut. Mellan kl. 18.20-21.20  
var 20:e minut, efter det varje halvtimme.

Dagens hålltider:
Kl. 09.00 Sportkontoret öppnar (tfn: 026-66 22 11)
Kl. 11.45 Inskrivningen öppnar (tfn: 026-66 22 56)
Kl. 12.45 Banan öppnar för värmning
Kl. 13.00 Travrestaurangen öppnar
Kl. 13.45 Provstarter bakom bilen
Kl. 14.00 Speltips med Jan-Erik Gustafsson (finns på 
Gävletravets youtubekanal)
Kl. 14.30 Barfota- och vagninformation  
	 skall vara inrapporterad
Kl. 14.45 Start lopp 1 – V4®–1
Kl. 16.05 V75-värmningar med Sonny Olsson
Kl. 16.20 Start lopp 5 – V75®–1
Kl. 18.05 DD-värmningar med Sonny Olsson
Kl. 18.20 Start lopp 10 – DD®–1
Kl. 19.10 Tävlingarna avslutas

Omslagsbilden: 
Ifjol vann Ulf Eriksson Gävle Stora Pris 

med Stefan Melander-tränade Milligan’s 
School. Vem vinner Gävletravets mest 

anrika lopp idag?
Foto: MARIA HOLMÉN/TR BILD

ENTRÉ Tävlingarna är  
ej öppna för publik

GÄVLETRAVET
Tel 026-66 22 00 Adress Gavlehovsvägen 14, 806 33 Gävle  
Web www.gavletravet.se Boka bord 026-66 22 22

Entrén tar endast kontanter eller Swish. Swishnumret till Gävle Travsällskap: 123 219 3084

ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING
Önskar du boxplats för övernattning kontakta Anette 
Swanberg SMS: 070-433 17 96: senast torsdag 15 oktober 
kl. 12.00. När det gäller extrahäst eller resesällskap är det 
ont om uppställningsplatser på tävlingsdagarna. I undan-
tagsfall kan du ta med häst som inte ska starta. Kolla med 
oss så att det finns plats för extrahäst.  OBS! I samband 
med V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst.

GÄSTBOXAR 
Med anledning av att vår dammsugare är känslig för hö/
hösilage (det blir stopp i slangen) ber vi om er hjälp att 
använda medhavda hönät/höpåsar i gästboxarna. Tack 
för visad hänsyn!

KOMMANDE TÄVLINGSDAG
Torsdag 29 oktober – Kvällstrav med första start 18.20. ATG 
arrangerar V64® och Dagens Dubbel® och vi kör sex kallblods-
lopp med unghästloppen Jöns Olofssons Minne och Leufsta-
loppet samt finalen i Maharajahs Stoserie och Vallonloppet. 

KOMMANDE PROVLOPPSDAGAR
24/10, 14/11, 28/11, 12/12 
Startanmälan provloppsdagen på telefon 026-66 22 56 
eller direkt på plats i inskrivningen mellan kl. 08.00-09.00. 
Var beredd att uppvisa hästpass vid oklarheter.  Första 
loppet startar kl. 10.00.   Anmälningsavgift: 50 kr betalas 
kontant vid utlämning av vojlock.  
OBS! Vi får köra max fem provlopp per dag och lopp 6 
fri fart utgår tills vidare. 

VID BAKVARVSKÖRNING PÅ STORA BANAN
OBS! Iaktta alltid extra försiktighet vid bakvarvskörning 
på stora banan på Gävletravet. Tävlingsreglemente 2019: 
Körning/ridning på banområdet 40 §
Vid all körning/ridning på banområdet ska största möj-
liga uppmärksamhet iakttas. Vid all körning/ridning i 
bakvarv får endast något av de fyra yttre spåren använ-
das. Så kallad varmkörning/-ridning får ej störa segerce-
remoni och ska i övrigt ske i enlighet med arrangerande 
sällskaps bestämmelser.

JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP
För att undvika olyckor ber vi er att jogga ner er häst på 
innerbanan eller i bakvarv efter loppet. Undvik att göra 
detta i rätvarv. Tack på förhand!

TRÅDLÖST NÄTVERK 
För att använda Gävles trådlösa nätverk: anslut till 
BanGuest med lösenordet Zoogin12

LYSSNA PÅ BANLJUDET DIREKT I BILRADION
Om du rattar in 88,7 på din radio kan du höra 
tävlingarna på Gävletravet direkt.

HÄSTSKÖTARNA PÅ RESULTATLISTORNA
Vi behöver Er hjälp med att Ni fyller i listan som finns inne 
på inskrivningen för att vi ska kunna skriva upp segrande 
hästs skötare på resultatlistorna. Skriv gärna tydligt tack.

FRÅGOR OM BANUNDERLAGET PÅ GÄVLETRAVET
Vill ni veta något om banan dagtid vardagar eller under 
helgerna är det bara att ringa till jourhavande person på 
anläggningen. Ring oss på 026-66 22 33.

MÅSTE DU STRYKA DIN HÄST TILL TÄVLINGARNA?
Ring Gävletravets sportkontor på telefon 026-66 22 11. 
Öppettider: Måndag - torsdag 08.00-16.00 (lunchstängt 
12.00-13.00) Fredag 08.00-12.00

UPPMANING TILL KÖRSVENNER
Respektera skyltning för infart och utfart till/från banan. 
Detta är en säkerhetsfråga då ingen förväntar sig 
mötande häst. 

VÄRMNING VID SEGERDEFILERING
Efter lopp och i samband med segerintervju och 
segerdefilering är det inte tillåtet att värma hästarna 
i bakvarv. Iaktta försiktighet.

INFORMATION TILL AKTIVA

SENASTE TÄVLINGSDAGEN 5 OKTOBER
Allt om 5 oktober hittar du på www.gavletravet.se/senaste nytt/

EXTRA BILPROVSTART EFTER DEFILERING
Gäller i lopp 1. 
I samband med defileringen till varmblod- och kallblo-
diga lopp för hästar upp till 100.000 kronor, samt alla 
2-åringslopp för varmblod och 3-åringslopp för kallblod, 
med autostart tillämpar vi en extra bilprovstart efter 
defileringen med ca 4 minuter kvar till start. 

Bilen står 500 meter kvar till mål och släpper deltagar-
na vid startplatsen på upploppet. De ekipage som inte 
önskar delta uppehåller sig på bortre långsidan för allas 
säkerhet. Vi ber er alla vara vaksamma på detta! 

OBS! Är man sen till defileringen riskerar man att få 
vänta med att åka ut på banan till bilprovstarten har 
passerat defileringsvolten.

STALLFIKET ÄR ÖPPET!STALLFIKET ÄR ÖPPET! 

RESTAURANGPLATSER LÖRDAG 17 OKTOBER – VAD GÄLLER?

Till lördagens STL tävlingar på Gävletravet kommer vi ha huvudrestaurangen 
öppen för 250 besökare, med fortsatta restriktioner. Hästägare med starthäst 
och sponsorer har företräde till platser på restaurangen. Eventuellt övriga gäster 
erbjuds plats efter den bokningslista vi har. 
OBS! Restaurangen kommer att bli fullbokad.

2019 hade Gävletravet ett fantastiskt år 
ute på travbanorna – troligen det bästa 
någonsin från våra hästar och aktiva.
14 mars var det planerat för travgala 
på Gävletravet, vilket vi fick skjuta upp 
eftersom covid-19 slog till. Tyvärr har vi 
inte kunnat arrangera galan senare under 
året så för att försöka göra det bästa av 
situationen har vi nu bestämt att köra årets 
travgala digitalt.

Måndag 12 oktober fram till fredag 16 okto-
ber kommer vi att arrangera galan digitalt 
med alla nomineringsfilmer som var avsedda 
för den planerade galan på Gävletravet. Vi 
kommer att presentera några vinnare varje 
dag i våra sociala kanaler som hemsidan, 
Facebook och Youtube.

Vi önskar er trevligt nöje framför 
skärmarna där ni kan minnas tillbaka på 
fantastiska travminnen från 2019!

Plats: Gävletravets hemsida, Facebook och YoutubePlats: Gävletravets hemsida, Facebook och Youtube

När: Måndag 12 oktober till fredag 16 oktoberNär: Måndag 12 oktober till fredag 16 oktober

Digital Digital 
travgalatravgala
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Tidigare vinnare av Gävle Stora Pris
År	 Vinnare	 Ägare	 Körsven	 Tid
1942  	 Scotchman	 E Mossberg	 Ture Persson	 1.27,0
1943  	 Gaylante	 Stall Österäng	 Jonas Palm	 1.26,1
1944  	 Swing 40	 Stall Swing	 Erik Larsson	 1.25,6
1945 	 Bellcore	 Stall Enbo	 Harry Westergren	 1.26,0
1946  	 Scotchman	 Stall Hemnäs	 Oscar Mattsson	 1.28,4
1947  	 Hetty	 H Widén	 Gösta Nordin	 1.24,4	
1948  	 Lill Brodde	 Stall Volinde	 Karl Lindegård	 1.24,5
1949  	 Indigo	 Stall Kåge	 Erik Larsson	 1.25,5
1950  	 Isa Will	 A Ericsson	 Olof Persson	 1.24,5
1951  	 Field Man	 H Ahlström	 Gotthard Eriksson	 1.24,8
1952  	 Escarole	 Trehörningens Stuteri	 Karl Svensson	 1.28,8
1953  	 Frances Bulwark	 Väsby Stuteri	 Sören Nordin	 1.20,9	
1954  	 Cornet	 Stall A.W.H.	 Erik Larsson	 1.26,6
1955  	 Inställt
1956  	 Devilship	 Stall Saltvind	 Uno Swed	 1.24,3
1957  	 Dempsey	 Stall Segerhuva	 Stig Alexandersson	 1.25,3
1958  	 King Bunter	 Stall Grappo	 Birger Widell	 1.23,3	
1959  	 Cambridge	 Stall Cambridge	 Lars E Gren	 1.22,3
1960  	 Joli de Gouvix	 Stall Olympic	 Gösta Nordin	 1.23,8
1961  	 King Bunter	 Strall Grappo	 Uno Swed	 1.22,0
1962  	 Adept	 K Mattson	 Torsten Jonsson	 1.22,4
1963  	 Nagasaki	 G Olsson	 Knut Lindblom	 1.24,1	
1964  	 Espri	 Stall Frey	 Sven Karlsson	 1.19,9
1965  	 Vinda Whitney	 E & G Nilsson	 Sören Nordin	 1.20,8	
1966  	 Limit	 B Adolfsson	 Bert Adolfsson	 1.19,8
1967  	 Limit	 B Adolfsson	 Bert Adolfsson	 1.18,3
1968  	 Gallant Victory	 Stall Casablanca	 Håkan Wallner	 1.20,2
1969  	 Cirene Bunter	 Stall Tunis	 Olle Lindqvist	 1.18,8
1970  	 U.S.Arrogant	 Stall K.G.B.	 Berndt Lindstedt	 1.18,1
1971  	 Darren Hanover	 Stall Bergbo	 Jan Nordin	 1.18,1
1972  	 Noble Action	 Stall H.A.K. & Stall Idre	 Sören Nordin	 1.18,2
1973  	 Lornjett	 G Persson	 Berndt Lindstedt	 1.21,1
1974  	 Molnets Broder	 Stall Storvik	 Lars Axelsson	 1.17,8	
1975  	 Emter W.	 Stall Oden & Henriksberg	 Karl G Holgersson	 1.19,2a
1976  	 Keystone Sycamore	 Stall Hö	 Tommy Hanné	 1.17,4a
1977  	 Grande Frances	 Stall Oskar	 Ulf Thoresen	 1.17,0a
1978  	 Grande Frances	 Stall Oskar	 Ulf Thoresen	 1.16,3a
1979  	 Madison Avenue	 Stall Dana	 Uno Swed	 1.16,5a
1980  	 Ex Lee	 Stall Vi Två	 Dan Wegebrand	 1.19,2a
1981  	 Al Joe	 B Johansson	 Berth Johansson	 1.15,7a
1982  	 Dartster F.	 Stall Slån	 OIle Hedin	 1.16,1a
1983  	 Dalene Broline	 Stall Be-Be	 Torbjörn Jansson	 1.18,4a
1984  	 Gissle	 B Johansson	 Berth Johansson	 1.16,7a
1985  	 Pennington	 Stall Eng & Lasses Färg	 Stefan Söderqvist	 1.15,4a
1986  	 Batong	 Stall Pieder	 Stig H Johansson	 1.14,8a
1987  	 Indus	 Stall Roline & Hans	 Lars Lindberg	 1.17,5a
1988  	 Callit	 I Christiansson	 Karl O Johansson	 1.14,2a
1989  	 Mr Lucken	 Stall Sjöbris	 Örjan Kihlström	 1.14,4a
1990  	 Peace Corps	 Stall Pieder	 Stig H Johansson	 1.16,3a
1991  	 Queen L.	 Stall Ringen	 Stig H Johansson	 1.15,6a
1992  	 Queen L.	 Stall Ringen	 Stig H Johansson	 1.15,0a
1993  	 Park Avenue Kathy	 B Gustafsson	 Göran E Johansson	 1.13,9a
1994  	 Lady Snärt	 Stall Blomsbergs Gård	 Torbjörn Jansson	 1.15,4a
1995  	 Lady Snärt	 Stall Blomsbergs Gård	 Torbjörn Jansson	 1.14,7a
1996  	 His Majesty	 Stall Stand In	 Torbjörn Jansson	 1.14,0a
1997  	 Zoogin	 H Anderssons Åkeri AB	 Åke Svanstedt	 1.14,4a
1998  	 Yankee Lo	 Vent & Jord i Indal AB	 Lars Lindberg	 1.14,4a
1999  	 Scandal Play	 Gunnars Kiosk i Piteå	 Bo Eklöf	 1.19,6a
2000  	 Scandal Play	 Gunnars Kiosk i Piteå	 Bo Eklöf	 1.15,0a
2001  	 Styltan	 Stall Alibi	 Örjan Kihlström	 1.15,1a
2002  	 Baron Pepper	 Hankasalmen Hepolaakso	 Stig H Johansson	 1.14,6a
2003  	 Etain Royal	 Reima Kuisla Stable Oy	 Stig H Johansson	 1.14,6a
2004  	 Scarlet Knight	 Stall TZ & Lövis	 Stefan Melander	 1.12,5a
2005  	 Bellman Töll	 AB Paddan	 Ulf Ohlsson	 1.12,0a
2006  	 Picture Ås	 Stall Poncho	 Torbjörn Jansson	 1.11,3a
2007  	 Home Blåbjerg	 Stall Husaren m fl	 Johnny Takter 	 1.12,5a
2008  	 Commander Crowe	 Björn Nordstrand AB m.fl.	 Peter Ingves	 1.13,4a
2009	 Intoxicated	 EVAJO AB	 Örjan Kihlström	 1.11,6a
2010	 Local Conch	 Newmen Breed AB & Co	 Flemming Jensen	 1.13,8a
2011	 Alvena Pele	 Stall GT	 Per Lennartsson	 1.11,4a
2012	 Timetosaygoodbye	 Mälarvik Fastigheter AB, m fl	 Örjan Kihlström	 1.10,7a
2013	 Perfectly Enough	 Just about enough AB	 Erik Adielsson	 1.14,0a/3140
2014	 Amaru Boko	 Ta Rygg HB, Stockholm	 Robert Bergh	 1.15,9a/3140
2015	 Digital Ink	 Stall T.Z. (Melander Stefan)	 Örjan Kihlström	 1.15,5a/3140
2016	 Narold Vox	 Jakobsson K & G, F:a Danielssons stall	 Ulf Eriksson	 1.14,6/3200
2017	 Zenit Brick	 Norrby Säteri AB, Tystberga	 Björn Goop	 1.13,6a/2640
2018	 Volstead	 Stall T.Z. (Melander Stefan)	 Örjan Kihlström	 1.12,6a/2640
2019	 Milligan’s School	 Stall T.Z. (Melander Stefan)	 Ulf Eriksson	 1.14,0a/3140

Lars Axelssons lopp körs för att hedra den fram-
gångsrike tränaren som under en lång rad år såg till 
att plocka fram riktigt fina travare.

Lasse kom in i travsporten genom sin pappa Axel 
Andersson. Pappa Axel hade många hästar genom 
åren och de två sista han hade var också de mest 
framgångsrika. Både Lubbe och Lubina var egna 
uppfödningar som sedan blev framgångsrika på täv-
lingsbanan.
– På den tiden höll jag till i Kungsgården och var 
amatör. Sedan flyttade vi till Valbo där bägge de  
två hästarna föddes. Under den tiden körde jag lastbil 
på dagarna och jobbade med hästarna på kvällarna. 
Lubbe vann hela 67 lopp och även Lubina var fram-
gångsrik på banan. Pappa köpte deras mamma som 
arbetshäst men hon blev också lyckosam i aveln, 
minns Lasse.
– Vi hade arrende på en gård i Valbo och när det 
arrendet gick ut flyttade vi in hästarna till ett stall inne 
på banan. Efter en tid valde jag sedan att börja jobba 
hos Rune Melin och sedan hos Gösta Scott. Hos Gösta 
fick jag lära mig mycket och främst när det gällde att 
köra kallblod, berättar Lasse.

Lasse tog sedan ut proffslicens och hyrde då boxar av 
Gösta. Första segern som tränare kom med Schejken 
som 1967 vann till hela 576,96 i vinnarodds och det 
är fortfarande rekord för Gävletravet. Efter det kom 
sedan hästar som Nick Bianco, Pecka Rodney, Bagola 
och Ito som samtliga vann många lopp. Ito vann bland 
annat ett försök till Kriteriet men i finalen blev det 
sedan galopp. Sedan Lasse visat så fina resultat fick 
han erbjudande från Erik Andersson (stall Montigny) 
och han flyttade då för att bli privattränare till en hel 
del topphästar.
– Vi hade många bra hästar och Uhlan II var trea i 
Elitloppet, men jag håller nog ändå Unor som en bätt-
re häst. Det var en häst som verkligen kunde matcha 
eliten, minns Lasse.

Till slut blev det i alla fall Gävle igen för familjen 
Axelsson.
– Dels var det dags för barnen att börja i skolan och 
dels så var det vissa saker som hade förändrats en del 
i mitt arbete där nere. Gunnar Wallberg hade lämnat 
Gävle efter att ha dominerat i många år och det hade 
också viss betydelse för att vi valde att flytta hem.

I det här läget hade Lasse också erbjudanden från 
Halmstad och Solvalla att bli tränare där, men valde 
alltså att flytta hem. Vicke Bold var en av de som 
gjorde att han syntes i resultatlistorna där sedan 
hästar som Pincard Å och Yankee Champ också var 
framgångsrika. Sedan kom också Rambrico att bli en 
riktig stjärna och troligen den bästa någonsin som 
Lasse tränat som egen. Kanonfina kallbloden Auvin 
och Tjena Moss var också mycket framgångsrika.
1993 fick Lasse en stroke och avvecklade sin rörelse 
under 1994.
– Jag kunde inte ens gå och jag får tacka min envis-
het för att jag kom tillbaka. Jag tränade och tränade 
och jag vet inte hur många gånger jag cyklade omkull 
hemma på gården, berättar Lasse.

Lasse föddes 18 juni 1934.

– Roger Nygren

LARS AXELSSONS LOPP

HISTORIK Tidigare vinnare Lars Axelssons lopp
År	 Häst	 Kusk 	 Ägare 	      Odds	 Tid	 Pris
2014	 Traveling Man	 Daniel Redén	 Stall Zet	 1,76	 15,7/2140a	 50.000
2015     Royal Blessed	 Wilhelm Paal	 Raffaello Smiraglia, Italien	 41,21	 11,4/2140a	 150.000
2016     Ed You	 Robert Bergh	 Stall Sedin HB, Arnäsvall	 5,82	 13,6/2140a	 150.000
2017     Origo Tilly	 Torbjörn Jansson	 Stall Tilly AB, Stocksund	 2,35	 12,6/1640a	 100.000
2018     Queer Fish	 Kaj Widell	 Stall Träff HB, Lindqvist & Andersson  	 2,43	 11,3/1640a 	 100.000
2019     Disco Volante	 Ulf Ohlsson	 Stall Courant AB, Stockholm  	 1,63	 10,2/1640a 	 100.000
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SÖREN ERIKSSON 
 

Fakta Sören Eriksson:
Född: 521214
Första segern: Christine Dalf (13/5 1972).
1000:e segern: Bruschetta (7/3 2007).
2007 tog Sören sin 1000:e seger i karriären med 
Bruschetta.

Segrar totalt: 1569 (tog sista segern med Queer 
Fish på Romme 22/12 2016)
Championat:
Bollnäs: 2002, 2006, 2007.
Romme: 2006.
Rättvik: 2002, 2006.

Segerrikaste hästar under karriären:
24 Sävaflickan
15 Queer Fish
14 Davidov
13 Aldermarin 

Sävaflickan (bilden nedan) är den häst som 
Sören vunnit flest lopp med - 24 stycken

Högsta odds:
Jamie Speed 133,10
Lotus Exige 101,00

Segrar i större lopp:
Wesgate Crown (Frances Bulwarks lopp 1996) 
Maxi Lotus (E3-tvååringar Bergsåker 2003 – 200 
000 kr) Dora East (Diamantstoet Gävle 2009 – 
200 000 kr) Vitesse d’Inverne (E3 Revanschen 
Bergsåker 2009 – 300 000 kr) Vitesse d’Inverne 
(Leangens stora treåringslopp 2009 - 185 625 
kr) Pinyata Gel (Diamantstoet Solvalla 2014 – 200 
000 kr) Donna Lyjam (Diamantstoet Färjestad 
2015 – 200 000 kr).

Flest segrar under en dag:
Rättvik 12/8 2002 - fyra segrar.
  
Sören föddes in i travsporten eftersom pappa 
Nils-Erik var tränare på Gävle.

- Jag började direkt efter skolan och jobbade 
fram till lumpen. Sedan gjorde jag några år på 
Duro tapeter innan jag gick tillbaka och började 
i stallet hos pappa. 1993 startade jag som egen 
och fick en hel del hästar direkt tack vare att pap-
pas hästägare i flera fall blev kvar hos oss, minns 
Sören.

1984 blev det seger i ”Slaget vid Axevalla hed” 
för egentränade Anvil Warrior. Hingsten var 
framgångsrik som treåring och han vann sedan 
totalt tolv lopp under karriären.

- I det läget låg jag på cirka 20 hästar i träning 
men det ökades sedan och ett tag hade jag 42 
boxar på Gävle och när jag hade en filial uppe 
i Rengsjö under en period så var jag uppe i 50 
hästar.

- Jag tyckte att det var svårt att få till det riktigt 
med hästar som kanske inte alltid räckte riktigt. 
Jag hade redan då gott om körningar med 
amatörtränade hästar och valde sedan att dra 
ned och enbart övergå till att köra. Hösten 2005 
gjorde jag slag i saken och Filip Q.C. (som slog 
svenskt rekord över lång distans på Tingsryd) var 
då den sista hästen jag hade kvar i träning, berät-
tar Sören.
- Jag hade sedan många bra år och ett år vann 
jag hela 130 lopp. Den roligaste hästen jag fått 
köra var kanadensiske Wesgate Crown som jag 
fick köra på Solvalla i ett storlopp och det var en 
härlig känsla.

- Några tränare som jag mer eller mindre var 
förstakusk åt och som jag vann många lopp åt var 
Thomas Lönn och Kjell O Jonsson. Hos Thomas 
var det främst stona Vitesse d’Inverne och Bache-
lores Dream som vann många lopp och Kjell O 
hade ju järnhästen King One.

 - Andra bra hästar jag fick köra var Criks Hur-
ricane och Super Light i början av deras karriärer 
och också kanonkallblodet Hallsta Lotus.
 
Just Jan-Olov Persson och även Stig H Johans-
son anlitade Sören en hel del under en period. 
Numera är inte Sören direkt knuten till någon 
större tränare och det har förstås gjort att det 
inte blivit samma segerantal som tidigare.

- Under de sista åren var det många amatörer 
dom var bra kunder till mig. Ålands Ulf Eriksson 
hade flera bra hästar med miljonären Davidov 
som den allra bästa. Gunnar Lassis vann jag 
också många lopp åt och främst var det Pinyata 
Gel som var duktig, säger Sören.

- En som var en riktig toppkund de sista åren 
var Magnus Träff. Det är en kille som alltid har 
hästarna i bra författning och som det varit 
härligt att jobba tillsammans med. Han har också 
förståelsen för det mesta och vi har kunnat prata 
oss samman om det mesta. Av många bra hästar 
hos honom har Queer Fish varit den som varit 
den bästa.

Queer Fish (t h) är en häst som ligger Sören 
varmt om hjärtat.

– Roger Nygren

HISTORIK Tidigare vinnare Sören Erikssons lopp
År	 Häst	 Kusk	 Ägare 	      Odds	 Tid	 Pris
2017	 Pointillist	 Jim Oscarsson	 AoS AB, m fl (Oscarsson Jim)	 10,40	 13,6/2140a	 100.000
2018	 S.G.Charpentier	 Jorma Kontio	 M Lundqvist Fastighetsservice AB, med flera	 2,83	        14,6/2140a	 100.000
2019	 Minnestads El Paso	 Rebecca Dahlén	 Rebecca Dahlén, Fjärdhundra	 2,14	         12,5/1660	 100.000

SKO- OCH VAGNINFO 
Då barfotakörning åter är tillåten skall uppgifter om sko- eller barfota anmälas, 
i huvudsak via tränarens ST-konto. Ändringar kan göras senast 15 minuter före 
första loppets utsatta starttid. Idag är det 14.30. 
Nytt fr o m 1 mars är också att uppgifter om vagnstyp är obligatorisk. 
Uppgifterna lämnas på samma sätt som sko- och barfotainformation. 
Deadline för detta är också senast 15 min före första loppets utsatta starttid. 

Har du inte möjlighet att anmäla eller ändra via ST-konto, kontakta 
inskrivningen eller, om du är sen till banan, ring nr: 026-66 22 56.

SÄKERHETSSPÅR PÅ GÄVLETRAVET GÄLLER ÄNNU INTE
Under 2020 ska säkerhetsspår börja gälla på Sveriges travbanor. 
På Gävletravet gäller ännu inte den regeln. Vi återkommer senare från vilken 
tävlingsdag säkerhetsspåret öppnar och med det nya reglementet för det.
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JESSICA SIMPSSON NY A-TRÄNARE PÅ GÄVLETRAVET
Stall Jessica Simpsson är ett mindre 
stall som håller till på Lövdala Gård i 
Hamrångefjärden, 3 mil norr om Gävle. 
Förutom att arbeta med hästar har 
Jessica arbetat med djurskydd under 
många år. Målet för verksamheten är 
att hålla en hög kvalitet på arbetet och 
hästarna. ”Vi jobbar enligt principen att 
friska, glada och starka hästar presterar 
bra på tävlingsbanan”, säger Jessica, 
som utvecklar sitt tänk kring stallets 
koncept. 

”Vår idé är att föda upp eller köpa in 
toppstammade unghästar som vi oftast 
säljer i andelar via Easy KB. Dessa fina 
individer tränar vi upp med målet att 
vara med i de större unghästloppen, 
men också med fokus på en lång och 
hållbar karriär. Stall Jessica Simpsson 
vill ge alla intresserade möjligheten att 
gå med i en toppstammad häst till ett 
rimligt pris. I mån av plats tar vi även 
emot andra hästar i träning”.

Det här med en lång och hållbar kar-
riär är något som stallet har tänkt 
mycket på och nu lanseras också en 
ny fond, berätta lite mer.

”Vi anser att alla hästar ska ges möj-
ligheten till ett bra liv efter avslutad 
tävlingskarriär. Därför har vi startat 

Hästarnas Pensionsfond, där två pro-
cent av stallets insprungna pengar sätts 
in. Där kan man söka medel för att 
omplacera hästar som varit i vår trä-
ning under minst ett år”, säger Jessica. 

För detaljerad information om Jessica 
Simpssons träningsmöjligheter, pri-
ser med all-inclusive och Hästarnas 
Pensionsfond se vår hemsida www.
lovdala.se. Stall Simpsson finns även på 
Facebook under namnet Lövdala Gård. 

Från 1 oktober är Jessica Simpsson 
A-tränare på Gävletravet och är Ni 
intresserad av att gå med i någon av 
andelshästarna, har ytterligare frågor 
eller vill komma ut på gården och se 
hur vi har det är Ni välkommen att 
ringa Jessica på 070-288 55 45. Ni kan 
även maila på lovdala@me.com.

RESTAURANGPLATSER LÖRDAG 17 OKTOBER – VAD GÄLLER?

Till lördagens STL tävlingar på Gävletravet kommer vi ha huvudrestaurangen 
öppen för 250 besökare, med fortsatta restriktioner. Hästägare med starthäst 
och sponsorer har företräde till platser på restaurangen. Eventuellt övriga gäster 
erbjuds plats efter den bokningslista vi har. 

OBS! Restaurangen kommer att bli fullbokad.

MISSA INTE ÅRETS REVANSCHER

Revansch h/vRevansch h/v  Gävle Gävle 20 december20 december

SVERIGES STÖRSTA TREÅRINGSSERIE

www.e3.se

Samarbetspartners:

Revansch allaRevansch alla  Kalmar Kalmar 4 december4 december Revansch stonRevansch ston  Eskilstuna Eskilstuna 13 december13 december

LEDIGA STALLAR FÖR TRÄNING TORSDAG-FREDAG
Stora banan stängd fredag 16 oktober!
Eftersom det är V75-tävlingar på Gävletravet lördag 17 oktober gör vi rent alla 
boxar som ska användas på torsdag och fredag. 
OBS! Stora banan är stängd fredag 16 oktober. 

Rakbanan och lilla banan
Det är tillåtet att träna på rakbanan eller lilla banan fram till 12.00 på fredag. 
Ni som ska träna torsdag-fredag hänvisas till utestallet på D-sidan.

OBS! Övriga stallar är plomberade och rengjorda inför tävlingarna på lördag 
och får inte användas.
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HÄNT SEN SIST
Gävle ponnytrav 11 oktober
Ebba Sundgren vann Gävle Lilla Pris enkelt 
med egentränade och ägda Emma af 
Jäboruder på nya rekordet 2.48,3/1660 meter 
närmast före hemmahästen Yngve med 
Thea Borgqvist-Jerlin.
Linnea Alsén vann med sin egentränade 
Byron Wee på nya rekordet 2.20,2/1640 meter. 
Camilla Alsén äger fyraåringen son inlett kar-
riären med två segrar på fyra starter.
Johanna Bergström grejade femte raka 
segern med Clarius som hon tränar själv och 
äger med Birgitta Bergström. Tiden blev nya 
rekordet 2.00,5/1640 meter.

Rättvik 11 oktober
Fyraårige Uto Broline (e. Classic Photo) har 
verkligen hittat stilen i regi Jessica Simpsson. 
Fjärde segern på sex starter i regi Jessica och 
en fin inledning på karriären som A-tränare för 
Jessica med seger direkt som proffstränare! Uto 
Broline kunde mycket enkelt ta hand om spets 
och det kostade bara 17,5 första 500. Mats 
E Djuse fick sedan bestämma tempot till en 
säker seger. Segertid 16,2a/2640 och 20.000 kro-
nor. Daniel Lundin med flera är ägare.
Treårige Helio de Fromentel (e. Aladin 
d´Ecajeul) har i flera starter visat fin form 
dock utan seger i de första nio starterna 
för sin tränare Fredrik Wallin. Nu kom den 
efterlängtade segern och han gjorde det på 
ett mycket rejält sätt för Mats E Djuse som 
kört hästen i de tre senaste starterna. Från 
positionen utvändigt ledaren kunde Mats 
överta spets varvet kvar och sedan var Helio 
de Fromentel en säker vinnare. Segertid 
nya rekordet 14,2a/2140 och 40.000 kronor. 
Mattias Djuse Stable AB är ägare.
Mikaela Sundin har fått chansen med mysige 
fuxen Super Benny (e. Super Light 11,5 miljoner) 
som i några starter för Mikaela varit nära att 
vara vinnaren. Från bakspår i volten hamnade 
Mikaela i femte invändigt. Ut på sista långsi-
dan kom luckan och via en härlig avslutning 
fick Super Benny greppet mitt på upploppet. 
Segertid 15,1/2160 meter och 10.000 kronor. 
Stall Imbo HB är ägare med Benny Ohlsson 
som tränare till den pigge nioåringen som nu 
gjorde sin 146:e start.

Hagmyren 10 oktober
Spets och slut var segerreceptet för Okashi Cheri 
(e. Lucky Chucky) och Mathias Andersson. Han 
öppnade bra i volten och kunde ganska enkelt 
ta hand om spets. Där fick Mathias bestämma 

tempot till en säker seger. Segertid 14,7/2140 
meter via 1.14 sista varvet och 10.000 kronor till 
Scandinavian Supplements AB med flera. 
Daniel Hansson är tränare.
Alice R.C. (e. Super Photo Kosmos) avgjorde 
på ett fint sätt för Wilma Wallberg i andra 
starten i regi Hans Jonsson. Alice R.C. stod 
ensam på startvolten. Nu valde Wilma att 
släppa spets efter körda 400 meter. Luckan 
kom 300 kvar från rygg på ledaren och 
Alice R.C. avslutade snyggt till en mycket 
enkel seger. Segertid 18,4/2140 meter och 
10.000 kronor till ägaren Conny Borg som 
redan 1998 hade en vinnare på Gävletravet i 
Petersburg med Sören Eriksson i sulkyn.

Solvalla 9 oktober
Treåriga Violette Face (e. Joke Face) har visat 
fin utveckling i sina första sex starter i regi 
Johanna K Karlsson/Elias Strandberg och 
nu kom den efterlängtade segern. Hon gjorde 
det också via den tuffa vägen utvändigt leda-
ren. I sista sväng hade Elias Strandberg bra 
koll och det var starkt att hålla greppet hela 
upploppet mot smygkörda konkurrenter. 
Segertid 16,5/2140 meter och fina 60.000 kro-
nor. Ägare är Stall Valpolicella.

Solvalla 7 oktober
Treårige Chestnut (e. Jocose) började sin kar-
riär på bästa sätt med två raka segrar för sin 
tränare Oskar Kylin Blom. Efter flera tuffa 
lopp i hård konkurrens utan seger var han nu 
tillbaka som en mycket fin vinnare i sin sjunde 
start. Chestnut öppnade bra från ett tillägg i 
volten och 2000 kvar kunde Oskar överta spets. 
Där fick han bestämma tempot och Chestnut 
stack undan till en mycket säker seger där han 
visade härlig styrka och inställning. Segertid 
15,7/2660 meter via 14,9 sista 1000 och 40.000 
kronor till Narkissos Per Skoglund AB och 
PopNPaula AB(Ahlström).

Gävle 5 oktober
Robert Wilhelmsson och Madelene 
Johansson kunde glädja sig åt en mycket 
fin stalldubbel i det tionde och sista försöket 

i Hedlunds Åkeri AB:s Ungdomsserie 2020. 
Femårige G.G.Pugh (e. Svall Ivar) fick ett perfekt 
smyglopp i andra utvändigt för Hanna Forslin 
samtidigt som stallkompisen Skeie Lotta/
Madelene Johansson galopperade efter cirka 
100 meter. 900 kvar attackerade Hanna och via 
utvändigt ledande Tåga Viktor sista 600 skaf-
fade hon sig greppet sedan ledaren galopperat 
250 kvar. Bakom vinnande G.G.Pugh avslutade 
Skeie Lotta helt strålande till andrapriset efter 
sin inledande galopp. Segertid 26,9a/2140 och 
30.000 kronor. Per-Erik Larsson i Björklinge är 
uppfödare och ägare.

Romme 3 oktober
Västerbo Vixen (e. Timoko) började karriä-
ren på bästa sätt med två raka segrar för sin 
tränare Oskar Kylin Blom. Nu i den nionde 
starten var hon åter en vinnare. Hon öpp-
nade kvickt bakom bilen och Oskar kunde 
väldigt enkelt ta hand om spets. Där fick han 
bestämma tempot och allt såg klart ut. Nu 
blev det stenhårt sista biten mot en smygkörd 
Annie Flame/Markus B Svedberg där målfoto 
visade att Västerbo Vixen hade nosen först. 
Segertid 16,1a/2140 och 30.000 kronor. Börje G. 
Stridsberg är ägare och Hanna Resier är skö-
tare. Västerbo Stuteri AB är uppfödare.
Eldar (e. Bork Odin) visade klassen när han 
kunde avgöra trots ett tufft lopp i spåren för 
Kaj Widell. Kaj avancerade 1400 kvar från 
fjärde utvändigt och varvet kvar var Eldar 
framme utvändigt ledande Alwinn W.J./
Robert Wilhelmsson. Det blev en fin duell på 
slutvarvet där Eldar skaffade sig greppet sista 
biten. Segertid 29,0a/2140. 30.000 kronor till 
Peter Eriksson Andelar AB i Hedesunda med 
Veronica Lundström som tränare.

Dannero 3 oktober ponnytrav
Överste Dar grejade andra raka segern när 
han med sin tränare Wilma Malmberg i 
sulkyn vann på tiden 1.47,3/1700 meter. John 
Malmberg är ägare till tolvåringen som nu 
har 22 segrar på 122 starter.

Kalmar 2 oktober
Activated (e. Jocose) var tillbaka som en 
vinnare i loppet uppkallat efter Vilhelm 
Johansson Minne 2020 för fyra- och femåriga 
ston. Kevin Oscarsson fick chansen med 
Gävles stolthet. Efter en fin inledning bakom 
bilen hamnade Kevin utan rygg. Nu blev de 
avlösta efter körda 550 meter och i andra 
utvändigt kunde Kevin vänta med attacken 
till 700 kvar. Activated såg mycket fin ut i 

tredjespår utan rygg och hon avgjorde på ett 
mycket fint sätt i årets första seger. Segertid 
13,1a/2140 och fina 200.000 kronor till Fredrik 
Wallin som tränare och ägare med flera.

Rättvik 2 oktober
Lucid Lynx (e. From Above) visade fin form 
som tvåa i ett montélopp på Solänget innan 
starten i Rättvik för Lena Fritz. Lucid Lynx var 
bra med från start och hamnade utan rygg. 
950 kvar kunde Lena överta spets och sedan 
var Lucid Lynx helt överlägsen. Segertid 
15,9/2140 meter och 20.000 kronor. Daniel 
Hansson är tränare och ägare med Benita 
Isokivelä.
Elias Strandberg fick chansen med i 15 star-
ter segerlösa Homeland Pellini (e. Muscle 
Massive). Med bara två hästar på startvolten 
kunde Elias enkelt överta spets och där fick 
han bestämma tempot. Homeland Pellini 
hade ett klart grepp hela vägen och han höll 
undan mot vasst avslutande Axl Brown/Lucas 
H Vikström. Segertid nya rekordet 15,5/2140 
meter. 20.000 kronor till Stall Rita med 
Sandra Luomala som tränare.

Bollnäs 1 oktober
Läckra Lisa (e. Bork Odin med Järvsöfaks som 
morfar) har visat fin form i flera starter utan 
seger. Hon var rejält på gång i somras när hon 
tog två raka segrar i juni månad. Nu fick hon 
den välförtjänta utdelningen för sin tränare 
Robert Wilhelmsson. Från fjärde utvändigt 
avancerade Robert varvet kvar i tredjespår med 
rygg. I sista sväng blev han utan rygg och i en 
härlig slutstrid var Läckra Lisa den starkaste 
sista biten. Segertid 31,4/2160 meter och 25.000 
kronor. Anders Pålerfält är uppfödare. Ägare 
är Stallbutiken i Sandviken HB.

Solvalla 30 september
Picasso (e. Viking Kronos) visade han sin 
härliga inställning som en vinnare. Picasso 
var med som sjätte häst, av åtta startande, 
då Troels valde positionen utan rygg 1400 
kvar. Nu fick han en fin rygg 1300 kvar och 
där kunde Troels vänta med attacken till 300 
kvar. Picasso avslutade loppet på ett strå-
lande sätt till en mycket säker seger. Segertid 
nya rekordet 12,5/2180 meter via 11,8 sista 
2000 och 1.11 sista 800. 60.000 kronor till Team 
Picasso-Easy med Peter M Andersen som 
skötare.

� Foto: CHRISTER NORIN
� Text: J-E GUSTAFSSON
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1	 Jorma Kontio S	 A1	 64	 13	 5	 2	20.3 %	 755 700
2	 Örjan Kihlström S	 A1	 36	 10	 8	 5	27.8 %	 1 040 900
3	 Oskar J Andersson RO	 A1	 51	 10	 5	 5	 19.6 %	 562 500
4	 Mats E Djuse H	 K1	 87	 9	 10	 11	 10.3 %	 996 300
5	 Ulf Ohlsson S	 A1	 80	 9	 10	 7	 11.3 %	 712 600

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk	 Starter	 Etta	 Tvåa	 Trea	 Seger%	 Inkört (kr)

KUSKCHAMPION Segerrikaste på Gävletravet 2020

1	 Fredrik Linder RO	 A1	 24	 9	 2	 2	 37.5 %	 428 400
2	 Svante Båth S	 A2	 24	 9	 1	 2	 37.5 %	 327 400
3	 Jörgen Westholm RO	 A1	 62	 7	 11	 5	 11.3 %	 833 450
4	 Jan-Olov Persson H	 A1	 53	 7	 5	 6	 13.2 %	 725 400
5	 Oskar J Andersson RO	 A1	 19	 6	 2	 2	 31.6 %	 246 900

%
%
%
%
%

st:
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st:
st:
st:

Tränare	 Starter	 Etta	 Tvåa	 Trea	 Seger%	 Inkört (kr)

TRÄNARCHAMPION Segerrikaste på Gävletravet 2020

1	 Jasmine Ising S	 B1	 11	 5	 3	 0	45.5 %	 189 000
2	 Håkan Persson H	 B1	 5	 2	 1	 0	 40 %	 74 500
3	 Veronica Lundström G	 B2	 7	 2	 1	 0	28.6 %	 60 900
4	 Liselotte Olsson S	 B2	 12	 2	 1	 0	 16.7 %	 54 700
5	 Kevin Svedlund G	 B1	 11	 2	 0	 2	 18.2 %	 82 000
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%
%

st:
st:
st:
st:
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Kusk	 Starter	 Etta	 Tvåa	 Trea	 Seger%	 Inkört (kr)

B-TRÄNARCHAMPION

1	 Emilia Leo RO	 B1M	 6	 3	 1	 0	 50 %	 120 000
2	 Clara Jonasson BS	 K1M	 5	 1	 2	 0	 20 %	 56 000
3	 Jenny A Björk G	 B1M	 8	 1	 1	 2	 12.5 %	 44 000
4	 Nicole Melberg S	 B2M	 2	 1	 0	 1	 50 %	 40 000
5	 Jennifer Persson S	 B1M	 8	 1	 0	 1	 12.5 %	 28 500
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st:
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st:

Ryttare	 Starter	 Etta	 Tvåa	 Trea	 Seger%	 Inkört (kr)

MONTÉCHAMPION Segerrikaste på Gävletravet 2020

Segerrikaste på Gävletravet 2020

TÄVLINGSPLANERING 2020
norrlandselitserie.se

VARMBLOD 2-ÅRINGAR 
(sex försök) 
17/9 Boden
1/10 Bollnäs 
18/10   Umåker 
22/10 Bergsåker 
10/11 Gävle 
18/11  Bergsåker 
FINAL • 150 000 kr 
2/12  Bergsåker 

VARMBLOD 3-ÅRINGAR 
(åtta försök) 
1/4  Bergsåker  
17/4  Umåker 
23/5  Gävle 
28/5  Bergsåker 
3/6  Bollnäs 
5/6  Östersund 
13/6  Boden 
20/6  Skellefteå 
FINAL • 200 000 kr
16/7  Bergsåker 

VARMBLOD 4-ÅRINGAR 
(åtta försök) 
11/3  Bergsåker 
26/3  Gävle 
17/4  Umåker 
15/5  Bollnäs 
5/6  Östersund 
13/6  Boden 
20/6  Skellefteå 
26/6  Bergsåker 
FINAL • 250 000 kr
16/7  Bergsåker 

VARMBLOD STON 
(tio försök) 
18/6  Dannero 
4/8  Hagmyren 
22/8 Solänget 
11/9  Bergsåker 
15/9  Skellefteå 
 1/10 Bollnäs 
14/10  Bergsåker 
15/10  Östersund 
13/11 Umåker 
21/11  Gävle 
FINAL • 150 000 kr
2/12  Bergsåker 

KALLBLOD 3-ÅRINGAR 
(tio försök) 
9/6  Skellefteå 
18/6  Dannero 
28/6  Hagmyren 
11/8  Solänget 
31/8  Boden 
15/9  Bollnäs 
25/9  Bergsåker 
16/10  Umåker 
29/10  Gävle 
1/11  Östersund 
FINAL • 100 000 kr
13/11  Umåker 

KALLBLOD 4-ÅRINGAR 
(tio försök) 
7/5  Skellefteå 
5/6  Boden 
28/6  Hagmyren 
31/7   Solänget 
14/8  Östersund 
25/8 Dannero 
15/9  Bollnäs 
25/9  Bergsåker 
9/10  Umåker 
29/10  Gävle 
FINAL • 100 000 kr
13/11  Umåker 

KALLBLOD STON 
(tio försök) 
23/5  Gävle 
3/6  Bollnäs 
18/6  Dannero 
28/6 Hagmyren 
27/7  Skellefteå 
11/8  Solänget 
14/9  Umåker 
25/9  Bergsåker 
15/10 Östersund 
29/10 Gävle
FINAL • 100 000 kr
13/11  Umåker 

Norrlands Elitserie är ett samarbete mellan,
Bodentravet, Skellefteåtravet, Umåker, Solänget, Dannero, Bergsåker, 
Östersundstravet, Bollnästravet, Hagmyren och Gävletravet.

Poäng till prisplacerade hästar enligt skalan: 
30-12-8-6-4-3-2-1.
Häst måste ha deltagit i ett försök för att vara 
startberättigad i finalen.
Se Svensk Travsports Månadsproposition för  
aktuella propositioner i försöksloppen.

NorrlandsElitserie-2020.indd   1 2020-02-03   18:50

Hej! Jag heter Per Johansson och är hästägaransvarig på Gävletravet. 
Jag hjälper gärna till om du har frågor om hästägande eller om du vill 
komma i kontakt med någon av våra tränare som har häst till salu. 

Telefon: 072-993 52 75, 
e-post: pj541211@gmail.com

ÄR DET DAGS ATT TA KLIVET IN I VINNARCIRKELN?
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VAD HÄNDER NÄR 
KARRIÄREN ÄR ÖVER?  

Att våra hästar mår bra innan, under och efter karriären är allas 
vårt ansvar. Insamlingstiftelsen Life After Racing arbetar för att 

skapa möjligheter och ge förutsättningar för travhästar till ett 
fortsatt värdigt liv efter avslutad tävlingskarriär. 

Följ vårt arbete och hur du kan vara med och bidra på 
lifeafterracing.se.

TACK FÖR DITT STÖD
Emmelie Arneng, Jessica Ortiz Bergström, Paula Ahlström, 

Cecilia Wallin och Karin Johansson

Fo
to

: J
es

sic
a B

er
gs

trö
m

SWISH 123 11 55 985

Åldersgräns 18 år. Stödlinjen 020-81 91 00.

Du vet väl att det smidigaste sättet att spela på trav 
är att spela på ATG.se direkt i din mobil. Du loggar in 
enkelt med BankID, du sätter in pengar med hjälp av 
Swish eller på det vanliga sättet och du slipper framför 
allt att stå i kö när det är dags att lägga ditt spel.

Lätt som en plätt!

SPELA PÅ 
TRAV DIREKT  
I MOBILEN
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	 Kör i lopp	 Bana	 2020	 %	 tkr	 2019	 %
Adielsson, Erik	 4,5,6,7,9,10,11	 S	 768	 108-94-73	 14	 21537	 808	 135-101-55	 17
Alsén, Olle	 3,8,12	 G	 161	 5-7-10	 3	 866	 218	 13-20-20	 6
Andersson, Mathias	 3,6	 H	 95	 8-4-6	 8	 365	 80	 2-5-3	 3
Andersson, Oskar J	 1,6,7,8,10,11,12	 RO	 502	 60-55-50	 12	 5633	 848	 96-93-69	 11
Antonsen, Göran	 8,9	 *							     
Björk, Jenny A	 2,6,8	 G	 212	 10-16-19	 5	 1036	 361	 30-32-32	 8
Byström, John	 12	 RO	 31	 1-2-3	 3	 162	 43	 0-1-2	 0
Carre, Jonathan	 2	 Å	 125	 18-13-13	 14	 1328	 109	 7-10-9	 6
Crebas, Hans	 5,10	 AX	 108	 18-14-8	 17	 1447	 137	 10-17-10	 7
Djuse, Magnus A	 1,3,7,8,9,10,11	 S	 1103	 141-124-110	 13	 14331	 1025	 141-121-86	 14
Djuse, Mattias	 3,6,11	 S	 243	 31-36-24	 13	 4343	 420	 66-45-51	 16
Dunder, Robert	 1,7	 B	 115	 20-16-14	 17	 1316	 148	 24-16-19	 16
Eklund, Ricky	 8	 SÄ	 128	 11-8-6	 9	 530	 148	 6-8-13	 4
Eriksson, Anders	 7	 S	 161	 16-13-17	 10	 1818	 269	 32-21-35	 12
Eriksson, Angela	 2	 ÖS	 24	 0-5-3	 0	 134	 11	 1-1-2	 9
Eriksson, Isabell	 5,12	 E	 26	 5-2-4	 19	 266	 23	 0-0-2	 0
Eriksson, Jörgen S	 7	 E	 179	 18-22-19	 10	 1740	 150	 24-18-10	 16
Eriksson, Ulf	 3,7,9	 BS	 394	 53-43-36	 13	 7002	 819	 91-63-76	 11
Forss, Mika	 5,9,10	 *							     
Frick, Kajsa	 6	 RÄ	 342	 24-23-37	 7	 2045	 450	 27-47-45	 6
Friman, Malin	 3,6	 G	 104	 6-10-10	 6	 458	 127	 14-11-10	 11
Fritz, Lena	 2	 D	 84	 10-8-19	 12	 738	 74	 8-9-15	 11
Hammarström, Niclas	 1,12	 S	 127	 11-12-9	 9	 659	 150	 18-15-9	 12
Hande, Christina A	 2	 RO	 81	 11-11-12	 14	 920	 86	 12-11-1	 14
Hansson, Mattias	 12	 G	 34	 1-4-2	 3	 169	 41	 2-2-0	 5
Haugstad, Kenneth	 9,10	 S	 201	 16-28-23	 8	 2209	 358	 17-34-32	 5
Hedström, Linda S	 2	 H	 43	 7-6-2	 16	 510	 31	 5-3-6	 16
Jakobsson, Magnus	 4	 F	 472	 45-61-45	 10	 3489	 621	 97-69-57	 16
Jansson, Torbjörn	 4,8,11	 S	 526	 38-48-53	 7	 5806	 904	 73-69-75	 8
Jepson, Carl Johan	 3,4,5,6,9,11	 F	 1089	 121-142-138	 11	 15474	 1571	 222-226-169	 14
Jonasson, Clara	 2	 BS	 92	 2-14-9	 2	 452	 122	 9-13-10	 7
Jonsson, Magnus O	 4	 B	 111	 6-6-5	 5	 344	 136	 11-16-12	 8
Kihlström, Örjan	 1,3,4,5,6,9,10,11,12	 S	 978	 206-119-126	 21	 51707	 1175	 215-173-133	 18
Kontio, Jorma	 1,3,9,10,12	 S	 1151	 163-103-106	 14	 23688	 1417	 242-118-143	 17
Kylin Blom, Oskar	 1,3,6,8	 G	 426	 39-38-53	 9	 3897	 609	 41-62-43	 7
Kylin-Blom, Wiktor	 6	 H	 184	 8-17-11	 4	 1126	 277	 20-20-24	 7
Larsson, Michelle	 2	 B	 112	 1-7-7	 1	 268	 75	 4-3-5	 5
Lennartsson, Per	 5,6,7,8,10,11	 E	 385	 55-41-33	 14	 9286	 567	 68-61-57	 12
Leo, Emilia	 2,3	 RO	 645	 88-58-57	 14	 6540	 701	 118-80-62	 17
Lilius, Marcus	 1	 RO	 401	 35-40-34	 9	 2767	 149	 13-16-19	 9
Lövdal, Andreas	 5	 S	 123	 17-12-8	 14	 826	 86	 11-8-9	 13
Melander, Gunnar	 4	 BS	 25	 8-9-0	 32	 1241	 27	 4-1-3	 15
Ohlsson, Ulf	 1,4,7,8,9,10,11	 S	 1907	 250-214-186	 13	 25514	 2190	 314-276-202	 14
Olsen, Jan Ove	 8	 H	 129	 12-10-10	 9	 738	 130	 10-13-12	 8
Oscarsson, Jennifer L	 6	 ÖS	 101	 8-11-7	 8	 551	 107	 19-12-9	 18
Persson, Jennifer	 2	 S	 119	 9-16-19	 8	 759	 133	 17-15-21	 13
Pettersson, Tomas	 4,8,11	 BS	 399	 25-39-41	 6	 2565	 667	 50-79-78	 7
Sjöström, Claes	 1	 S	 388	 60-46-42	 15	 4787	 525	 60-62-46	 11
Skoglund, Rikard N	 4,6,7,9,10,11	 S	 1502	 168-155-146	 11	 18295	 1644	 153-199-160	 9
Skoglund, Robert	 8	 B	 142	 15-6-16	 11	 948	 177	 17-12-15	 10
Steinseth, Björn	 4,8	 *							     
Svedlund, Kevin	 7,12	 G	 63	 5-9-6	 8	 348	 88	 7-9-9	 8
Söderström, Jan	 3	 *							     
Untersteiner, Peter	 5,7,9	 HD	 806	 133-97-84	 17	 13100	 1048	 166-122-133	 16
Westerholm, Nicklas	 5,6,10	 B	 221	 28-32-23	 13	 2283	 314	 51-45-28	 16
Westholm, Jörgen	 3,5,8,12	 RO	 397	 53-53-35	 13	 5537	 487	 67-65-56	 14
Widell, Kaj	 1,5	 S	 666	 39-58-38	 6	 4337	 1078	 86-79-100	 8
Wilhelmsson, Robert	 4	 G	 94	 3-11-8	 3	 461	 103	 7-10-9	 7
Wäjersten, Daniel	 1,3,11	 B	 377	 70-54-47	 19	 6819	 329	 52-36-35	 16
Åsberg, Jenni H	 2,3	 BS	 109	 11-12-21	 10	 644	 141	 12-17-12	 9

* Anger att körsven har licens utomlands

Dagens kuskar per söndag den 11 oktoberKUSKSTATISTIK
	 Häst i lopp	 Bana	    	 2020	 %	 tkr	 2019		  %
Alsén, Olle	 3,8,12	 G	 176	 5-10-9	 3	 920	 258	 13-26-24	 5
Anderssen, Trond	 9,11	 *							     
Andersson, Anna	 6	 RÄ	 41	 3-6-7	 7	 220	 14	 0-0-1	 0
Andersson, Mathias	 3,6	 H	 82	 8-4-6	 10	 348	 88	 4-4-3	 5
Andersson, Oskar J	 6,8,12	 RO	 162	 34-28-17	 21	 1978	 104	 15-11-15	 14
Antonsen, Göran	 8,9	 *							     
Arvidsson, Stefan	 11	 BS	 272	 19-28-21	 7	 2275	 291	 17-28-27	 6
Bergh, Robert	 5,5,6,6,10	 Å	 1014	 171-111-80	 17	 21589	 1195	 231-157-108	 19
Broberg, Micael	 5	 S	 82	 3-6-5	 4	 626	 102	 4-9-6	 4
Bugge, Veronika	 4	 *							     
Byström, John	 12	 RO	 33	 1-2-3	 3	 164	 54	 1-2-2	 2
Cedergren, Mikael	 1,2,12	 BS	 184	 13-14-10	 7	 993	 172	 16-10-16	 9
Crebas, Hans	 5,10	 AX	 111	 21-17-9	 19	 1826	 93	 6-16-7	 6
Croon, Jakob	 10	 S	 51	 9-4-7	 18	 623	 63	 8-4-7	 13
Djuse, Mattias	 3,6,6,7,11	 S	 386	 50-54-38	 13	 6818	 489	 87-62-58	 18
Dunder, Robert	 1,7	 B	 97	 17-15-13	 18	 1212	 145	 23-19-18	 16
Edin, Frida	 12	 G	 16	 0-2-3	 0	 77	 8	 0-1-0	 0
Ericsson, Svante	 3,5	 E	 66	 14-3-10	 21	 958	 65	 3-9-7	 5
Eriksson, Anders	 7	 S	 0	 0-0-0	 0	 0	 0	 0-0-0	 0
Eriksson, Jörgen S	 7	 E	 177	 19-23-22	 11	 1832	 200	 30-22-14	 15
Eriksson, Mikael	 7	 E	 11	 3-1-0	 27	 154	 9	 0-0-1	 0
Eriksson, Sandra	 5	 BO	 26	 6-1-3	 23	 337	 4	 0-0-0	 0
Eriksson, Tommy	 4	 RO	 95	 8-7-9	 8	 413	 95	 2-10-10	 2
Eriksson, Åke	 5,12	 ÖS	 35	 5-2-8	 14	 356	 60	 7-4-9	 12
Eyvindsson, Hreggvidur	 6,6	 G	 23	 4-4-1	 17	 248	 28	 4-2-4	 14
Gabrielsson, Gunnar	 4	 ÖS	 22	 3-5-0	 14	 209	 46	 4-4-5	 9
Gjermundshaug, Guri	 8	 *							     
Goop, Björn	 2,5,9	 F	 963	 166-144-106	 17	 32132	 1052	 175-156-112	 17
Hampusson, Mirell	 4	 S	 5	 1-0-1	 20	 46	 8	 1-0-2	 13
Hamre, Frode	 4	 *							     
Haugstad, Kenneth	 10	 S	 114	 12-20-13	 11	 1306	 0	 0-0-0	 0
Ivanov, Jevgeni	 12	 S	 315	 51-39-34	 16	 2274	 381	 57-42-39	 15
Jakobsson, Magnus	 4	 F	 186	 29-32-19	 16	 1700	 235	 56-34-26	 24
Jansson, Kristofer	 11	 G	 49	 8-4-3	 16	 596	 53	 1-6-4	 2
Johansson, Stig H	 6	 S	 85	 13-9-8	 15	 1169	 110	 10-14-11	 9
Jonsson, Magnus O	 4	 B	 113	 5-6-6	 4	 351	 146	 9-15-13	 6
Karlsson, Roger	 2	 RO	 20	 1-2-4	 5	 126	 45	 2-6-4	 4
Karlsson, Tina	 12	 G	 8	 0-1-0	 0	 18	 5	 0-0-0	 0
Kolgjini, Adrian	 5,10	 J	 529	 64-55-59	 12	 9953	 636	 79-68-72	 12
Kullberg, Urban	 8	 G	 10	 0-2-0	 0	 64	 15	 1-1-2	 7
Kvåle, Karen E.	 8	 B	 21	 2-3-3	 10	 339	 11	 2-0-2	 18
Kylin Blom, Oskar	 1,6	 G	 240	 30-27-26	 13	 2600	 227	 21-31-14	 9
Kylin-Blom, Wiktor	 8	 H	 16	 1-1-3	 6	 103	 11	 3-1-1	 27
Larsson, Henrik	 6	 S	 164	 14-16-16	 9	 1191	 199	 13-14-14	 7
Leanders, Niclas	 8	 BS	 22	 3-2-1	 14	 150	 26	 0-2-0	 0
Lennartsson, Per	 10	 E	 157	 24-15-17	 15	 1855	 291	 40-41-37	 14
Liljendahl, Reijo	 1,1	 S	 220	 30-23-24	 14	 4290	 204	 33-24-15	 16
Linderoth, Per	 2	 ÖS	 125	 20-19-21	 16	 1694	 362	 51-51-35	 14
Lindgren, Marcus	 7	 HD	 217	 26-17-26	 12	 2728	 378	 44-54-44	 12
Löfqwist, Amanda	 6	 ÖS	 65	 6-5-7	 9	 382	 80	 8-8-7	 10
Melander, Gunnar	 4	 BS	 26	 9-9-0	 35	 1266	 27	 4-1-3	 15
Melander, Stefan	 9,10	 S	 830	 62-76-83	 7	 16521	 1000	 82-76-104	 8
Norin, Lena	 3	 G	 28	 1-2-4	 4	 160	 39	 2-1-5	 5
Norqvist, Catarina	 3,9	 U	 44	 7-4-4	 16	 758	 79	 8-9-9	 10
Nurmos, Timo	 9,10,11	 S	 438	 111-58-45	 25	 15680	 757	 210-95-73	 28
Olsen, Jan Ove	 8	 H	 189	 14-17-13	 7	 1181	 175	 18-16-19	 10
Parling, Daniel	 1,3	 G	 48	 3-7-6	 6	 596	 6	 1-0-3	 17
Pedersen, Morten A	 2,10	 *							     
Persson, David	 3,11	 AX	 79	 12-14-6	 15	 1625	 86	 18-16-13	 21
Persson, Jennifer	 2	 S	 49	 7-2-11	 14	 468	 47	 7-4-8	 15
Persson, Johanna	 8	 SÄ	 13	 2-2-0	 15	 133	 14	 5-1-0	 36
Pettersson, Per-Erik	 11	 S	 8	 1-1-2	 13	 374	 9	 2-1-1	 22
Pettersson, Tomas	 8	 BS	 162	 15-20-20	 9	 1347	 158	 20-26-17	 13
Plantin Sjöblom, Malin	 2	 D	 57	 4-9-2	 7	 265	 23	 1-0-3	 4
Pöllänen, Rauno	 3	 G	 110	 7-7-12	 6	 685	 173	 13-17-9	 8
Redén, Daniel	 1,9,10,11	 S	 408	 118-62-52	 29	 39155	 377	 105-57-42	 28
Reiser, Joakim	 8,8	 BS	 185	 15-12-18	 8	 1455	 202	 21-18-18	 10
Richter, Susanne	 9	 RO	 35	 7-2-4	 20	 545	 57	 8-4-6	 14
Röcklinger, Björn	 7	 S	 154	 26-24-21	 17	 2246	 194	 27-26-22	 14
Salmela, Petri	 7	 BO	 545	 73-71-54	 13	 7261	 591	 59-70-80	 10
Simpsson, Jessica	 2	 G	 34	 8-2-3	 24	 358	 32	 11-2-5	 34
Sjöberg, Emma-Sara	 1	 RO	 23	 4-3-5	 17	 360	 14	 1-3-1	 7
Sjöström, Claes	 1	 S	 284	 51-37-28	 18	 3963	 342	 53-44-32	 15
Skoglund, Håkan	 3,11	 B	 28	 6-2-5	 21	 772	 27	 2-3-6	 7
Skoglund, Robert	 8	 B	 212	 24-13-23	 11	 1484	 228	 23-16-20	 10
Steinseth, Björn	 4,8	 *							     
Stenströmer, Ulf	 7,9,10,11	 AX	 277	 41-25-28	 15	 4069	 333	 23-44-30	 7
Sternsjö, Joakim	 5	 E	 36	 3-7-2	 8	 270	 24	 1-3-3	 4
Sundberg, Hans-Owe	 2,2	 S	 118	 22-19-11	 19	 1763	 129	 15-22-17	 12
Svedlund, Kevin	 7,12	 G	 60	 6-8-7	 10	 335	 11	 1-3-2	 9
Söderberg, Lars-Göran	 11	 B	 94	 9-17-9	 10	 1005	 113	 10-14-18	 9
Söderström, Jan	 3,6	 *							     
Tengstad, Fredrik	 1,2	 RO	 60	 5-4-12	 8	 473	 64	 13-8-4	 20
Tjomsland, Öystein	 4	 B	 217	 60-36-25	 28	 7896	 167	 39-26-19	 23
Träff, Magnus	 3,9	 BS	 68	 12-6-8	 18	 748	 88	 16-4-14	 18
Untersteiner, Johan	 5,7	 HD	 481	 76-63-67	 16	 10338	 699	 119-112-66	 17
Untersteiner, Peter	 7,9	 HD	 902	 153-112-100	 17	 15478	 1144	 205-144-148	 18
Videll, Christer	 1	 S	 18	 0-1-4	 0	 132	 30	 1-2-1	 3
Wallin, Fredrik	 3,6,10	 G	 183	 19-18-24	 10	 2630	 259	 36-40-29	 14
Westholm, Jörgen	 3,5,9,11,12	 RO	 756	 105-88-70	 14	 12181	 962	 124-119-98	 13
Wilhelmsson, Robert	 4,4	 G	 139	 8-13-13	 6	 847	 144	 9-17-13	 6
Wäjersten, Daniel	 1	 B	 222	 55-40-28	 25	 5218	 150	 39-26-15	 26
Åsberg, Jimmy A	 3	 G	 22	 0-4-3	 0	 79	 18	 3-3-1	 17

Dagens tränare per söndag den 11 oktoberTRÄNARSTATISTIK
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SÅ LÄSER DU SÅ LÄSER DU 
PROGRAMMETPROGRAMMET

44 45

ZETA WISE AS (IT) 2140:1 12,6AK 17,2M *14,0AM Total: 11 1-2-2 295.000

1
4,br.s.e Maharajah - 19: 2 1-0-0 14,0a 150.500 18: 9 0-2-2 12,6a 144.500
Omega Wise As e Faliero As Tomas Pettersson U 7/9-5 1/2140 0 15,7a Cc 19,99 110'

Fredrik Linder Ro 12/10-8 4/2140 5 14,8a Cc 17,12 100'
Fredrik Linder S 19/10-4 3/2140 5 16,2a Cc 11,19 70'
Magdalena Eriksson Ö 11/4-3 9/2100 0 16,1a cc 8,54 30'
Kevin Oscarsson Å 25/4-9 2/2140 1 14,0a CC 71,99 150'

Uppf: Allev. Della Serenissima Ss, m fl
Äg: Stall Courant AB, Stockholm
*Röd, gul hästsko; röd

Ro Kevin Oscarsson (Fredrik Linder)

RACING BRODDA 2140:2 12,9AM 15,6K Total: 19 5-4-5 1.588.250

2
4,mbr.s.e Prodigious - 19: 2 2-0-0 12,9a 450.000 18: 12 2-1-4 12,9a 483.250
Ronda Brick e Super Arnie Rikard N Skoglund S* 28/10-7 9/2140 3 14,4a cc 6,18 200'

Rikard N Skoglund E* 11/11-6 10/2140 0 14,6ag CC 16,99 800'
Rikard N Skoglund Ö* 25/11-8 7/2100 1 13,6a cc 3,92 150'
Rikard N Skoglund S 30/3-3 6/2140 1 14,7a cc 7,47 300'
Rikard N Skoglund Å 25/4-8 5/2140 1 12,9a cc 1,85 150'

Uppf: Brodda Stuteri AB, Skurup
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

S Rikard N Skoglund (Mattias Djuse)

CONRADS RÖDLUVA 2140:3 *11,9AM *16,4M Total: 11 8-2-0 5.225.500

3
4,fux.s.e S.J.'s Caviar - 19: 2 2-0-0 13,7a 260.000 18: 9 6-2-0 11,9a 4.965.500
Moviestar e Juliano Star Örjan Kihlström S* 30/9-8 3/2140 1 11,9a cC 5,51 1400'

Örjan Kihlström S 28/10-3 8/2140 1 13,1a cc 2,02 200'
Örjan Kihlström E* 11/11-6 2/2140 1 12,4a cC 1,58 800'
Örjan Kihlström Ö 11/4-8 5/2100 1 14,6a cc 1,19 110'
Örjan Kihlström Å 25/4-5 5/2140 1 13,7a cc 1,55 150'

Uppf: Conradsson Ove, m fl
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

FELICITY SHAGWELL 2140:4 13,3AK *15,3K 13,4AM Total: 11 6-2-1 914.707

4
4,br.s.e Maharajah - 19: 1 0-1-0 14,1a 75.000 18: 5 3-0-1 13,4a 351.500
Diaz Boko e Cantab Hall André Eklundh J 22/5-3 5/2140 1 14,5a cc 1,61 60'

André Eklundh Ax 3/6-11 3/2140 0 15,1a cc 1,89 350'
André Eklundh Å 29/8-8 5/2140 3 13,4a cc 6,12 125'
André Eklundh S 18/9-12 8/2140 1 14,4a cc 5,47 150'
André Eklundh Å 25/4-9 4/2140 2 14,1a cc 4,20 150'

Uppf: Manken AB & Verrazzano AB
Äg: Knutsson Trotting AB, Göteborg
*Vit, röd romb och ärmbindlar; röd
André Eklundh

ZETA KRONOS 2140:5 12,6AM *15,4M Total: 7 2-2-0 471.000

5
4,ljbr.s.e Donato Hanover - 19: 1 0-1-0 13,1a 75.000 18: 6 2-1-0 12,6a 396.000
Fama Currit e Viking Kronos Erik Adielsson S 4/9-6 5/2140 0 13,8a cc 2,28 100'

Ulf Ohlsson S 18/9-8 4/2140 1 12,9a CC 10,25 150'
Ulf Ohlsson S* 30/9-8 4/2140 6 12,6a CC 22,84 1400'
Erik Adielsson Ax 16/10-5 2/2140 0 12,9a CC 9,64 110'
Björn Goop Å 25/4-8 2/2140 2 13,1a CC 3,89 150'

Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien
Äg: Onkel Invest Oy, Finland
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

ZOURANE KRONOS* (IT) 2140:6 13,2AK *16,6M 13,9AM Total: 8 6-1-1 380.890

6
4,br.s.e Muscle Hill - 19: 4 2-1-1 13,2a 180.000 18: 4 4-0-0 14,0a 195.000
Zamia F.C. e Sugarcane Hanover Jorma Kontio S 19/10-4 4/2140 1 15,3a cc 1,39 70'

Jorma Kontio S 20/2-10 12/1640 3 13,2a cc 1,81 60'
Jorma Kontio S 6/3-6 2/2140 1 16,6a cc 1,53 60'
Jorma Kontio Mp 15/4-4 7/2140 1 14,0a cc 1,27 30'
Jorma Kontio Å 25/4-5 1/2140 2 13,9a CC 2,87 150'

Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien
Äg: Ecurie Time Jema, Frankrike
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Timo Nurmos)

CONVIVIAL CHURCH 2140:7 13,2AK 14,4M 13,3AM Total: 13 2-4-2 413.500

7
4,br.s.e Pastor Stephen - 19: 2 0-0-1 13,3a 94.000 18: 11 2-4-1 13,2a 319.500
M.T.Halleluja e Kadabra Johan Untersteiner S 18/9-1 3/2140 d uag CC 82,28 150'

Daniel Olsson S 6/11-5 6/2140 2 14,9a CC 18,47 100'
Örjan Kihlström S 20/11-4 4/2140 2 14,0a CC 7,72 100'
Ulf Ohlsson S 30/3-3 3/2140 3 15,3a CC 21,35 300'
Örjan Kihlström Å 25/4-8 7/2140 4 13,3a CC 24,99 150'

Uppf: Stall andelshästen CV KB, Tösse
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Mörkblå, vitt axelparti; mblå

S Kenneth Haugstad (Daniel Redén)

MISS SOBER 2140:8 13,2AM *16,6M Total: 12 6-1-0 496.000

8
4,mbr.s.e Joke Face - 19: 3 1-0-0 14,2a 144.500 18: 9 5-1-0 13,2a 351.500
Very Sober e Pearsall Hanover Isabella Bergh Å 3/10-4 6/2140 1 13,6a cC 3,26 40'

Robert Bergh B 17/10-9 1/2140 4 13,2a cC 4,76 125'
Robert Bergh S 30/3-3 9/2140 0 16,2a cC 17,72 300'
Robert Bergh U 12/4-9 10/2140 1 14,5a cC 3,48 125'
Robert Bergh Å 25/4-5 9/2140 4 14,2a CC 24,46 150'

Uppf: Sjödin Magnus & Staffan
Äg: AB Torp och Småhus i Västergötland
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit
Christoffer Eriksson (Robert Bergh)

Drottning Silvias Pokal (Gr I Int)ÅBY // 06

5 2140 M AUTOSTART

START 16.20

4-åriga ston som kvarstår efter sista insatsen. Körsvenskrav kat. 1. 2140 m. Autostart. 
Pris: 1.150.000-575.000-287.500-138.000-92.000-57.500 (6 priser) Åby Travsällskaps hederspris till segrande hästs 

ägare, tränare/körsven, hästskötare och uppfödare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

INTAKE 2140:9 13,2AM 15,6M Total: 19 1-3-5 253.600

9
4,br.s.e Maharajah - 19: 3 0-0-2 13,2a 46.000 18: 12 0-2-3 13,4a 162.100
Finca e S.J.'s Photo Kim Eriksson E 21/10-9 4/1640 3 13,4a cc 4,53 35'

Amanda Hellström E 11/11-2 7/2140 5 17,1a cc 12,41 30'
Jörgen S Eriksson E 22/3-6 9/2160 0 16,8g cc 9,11 25'
Jörgen S Eriksson Mp 2/4-10 5/2180 3 16,9g cc 9,96 25'
Jörgen S Eriksson Å 25/4-8 6/2140 3 13,2a cC 105,58 150'

Uppf: Annemanna AB, Ekerö
Äg: Hästarnas Aros AB, Västerås
Svart, vita staplar; vit

E Ulf Ohlsson (Jörgen S Eriksson)

DANCINGQUEENDIABLO 2140:10 13,8AM *14,6M Total: 14 4-1-1 393.200

10
4,mbr.s.e Andover Hall - 19: 2 0-0-1 14,2a 73.500 18: 12 4-1-0 13,8a 319.700
Diamond Diablo e Supergill Peter Untersteiner F 18/11-8 2/2140 2 13,9a CC 1,66 50'

Peter Untersteiner J 1/12-4 6/2160 1 14,6 cc 3,77 100'
Peter Untersteiner Å 15/12-4 1/2160 5 15,4 cc 2,51 100'
Peter Untersteiner S 30/3-3 7/2140 4 15,3a CC 15,23 300'
Peter Untersteiner Å 25/4-9 10/2140 3 14,2a CC 13,18 150'

Uppf: Speediablo AB, Bjuv
Äg: Speediablo AB, Bjuv
Röd, vita axelklaffar; röd

Hd Peter Untersteiner

ACTIVATED 2140:11 12,7AM *15,5K Total: 18 5-2-2 1.063.630

11
4,br.s.e Jocose - 19: 2 0-0-1 13,9a 52.000 18: 10 2-2-1 12,7a 581.000
Marelle e Viking Kronos Carl Johan Jepson Ax 16/10-5 10/2140 5 12,7a cc 23,17 110'

Carl Johan Jepson S* 28/10-7 7/2140 5 14,5a cc 13,47 200'
Carl Johan Jepson S 20/11-4 9/2140 1 14,0a cc 8,75 100'
Erik Adielsson Ö 11/4-8 9/2100 4 14,9a cc 24,16 110'
Carl Johan Jepson Å 25/4-5 8/2140 3 13,9a CC 22,98 150'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Wallin Fredrik, m fl
Blå, silver axelparti och svart ärm; silv

G Carl Johan Jepson (Fredrik Wallin)

DALLAS AS (DE) 2140:12 13,3AM *15,0M Total: 16 1-5-3 271.700

12
4,br.s.e Lucky Chucky - 19: 2 0-0-0 14,3a 19.500 18: 11 1-4-3 13,3a 231.000
Doria As D.E. e Abano As Kim Eriksson F 15/10-8 9/2140 2 13,3a CC 6,13 60'

Stefan Söderkvist Hd 4/11-8 6/2140 1 15,0 CC 4,43 70'
Robert Bergh Ö* 25/11-8 9/2100 0 14,5a cc 18,12 150'
Robert Bergh Å 10/4-9 10/2140 0 14,4a CC 31,26 70'
Robert Bergh Å 25/4-9 12/2140 4 14,3a CC 43,70 150'

Uppf: Schockemöhle Alwin, Tyskland
Äg: Olsson Bengt & Jansson Björn
Blå, mörkgrått axelparti och ärmb; blå
Stefan Söderkvist (Robert Bergh)
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Loppnummer och färg på hästens nummerbricka.

Aktuella spelformer i loppet. Till exempel V75®, V5®, V4®, V3®, Dagens 
Dubbel®, Trio, Tvilling, Vinnare och Plats.

Förutsättningar för loppet, vilken proposition och klass som gäller för loppet, 
vilka som får starta, distans, startmetod och prispengar.

Information om bankod för spel, starttid för loppet samt om startbil används.

Hästens namn och eventuellt födelseland. * anger att hästen är registrerad i utlandet.

Startspår och hästens rekord på olika distanser, K=kort, M=medel, L=lång.
A innebär rekord med startbil. * vid rekordet anger att rekordet sattes vid 
seger. Insprungna pengar i karriären.

Hästens nummer samt tränarens hemmabana. * innebär att tränaren har licens 
utomlands.
Hästens ålder, färg, kön (h=hingst, v=valack, s=sto), pappa, mamma och mor-
far. Hästens uppfödare. Hästens ägare. Beskrivning av kuskens körsvensdress, 
samt färg på hjälm.Kusk i fet stil samt tränaren inom parentes.

Antal starter, placeringar som 1-2-3, rekordtid samt intjänade pengar i år, 
förra året, samt totalt i karriären.

Resultaten i de fem senaste starterna, från vänster: kusk, bana, datum, lopp
nummer, startspår, distans, placering, kilometertid (a=autostart), skoinformation 
(se nedan), eventuellt odds vid insats 10 kr, loppets förstapris i tusental.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11 Ruta att själv kunna fylla i vinnarodds, tvilling, odds, placerade hästar och så 
vidare.

  2 From the Mine
  1 Milligan’s School
  7 Generaal Bianco
11 Heavy Sound
  6 Hachiko de Veluwe
  9 Floris Baldwin
  5 Ural
  4 Queer Fish
10 Romanesque
12 Antonio Tabac
  3 Lionel N.O.
  8 Flash Håleryd

Lopp 9
V5® avd 3

  1 Born Unicorn
  4 Hands Down D.E.
  7 Lucky Base
  9 Manuzio Hanover
11 Cyrano de B.
  3 Indra’s Secret
  5 Euskara
  6 Global Winner
  2 Vien Ici
12 Tony Afrika
10 Rally Hans
  8 Pikachu Face

Lopp 10
DD® avd 1  
V5® avd 4

  5 Vagabond Bi
  3 Kick Off Classic
  8 Heading Reference
  4 My Dream Art
10 Athos Race
  6 Mr Clayton J.F.
  9 Coogan
  1 Dom Perignon
  2 Sir Henry P.Hill
11 Overtimeosåfin
  7 Electrical Storm
12 Raja Ribb

12 Speedy Tilly
  4 Dream Creation
11 Gardner Shaw
  3 Jareth Boko
  9 Royce Rolls
  5 Swagger
  8 Global Warrior
  6 Big Cactus Zet
  7 Issiah
  1 Bransbys Juke Box
10 Dominic Wibb
  2 Faster Than You

Lopp 5 

15 Millie Millionaire
14 Mily
  5 Fixi Mearas
  6 Klara Zonett
11 Mahjong
  8 Luna Nera Doc
  1 Höwings Zora
13 Global Allegiance
10 Cordela I.S.
  7 Titania I.S.
  2 Madonna Morique
  3 Stiernhööks Siri
12 Quantal Quetzal
  9 Omaha Zenz
  4 Delilas Magi

Lopp 6

10 Don’t Be Weak
  3 Nairajah
  4 Global Above All
  7 Global Agreement
  8 Leave Your Sox On
11 Black And Quick
  9 Joyness
  1 The Trick Vick
  5 Ingesson
  2 Shut Up And Dance
  6 Tilda Express
12 Pappajonnys Ilse

Lopp 7
V5® avd 1

15 Spikfaks
10 S.T.C.C.Faksen
  4 G.G.Ojjdo
  5 T.B.’s Tröllgutt
14 Kong Henry
11 Nordby Elde
  8 Önnes Grimner
  2 Tåga Viktor
  3 Björn Bork
13 Klack Nova
12 Felix Tabac
  1 Neon Tabac
  6 Bäcklös Tamlin
  7 Klack Blixten
  9 Minna C.G.

Lopp 8
V5® avd 2

Spelinfo, ranking & spelförslagSpelinfo, ranking & spelförslag
LOPP 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 2 3 4 5 6 7

1 2

1 2 3 4

1 2 3
Trio TrioTrioTrioTrioTrioTrioTrioTrioTrioTrio Trio

21
1 2 3 4 5

En eventuell Jackpot på V75 Gävle lördag 17 oktober går till  
V75 Örebro lördag 24 oktober. 20% av Jackpotsumman kommer  

att läggas till V75 MultiJackpot Winterburst Axevalla 31 december.

V75® förslag (lopp 5-11)
3 x 3 x 8 x 1 x 4 x 8 x 1
Rader 2304
Kostnad 1152 kr

DD® förslag (lopp 10–11)
DD-1: 1,4,7
DD-2: 5 Vagabond Bi
Kombinationer 3 st

V5® förslag (lopp 7–11)
8 x 1 x 4 x 8 x 1
Rader 256 
Kostnad 256 kr

V4® förslag (lopp 1-4)
V4-1: 1,2,3,5,7,9 (4-12)
V4-2: 2,3 (5-4)  
V4-3: 2,3,4,6,8,10,11,12,13 (9-15)
V4-4: 3 Nårje (7-5)  
Rader 108 Kostnad 216 kr

Läs mer på atg.se

V4® går ut på att hitta vinnaren i fyra lopp.  
Du vinner på 4 rätt (eller på 3 rätt om ingen  
har 4 rätt). Radpriset är 2 kronor.

LUNCH DUBBEL® avgörs i lopp 3-4 och går ut 
på att hitta vinnarna i två särskilda lopp. Du vin-
ner om du har rätt häst i båda loppen. Oddset på 

Lunch Dubbel anger utdelningen per satsad krona/kombination.

V75® går ut på att hitta vinnaren i sju lopp. 
Du vinner på 7, 6 och 5 rätt. Om ingen har 
7 rätt, eller om utdelningen understiger 15 

kronor på 5 och/eller 6 rätt, så blir det jackpot och pengar 
flyttas till nästa veckas 7-rättspott. Radpriset är 50 öre.

DAGENS DUBBEL® avgörs i de två avslutande 
V75-avdelningarna och går ut på att hitta 
vinnarna i två särskilda lopp. Du vinner om du 

har rätt häst i båda loppen. Oddset på Dagens Dubbel anger 
utdelningen per satsad krona/kombination.

V5® går ut på att hitta vinnaren i fem lopp.  
Du vinner på 5 rätt (eller på 4 rätt om ingen har  
5 rätt). Radpriset är 1 krona.

V3® går ut på att hitta vinnaren i tre lopp.  
Du vinner på 3 rätt (eller på de två första 
avdelningarnas rätt om ingen har 3 rätt).  

Priset per andel/rad är 10 kronor.

VINNARE Du satsar på den häst 
du tror vinner loppet. Insatsen 
är lägst 10 kronor hos ATG-

ombuden och 5 kronor på banan sant ATG.se. Därmed slår du 
vad med andra om vem som vinner loppet. Ju fler som har spelat 
på vinnaren, desto lägre odds. Ju färre, desto högre. Vinsten är 
oddset gånger din insats. 

TVILLING går ut på att hitta 
de två hästar som är 1:a och 
2:a i mål i ett lopp, oavsett ord-

ningsföljd. Vilken av de två främsta hästarna som kommer först i 
mål spelar alltså ingen roll. Tvillingoddset anger utdelningen per 
satsad krona/kombination. 

TRIO går ut på att hitta de tre hästar som 
är 1:a, 2:a och 3:a i mål i rätt ordnings-
följd. Triooddset anger utdelningen per 

satsad krona/kombination. 

PLATS Du vinner om den häst du har 
spelat på kommer etta, tvåa eller trea. 
Insatsen är lägst 10 kronor hos ATG-

ombuden och 5 kronor på banan samt ATG.se. Vinsten är oddset 
gånger din insats.

RAKET Namnet kommer av möjligheten att 
vinna stora summor med en liten insats. Du 
väljer upp till sju lopp och spelar Vinnare eller 

Plats. Så länge du vinner flyttas din vinst över som insats i 
nästa lopp.

LD® förslag (lopp 3-4)
LD-1: 2,6,13
LD-2: 3 Nårje
Kombinationer 3 st

V3® förslag (lopp 10-12)
V3-1: 1,3,4,5,6,7,9,11
V3-2: 5 Vagabond Bi
V3-3: 1,2
Rader 16 st

Lopp 11
DD® avd 2  
V5® avd 5

TIPS Av Mathias Gustafsson

För V75För V75®®, V4, V4®®, , 
LDLD®®, Trio, Trio®®, V5, V5®®, , 

DDDD®® och TVILLING  och TVILLING 
kan du få hjälp kan du få hjälp 
med att välja ut med att välja ut 
hästarna hästarna genom genom 

att spela  att spela  
en Harry Boy.en Harry Boy. Vagabond Bi (V75-7). � Foto: TR BILD
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CLAUDE P.HILL 1640:1 *16,3M Total: 6 1-3-0 81.800

1
3,br.h.e Yarrah Boko - 20: 6 1-3-0 81.800 19: 0 0-0-0 
Highlight Laday e Offshore Dream Daniel Wäjersten B 6/5-2 9/2140 4 16,7 cc 6,02 30'

Daniel Wäjersten Bs 10/7-2 4/1640n 2 16,3 cc 2,26 25'
Daniel Wäjersten Ös 14/8-9 2/2140 2 17,4 cc 3,53 25'
Rikard N Skoglund Bs 4/9-5 8/2140 7 17,8 cc 30,37 40'
Daniel Wäjersten Ro 29/9-6 1/2160 1 16,3 cc 6,68 30'

Uppf: Possible Horse's AB, Stöde
Äg: Possible Horse's AB, Stöde
*Vit/grön diag.delad, axelsk; grön

B Daniel Wäjersten

BELLAFORZA 1640:2 14,9AM 17,1M 15,1AK Total: 11 0-2-1 100.000

2
3,br.s.e Quarcio du Chene - 20: 11 0-2-1 14,9a 100.000 19: 0 0-0-0 
Oops Trot e Quite Easy U.S. Claes Sjöström S 21/7-7 11/2140 5 14,9a cc 95,28 60'

Claes Sjöström S 6/8-1 4/2140 5 17,0a CC 7,67 60'
Jorma Kontio Ö 27/8-7 9/2100 0 16,9a cc 24,76 60'
Claes Sjöström G 10/9-3 9/2140 4 16,7a CC 16,26 40'
Claes Sjöström S 9/10-3 9/2140 6 14,9a CC 35,03 60'

Uppf: VVS Teamet Per Adeklev AB & Freitag R
Äg: VVS Teamet Per Adeklev AB, m fl
Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit

S Claes Sjöström

FIERY 1640:3 15,0AK 17,5M Total: 10 0-1-2 93.900

3
3,rskm.v.e Tucson - 20: 10 0-1-2 15,0a 93.900 19: 0 0-0-0 
Anewcomet e Gigant Neo Kaj Widell Rä 18/6-7 3/2140 4 18,2g cc 11,61 40'

Kaj Widell G 2/7-5 1/1640 3 15,0a cc 19,54 40'
Kaj Widell Ö 30/7-5 4/2100 3 17,1a cc 17,33 40'
Kaj Widell G 18/8-3 7/2640 8 18,5a cc 29,33 40'
Kaj Widell Bs 1/10-6 5/2140 7 itag cc 26,81 40'

Uppf: Videll Frida, Björn & Christer
Äg: Stall Videll
Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå

S Kaj Widell (Christer Videll)

KOHINOOR BOKO 1640:4 15,4K Total: 5 0-3-0 72.500

4
3,br.s.e Wellino Boko - 20: 5 0-3-0 72.500 19: 0 0-0-0 
Lumiere d'Inverne e Scarlet Knight Robert Dunder U 4/6-1 7/1640 2 15,4 cc 4,95 40'

Robert Dunder Sä 22/6-6 2/2140 2 19,1 cc 2,14 40'
Robert Dunder B 30/7-4 2/2140 2 16,6 cc 4,64 50'
Robert Dunder B 28/8-3 1/1640 d 8ag cc 15,87 50'
Robert Dunder G 5/10-2 6/2160 5 16,7 cc 9,25 40'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Ullén Jonas & Nord Linda
Svart, vitt axelp, orange revär; svart

B Robert Dunder

HOMBRE D. 1640:5 15,9AK *15,2K Total: 8 2-0-1 99.500

5
3,mbr.v.e Walk the Walk - 20: 8 2-0-1 15,9a 99.500 19: 0 0-0-0 
Gossip's Queen e Gigant Neo Oskar Kylin Blom Ö 15/6-6 1/2100 0 19,2ag cc 117,61 100'

Oskar Kylin Blom G 25/6-k 4/2180 k 16,7 – – gdk -
Oskar Kylin Blom Rä 29/6-k 5/2140 k 19,6 – – gdk -
Oskar Kylin Blom Bs 10/7-2 5/1660n 1 15,2 cc 6,68 25'
Oskar Kylin Blom F 3/8-4 3/1640 4 15,9a cc 58,88 100'

Uppf: Dalarna Stall & Avel AB, Rättvik
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

BALTIC SUN 1640:6 17,1AM 16,4M Total: 4 1-0-0 67.000

6
3,svbr.s.e Pojke Kronos - 20: 4 1-0-0 17,1a 67.000 19: 0 0-0-0 
M.T.Happy Winner e Credit Winner Fredrik Tengstad Ro 5/6-k 2/2140 k 20,0 – – gdk -

Oskar Kylin Blom H 10/8-5 3/1640 1 16,4 cc 4,37 40'
Oskar J Andersson S 2/9-3 2/2140 4 16,6 Cc 5,43 60'
Oskar J Andersson Rä 17/9-7 2/2140 5 16,4 cc 17,90 40'
Rikard N Skoglund F 5/10-7 7/2140 8 17,1a cc 10,83 40'

Uppf: Backman Leif, Avesta
Äg: Backman Leif, Avesta
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

Ro Marcus Lilius (Fredrik Tengstad)

EXCALIBUR ZET 1640:7 15,4AM 17,0M Total: 7 0-0-2 65.000

7
3,br.h.e Trixton - 20: 7 0-0-2 15,4a 65.000 19: 0 0-0-0 
Lollo Zet e Pine Chip Örjan Kihlström S 23/6-3 4/2140 3 15,4a cc 20,27 125'

Daniel Redén S 21/7-7 5/2140 d 10ag cc 19,87 60'
Örjan Kihlström D 9/8-1 5/2140 5 16,4a cc 2,91 40'
Daniel Redén Bs 27/8-4 12/2640 0 18,6ag cc 17,60 25'
Daniel Redén S 16/9-2 2/2140 d 5ag CC 11,60 60'

Uppf: Brixton Medical AB, (Redén Daniel)
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

S Magnus A Djuse (Daniel Redén)

ESTELLE GODIVA 1640:8 16,9AM 16,5M Total: 12 1-1-1 86.500

8
3,mbr.s.e Prodigious - 20: 12 1-1-1 16,9a 86.500 19: 0 0-0-0 
Donna Dreamcatcher e Angus Hall Carl-Erik Lindblom Ö 30/7-5 7/2100 7 18,4a cC 48,07 40'

Peter Eriksson H 20/8-7 7/2160 4 17,2 cc 28,11 20'
Peter Eriksson G 10/9-3 1/2140 0 17,5ag cc 110,23 40'
Niclas Hammarström Bs 1/10-6 11/2140 0 distag CC 126,93 40'
Niclas Hammarström H 10/10-5 6/2140 1 17,6 cc 2,98 10'

Uppf: Godiva AB, Bjärred
Äg: M.C. Racing AB & Lindgren Ingela
Vit, vitt axelp,silv/mblå hängsl; vit

Bs Niclas Hammarström (Mikael Cedergren)

AMOUR VIXI 1640:9 15,1AM *16,1M Total: 5 1-1-1 92.500

9
3,br.s.e Trixton - 20: 5 1-1-1 15,1a 92.500 19: 0 0-0-0 
Ripley e Ride the Night Tuomas Korvenoja G 2/6-2 4/2140 1 16,1 cc 2,02 40'

Tuomas Korvenoja G 25/6-3 6/2140 5 16,8 cc 1,45 40'
Tuomas Korvenoja Ax 19/7-3 2/2140 2 15,1a cc 2,33 50'
Tuomas Korvenoja S 6/8-1 1/2140 3 16,6a cc 16,49 60'
Per Linderoth Sä 1/9-10 7/2140 0 16,9a cc 106,59 110'

Uppf: Juel Nielsen Susanne, Danmark
Äg: ML Stable Oy, Finland
Svart, vita staplar; vit

S Ulf Ohlsson (Reijo Liljendahl)

VÄSTERBO ALL IN 1640:10 15,5M Total: 6 0-1-0 51.500

10
3,br.h.e Un Amour d'Haufor - 20: 6 0-1-0 51.500 19: 0 0-0-0 
Kristel Ås e Malabar Man Tomas Pettersson Ro 12/6-1 1/2140 2 15,5 cc 33,83 40'

Tomas Pettersson S 30/6-1 3/2140n 4 17,2 cc 2,53 60'
Torbjörn Jansson S 24/7-1 2/2140 d ug cc 19,00 60'
Tomas Pettersson Bs 4/9-5 2/2140 0 20,1g cc 28,39 40'
Jorma Kontio S 30/9-3 4/2140 4 16,4 cc 28,36 60'

Uppf: Västerbo Stuteri AB (Demmers M)
Äg: Parling Daniel, Hedesunda
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit
Jorma Kontio (Daniel Parling)

RED HOT ROADSTER 1640:11 14,9AM *15,3K Total: 9 1-0-1 76.900

11
3,br.v.e Red Hot Dynamite - 20: 9 1-0-1 14,9a 76.900 19: 0 0-0-0 
Riccione e Rite On Line Andreas Peterson G 7/8-8 2/1640 1 15,3 cc 6,17 30'

Jörgen S Eriksson E 25/8-4 6/2160 7 17,5g cc 5,68 25'
Andreas Peterson Bs 11/9-6 1/2140 4 15,8a cc 16,67 25'
Andreas Peterson G 22/9-4 3/2140 0 17,3a cc 9,96 30'
Ulf Ohlsson S 9/10-3 4/2140 5 14,9a cc 27,14 60'

Uppf: Pettersson Bo & Sjöberg Emma-Sara
Äg: Pettersson Bo & Sjöberg Emma-Sara
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå

Ro Oskar J Andersson (Emma-Sara Sjöberg)

BEAT THE HILL 1640:12 15,3AM 15,1M Total: 6 0-0-1 56.500

12
3,ljbr.s.e Muscle Hill - 20: 6 0-0-1 15,3a 56.500 19: 0 0-0-0 
Beatgoeson Hanover e Andover Hall Ulf Ohlsson Rä 20/6-8 1/2140 5 15,3a cc 38,07 110'

Ulf Ohlsson S 6/8-5 2/2140 3 16,0 cc 3,40 40'
Ulf Ohlsson E 17/8-5 5/2140 4 15,1 cc 13,22 40'
Ulf Ohlsson S 26/8-3 10/2140 4 16,0 cc 23,20 60'
Erik Adielsson S 9/9-6 2/2140 d 11ag cc 4,96 60'

Uppf: Ravitalli H Laakkonen Oy &ML Stable Oy
Äg: Ravitalli H Laakkonen Oy &ML Stable Oy
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Reijo Liljendahl)

Svensk Travsports Unghästserie - TreåringsloppGÄVLE // 16

1 1640 M AUTOSTART

START 14.45

3-åriga svenska 5.001 - 100.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. 1640 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 40.000-20.000-15.000-10.500-7.000-5.500-5.000-5.000 (8 priser). 

Svensk Travsports hederspris till segrande hästs ägare, hästskötare, uppfödare och körsven.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

Chansvärdering: 7-9-5-2 

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 14.39

VIKTIG
INFORMATION!

TRAVTÄVLINGARNA FORTSÄTTER 
– MED RESTRIKTIONER 
Fredag 27 mars 2020 har Folkhälsomyndigheten hemställt och regeringen fattat beslut om en förordning 
om förbud mot att hålla allmänna sammankomster med mer än 50 personer. Svensk Travsport fattade 
den 12 mars beslut om att stänga samtliga publikområden på svenska travbanor. Travtävlingar är nu 
enbart en strikt arbetsplats. 

Läs senaste informationen på 
www.travsport.se

Svensk Travsport har följt Folkhälsomyndighetens rekommendationer löpande och agerat för att skapa säkra arbetsplatser för travsportens 
aktiva och för att minimera risken för smittspridning.

– Vi delar självklart den oro som finns för ökad smittspridning i samhället och vikten av omsorg för riskgrupperna. Sedan den 12 mars är 
travtävlingar en strikt arbetsplats för travets tränare, kuskar, hästskötare och banpersonal – inte en allmän sammankomst. Tävlingarna sker 
utomhus, på stora ytor och utan fysisk kontakt. Vi vidtar ytterligare åtgärder för att säkerställa arbetsmiljön i samband med travtävlingar, 
säger Maria Croon, vd på Svensk Travsport.

Svensk Travsport har sedan flera veckor infört en rad stora åtgärder för att minska risken för smittspridning. Alla publika områden är 
stängda och det har införts ett flertal restriktioner kring stallbacken för att skapa säkra arbetsplatser. Att travsporten väljer att tävla vidare 
har flera anledningar:
   4 Travbanan är en arbetsplats
   4 Travtävlingar är inte en allmän sammankomst– alla publika områden är stängda
   4 Vi arbetar och tävlar utomhus på stora ytor
   4 Vi är inte en sport med fysisk kontakt
   4 Vi inför ytterligare restriktioner för att säkerställa arbetsmiljön
Svensk Travsport kommer redan i dag att ytterligare stärka riktlinjerna för samtliga banor och aktiva inom travet för att tillsammans ta 
ansvar för en säker arbetsmiljö. Svensk Travsport fortsätter att följa utvecklingen och om myndigheterna ger ytterligare riktlinjer kommer 
dessa självklart att följas.

– Många tusentals i Sverige har travsporten som sin verksamhet och arbetsplats. Vi värnar om alla dessa människors möjlighet till 
försörjning samtidigt som vi förhåller oss till det allvarliga läget samhället befinner sig i. Det är viktigt att de verksamheter som kan fortsätta 
på ett säkert sätt också gör det, säger Maria Croon.

Kontaktpersoner:
Maria Croon, VD – 0706-194532, maria.croon@travsport.se
Petter Johansson, Sportchef – 0709-397563, petter.johansson@travsport.se

STALLBACKSKONTROLLANT Tommy Karlström 070-647 88 80

EXTRA BILPROVSTART EXTRA BILPROVSTART 
EFTER DEFILERINGENEFTER DEFILERINGEN
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STARDUST MELODY 2140:1 13,5AM *13,9M Total: 45 9-6-4 592.900

1
7,mbr.s.e Skogans Joker - 20: 8 0-2-1 13,5a 46.000 19: 16 5-2-0 13,5a 343.500
Stardust Night e Rite On Line Sofia Adolfsson Ö 2/5-1m 5/1609 0 15,6ag Cc 7,94 30'

Anton Knutsson G* 23/5-6 8/2660 0 17,0g Cc 74,41 110'
Sofia Adolfsson L 1/7-2m 11/2140 d 9ag CC 13,76 50'
Yann Jublot År 11/7-1m 10/1640 0 distag Cc 44,34 50'
Björn Goop E 8/9-9 1/2660 0 15,5 Cc 18,13 35'

Uppf: Pettersson Lars, Töcksfors
Äg: Pettersson Lars, Töcksfors
Mblå, svart axelp o hängsl; svart

F Michelle Larsson (Björn Goop)

GRETZKY BOKO* 2140:2 *13,0AM 13,8M Total: 45 14-6-5 643.305

2
7,mbr.v.e Muscle Hill - 20: 17 6-3-4 13,0a 300.648 19: 4 1-0-0 14,1a 26.380
Vanessa du Ling e Love You Morten A Pedersen Ja 31/7-7 2100 2 14,5a – – 5,04 -

Oskar J Andersson Bs 13/8-5 10/2660 4 14,6 Cc 6,25 30'
Oskar J Andersson Ö 27/8-8 4/2660 1 15,0 Cc 3,00 60'
Morten A Pedersen År 18/9-4 2/2640 3 15,0a Cc 2,72 25'
Emilia Leo Å 10/10-1m 8/2140 1 13,5a CC 2,85 100'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Bruland Binge AS, Norge
Svart, röd långrandig och ärmrev; svart

* Jonathan Carre (Morten A Pedersen)

GOLDEN NEWS 2140:3 11,3AK 13,6M 12,3AM Total: 36 6-8-6 735.100

3
5,br.v.e Maharajah - 20: 10 2-2-1 12,7a 129.000 19: 10 1-1-4 11,3a 156.600
Madamacristina COF e Varenne Emilia Leo Ax 18/7-1m 3/2140 1 14,2a CC 2,34 50'

Jenni H Åsberg Rä 1/8-1m 1/2160 4 14,4 CC 6,87 100'
Susanne H Osterling Bs 21/8-9m 4/2140 1 14,4a CC 3,15 25'
Emilia Leo G 3/9-2m 5/2640n 2 16,1a CC 1,48 30'
Emilia Leo S 27/9-2m 9/2140 d tr1a CC 3,84 100'

Uppf: Nordlund Ulf, Landin T & Granberg R
Äg: Nordlund Ulf, Landin T & Granberg R
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå

S Emilia Leo (Hans-Owe Sundberg)

NATOSI GOJ 2140:4 *11,7AK 14,7M 12,6AM Total: 90 12-13-8 746.450

4
10,br.v.e Oiseau de Feux - 20: 11 1-1-2 12,6a 150.500 19: 9 1-1-3 12,7a 125.500
Timeless Sakra e Yankee Glide Örjan Kihlström Ö 27/5-9 2/2680 0 15,0 CC 13,62 60'

Ulf Ohlsson Rä 4/6-3 5/2660 5 15,5 cc 12,80 25'
Kaj Widell Vi 8/7-9 3/3140 6 15,0 CC 77,38 100'
Christer Nyström S 29/7-8 6/2640 1 14,3a CC 33,75 60'
Björn Goop S 30/9-9 12/2140 4 13,1a CC 12,76 60'

Uppf: Olofsson Johnny & Gunilla
Äg: Hellstedt Jan & Sealtrans AB
Mblå, vitt axelskärp, guld; mblå

S Jennifer Persson

PANE VINO 2140:5 11,8AK 14,6M 13,0AM Total: 46 8-2-9 609.400

5
6,br.v.e Maharajah - 20: 10 4-0-3 12,0a 202.900 19: 15 2-2-1 11,8a 154.500
Stepping Space e Fast Photo Per Linderoth Ös* 22/7-10 1/2140 3 13,7a CC 10,14 110'

Per Linderoth H 4/8-9 6/3140 1 15,8 Cc 3,34 60'
Per Linderoth Sä 22/8-4 1/3160 5 16,2 Cc 4,19 100'
Per Linderoth Ös 4/9-5 9/2140 1 13,5a Cc 2,49 25'
Per Linderoth D 20/9-4 15/2640 6 15,1a Cc 4,01 40'

Uppf: Stall Stepping HB, Skövde
Äg: NYCA AB, Strömsund
Grå, vitt axelparti och orange axelkl; grå

Ös Jenni H Åsberg (Per Linderoth)

TEN C.C.FACE 2140:6 14,3AM 14,7M Total: 38 3-4-4 239.400

6
5,mbr.v.e Joke Face - 20: 19 1-4-2 14,3a 122.100 19: 9 1-0-1 16,1a 31.400
Staro Borderline e Varenne Ricky Eklund U 15/8-7 9/2140 5 15,7 cc 18,41 25'

Hans Bergh B 29/8-3 5/2160 6 14,7 cc 155,55 100'
Hans Bergh H 6/9-4 10/2140 2 15,8a cc 2,97 10'
Hans Bergh H 24/9-8 3/2160 6 16,7 cc 8,57 10'
Sofia Frilén U 9/10-6 8/2140n 0 16,0a cc 152,26 30'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Stall Debellator
*Lj.grön, svart ärm gula stjärnor; lj.g

D Lena Fritz (Malin Plantin Sjöblom)

RADAGAST 2140:7 10,5AK 14,8M *12,9AM Total: 48 6-7-10 698.700

7
7,br.v.e Turbo Sund - 20: 7 1-2-0 12,6a 92.400 19: 10 0-2-0 11,8a 73.700
Gaby Moore e Alf Palema Emilia Leo G 23/5-1m 5/1640 1 12,6a CC 2,20 50'

Oskar Kylin Blom G 25/6-7 8/2140 d 13g CC 8,09 25'
Emilia Leo Bs 21/8-9m 12/2140 5 15,2a cc 4,36 25'
Christina A Hande Ö 3/9-10m 2/2180 2 14,8 cc 4,98 25'
Emilia Leo Ro 25/9-4m 4/2160 4 15,0 Cc 2,16 30'

Uppf: Gubb-Dan HB, Dala-Husby
Äg: Gubb-Dan HB, Dala-Husby
Vit, blå hängslen och silver; silver

Ro Christina A Hande (Fredrik Tengstad)

JOURNEY 2140:8 12,3AK 14,2M 13,6AM Total: 79 10-11-6 691.550

8
10,mbr.v.e Enjoy Lavec - 20: 15 1-2-3 12,3a 109.300 19: 15 0-3-0 13,6a 51.900
Monrovia e Rite On Line Emilia Leo Rä 4/6-4 2/1640 4 12,3a cc 22,79 25'

Tomas Pettersson Ro 12/6-9 11/1640 0 12,7a CC 100,30 40'
Jonna Andersson Rä 29/6-5m 7/2140 1 14,6a cc 11,95 35'
Emilia Leo Ro 24/7-5 7/1140 0 ita CC 24,50 40'
Sofia Adolfsson Bs 21/8-9m 8/2140 3 14,9a CC 9,06 25'

Uppf: Andersson L, Karlsson R & Gardell P
Äg: Stall Adventure HB, Norberg
Sv, blå axelp,blå/ljblå hängsl; mblå

Ro Linda S Hedström (Roger Karlsson)

Clarion Winn, Gävle - Gävleborgs Montéserie, FinalGÄVLE // 16

2 2140 M AUTOSTART

START 15.07

4-åriga och äldre svenskfödda 50.001 - 800.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. 2140 m. Monté. Autostart. 12 startande.
Pris: 100.000-50.000-25.000-13.500-8.500-(5.500)-(3.500) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare, ryttare och hästskötare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

ALVENA UNI 2140:9 12,1AK 13,7M 13,0AM Total: 103 7-12-6 782.850

9
9,ljbr.s.e Muscle Mass - 20: 18 0-0-1 12,7a 51.800 19: 20 1-2-0 12,3a 78.600
Alvena Elise e Pale Amber Angelica Klockar Bs 21/8-9m 10/2140 6 15,4a cc 87,80 25'

Kaj Widell B* 29/8-5 9/2140 6 13,6a CC 105,51 125'
Alice Molin H 12/9-1m 3/2180 0 18,4g cc 93,70 50'
Kaj Widell Ro 29/9-4 10/2640 0 15,9a CC 72,03 30'
Niclas Hammarström G 5/10-5 7/2640 5 16,4a cc 74,97 30'

Uppf: Johansson Per-Olof, Gotlands Tofta
Äg: M.C.Racing AB, Lärbro
Grå, vitt/sv/vitt axelskärp, rev; grå

Bs Angela Eriksson (Mikael Cedergren)

NAUGHTY BOY 2140:10 *14,0AK 15,7L *15,1AM Total: 44 10-3-8 470.800

10
8,ljbr.v.e Scipion du Goutier - 20: 11 2-0-2 15,1a 157.100 19: 12 4-0-2 14,0a 152.600
Ograzia November e General November Emilia Leo Ro 11/5-9 4/3140 7 15,7 CC 33,48 35'

Emilia Leo H 4/8-9 5/3140 4 16,5 CC 35,64 60'
Emilia Leo S 26/8-4m 9/2140 1 15,1a CC 4,07 40'
Emilia Leo H 12/9-1m 5/2160 3 16,2 Cc 3,09 50'
Sofia Adolfsson Ro 25/9-4m 7/2140 5 15,8 CC 3,66 30'

Uppf: Svensson Ralph, Skivarp
Äg: Easy KB, Uppsala
Vit, svart/blå/svart vinkel; vit
Clara Jonasson (Jessica Simpsson)

ONE TWO BEAT 2140:11 11,4AK *12,8K 13,1AM Total: 58 4-11-10 631.900

11
6,br.v.e Infinitif - 20: 13 2-2-4 12,2a 169.400 19: 21 1-3-3 11,4a 217.900
Howell Mountain e Cantab Hall Emilia Leo S 14/6-1m 5/2160 1 15,0 cc 1,94 10'

Anna Erixon L 1/7-2m 7/2140 2 15,7a cc 7,46 50'
Emilia Leo År 11/7-1m 7/1640 1 12,5a cc 2,12 50'
Emilia Leo E 25/8-7 1/1640 5 12,2a cc 3,81 25'
Emilia Leo F 7/9-6m 10/2140 3 15,2a cc 1,83 60'

Uppf: Hultberg Dan, Hallsberg
Äg: Stall Duo
Svart, grå hängsl., bband o rev; svart

S Jenny A Björk (Hans-Owe Sundberg)

Chansvärdering: 2-3-5-4

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 15.01

Boka din hotellnatt på Clarion Hotel Winn Gävle,  
Norra Slottsgatan 9, 801 38 Gävle. 
till förmånligare priser i samband med trav. 

Uppge ”Gävletravet” till:  
cl.winn.gavle@choice.se  
eller ring 026-64 70 02.

BOKA HOTELL PÅ CLARION HOTEL WINN GÄVLE

Gävleborgs Montéserie 2020 reds i 
18 försök under året i Bollnäs, Gävle 
och på Hagmyren där de tio främsta 
ryttarna kvalificerade sig till final på 
Gävletravet 17 oktober. Finalen är ett 
varmblodslopp med 75.000 kronor 
i förstapris.

Regler finalloppet: Ryttare rider i 
första hand egentränad häst. Tränare 
kan önska ryttare bland de som har 
uttagits till detta lopp, som vid kom-
plettering rangordnar sina uppsitt-
ningar. För övriga tillämpas lottning. 

Poängberäkning i försöken är 
25-15-10-8-6-4-3-2. En poäng tillde-
las övriga ryttare som deltar  
i loppen. En poäng tilldelas  
ryttare som inte fullföljer loppen.

Slutställningen topp 25
Emilia Leo 164 (4 segrar)
Linda S Hedström 130 (3 segrar)
Clara Jonasson 103 (1 seger)
Jenni H Åsberg 86 (1 seger)
Christina A Hande 76 (1 seger)
Lena Fritz 75
Michelle Larsson 67

Jenny A Björk 66 (1 seger)
Jonathan Carre 61 (1 seger)
Jennifer Persson 58
Angela Eriksson 48
Angelica Klockar 45 (1 seger)
Kevin Gondet 40 (1 seger)
Susanne H Osterling 40 (1 seger)
Anna Erixon 37 (1 seger)
Madelene Johansson 35 (1 seger)
Alice Molin 33 (1 seger)
Therese Boström 30
Nathalie Edlund 29 (1 seger)
Anna-Lena Forsberg 27
Ailin Berg-Almaas 25 (1 seger) 

TRAV GÄVLEBORGS MONTÉSERIE 2020 www.gavletravet.se

www.gavletravet.se

HISTORIK Tidigare vinnare av Trav Gävleborgs Montéserie
År	 Segrare	 Hästägare	 Tränare	 Ryttare	
2015 	 Lucky Luke Zenz 	 Zenz AB, Bjuråker	 Mathias Andersson	 Jennifer Persson	
2016 	 Västerbo Pumpkin 	 Karl-Erik Karlsson	 Björn Röcklinger	 Jenni H Åsberg	
2017 	 New Generation 	 Uterudsgruppen AB, Malmberget	 Björn Goop	 Sofia Adolfsson	
2018 	 Cut Him Some Slack 	Jennifer Persson & F:a Certain Stable	 Jennifer Persson	 Jennifer Persson		
2019 	 Polycrates Face	 Stall Skaven HB, Kvänum	 David Persson	 Jenni H Åsberg		
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SILVERTONA 2140:1 14,9AK 16,5M 15,0AM Total: 29 0-4-6 120.100

1
5,mbr.s.e Orlando Vici - 20: 14 0-3-3 14,9a 39.000 19: 15 0-1-3 15,7a 81.100
Miss Golightly e Conway Hall Jenni H Åsberg H 23/7-8 3/2160 2 17,9 cc 6,24 10'

Jenni H Åsberg Rä 1/8-12 1/2140 0 15,0a cc 142,64 25'
Jenni H Åsberg G 23/8-8m 3/2160 3 17,3 cc 7,68 10'
Jenni H Åsberg G 10/9-10 3/1640 2 14,9a cc 13,15 10'
Jenni H Åsberg Rä 2/10-3m 8/2140 2 17,4 cc 25,73 20'

Uppf: Stall Timo Nurmos AB, Tullinge
Äg: Åsberg Jimmy A,Gustafsson Malin& Simon
Grå, vitt axelparti och orange axelkl; grå
Jenni H Åsberg (Jimmy A Åsberg)

ATTILA ZACK (IT) 2140:2 *14,8AK 15,3AM Total: 28 4-1-6 159.107

2
4,mbr.v.e Rotary O.K. - 20: 5 1-0-2 15,3a 32.000 19: 17 3-1-4 14,8a 127.107
Eldora King e Supergill Emilia Leo Ax 15/3-7 7/2140 3 17,2a cc 3,72 35'

Fredrik Claesson Ro 4/4-6 1/2140 3 15,3a CC 3,66 30'
Emilia Leo Ax 21/4-6 3/2140 0 uag cc 19,13 25'
Fredrik Claesson Å 29/4-5 1/2140 0 15,6a cc 15,63 40'
Emilia Leo E 25/8-9 10/2140 1 15,9a cc 7,41 10'

Uppf: Az. Agr. Zaccarella, Italien
Äg: Sjöstrand Johan, Tyskland
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå

Ax Emilia Leo (David Persson)

HADRIANOS 2140:3 14,0AM 15,5M Total: 10 3-4-0 162.200

3
4,svbr.h.e Andover Hall - 20: 7 3-2-0 14,0a 121.900 19: 3 0-2-0 40.300
Workout Doll e Muscles Yankee Jörgen Westholm B 21/3-5 1/2140 0 15,5 cC 4,63 75'

Marcus Lilius Mp 1/6-9 1/2140 2 14,0a cC 15,75 30'
Marcus Lilius L 20/6-11 10/2140 1 15,0a cC 3,06 25'
Marcus Lilius L 7/7-9 4/2640 1 16,9a cC 1,30 20'
Anders Eriksson S 6/8-2 5/2140 5 15,3a cC 3,01 40'

Uppf: Bowess Trav HB, Morgongåva
Äg: Bowess Trav HB, Morgongåva
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

LANSKY 2140:4 *13,2AK 17,1M 15,1AM Total: 13 2-2-4 165.500

4
4,mbr.h.e Hard Livin - 20: 7 1-2-1 13,2a 84.500 19: 6 1-0-3 16,7a 81.000
Lady Zaragoza e J.R.Broline Fredrik Linder Ro 5/6-3 9/2140 3 17,0a cc 10,01 30'

Emma Tångring S 21/7-5 1/2140 2 15,8a cc 8,90 40'
Rebecca Dahlén S 6/8-2 9/2140 0 17,6a cc 24,75 40'
Mats E Djuse Bs 11/9-5 4/2140 4 15,1a cc 6,52 25'
Felicia Molin Ro 25/9-7 4/1640 1 13,2a CC 3,85 30'

Uppf: Wickström Britt & Jan
Äg: Parling Daniel, Hedesunda
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit
Jorma Kontio (Daniel Parling)

JACK DALTON ZENZ 2140:5 14,8AK 14,8K 15,2AM Total: 66 3-4-3 166.300

5
6,br.v.e Brioni - 20: 20 1-1-2 15,2a 43.500 19: 18 0-0-1 15,7a 27.300
M.T.Augusta e Pine Chip Mathias Andersson H 20/8-8 3/2160 3 17,7 cc 5,15 10'

Mathias Andersson D 3/9-4 10/2660 6 16,5 cc 49,07 40'
Mathias Andersson H 12/9-3 12/2140 0 16,0ag cc 128,05 30'
Mathias Andersson S 30/9-5 2/1660 0 14,8 cc 190,66 40'
Mathias Andersson Bs 9/10-9 4/2140 1 15,5a cc 3,36 10'

Uppf: Andersson Mathias, Hudiksvall
Äg: Zenz AB, Bjuråker
Svart/vit, diag.del, lila axlsk; svart

H Mathias Andersson

GASSIN AM 2140:6 12,2AK 15,5M 14,7AM Total: 16 0-4-6 187.800

6
4,br.v.e Scarlet Knight - 20: 12 0-3-5 12,2a 152.000 19: 4 0-1-1 17,1a 35.800
Diva Dream e Taurus Dream Johan Brandel L 1/7-8 10/2140 2 15,4a CC 9,28 60'

Rikard N Skoglund År* 11/7-9 7/1640 3 12,2a CC 99,16 110'
Rikard N Skoglund Ax* 18/7-5 7/2140 5 15,5 CC 12,21 110'
Carl Johan Jepson Ro* 15/8-8 3/1640 6 12,5a CC 8,39 110'
Johan Brandel Ro 3/10-5 10/2140 3 14,7a CC 9,34 30'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Wallin Fredrik, m fl
Blå, silver axelparti och svart ärm; silv
Carl Johan Jepson (Fredrik Wallin)

TWILIGHT SPEED* (FI) 2140:7 13,4AK *15,3M Total: 33 8-3-0 215.112

7
8,br.v.e Triton Sund - 20: 5 1-0-0 14,7a 23.625 19: 4 0-0-0 15,2a 6.943
Twilight Sun e Fly Caster Kaj Widell E 7/1-10 6/2140 0 uag cc 9,88 10'

Jan Söderström Ma 4/7-4 2640 8 19,7a – – 60,94 -
Jan Söderström Ro 17/7-12 6/2140 0 16,7a CC 16,22 10'
Jan Söderström G 23/8-6 3/2160 5 16,6 cc 72,97 10'
Jan Söderström Ma 26/9-4 1640 1 14,7a – – 43,42 -

Uppf: Eriksson Pia, Åland
Äg: Söderström Andreas, Åland
Blå/röd, ; vit

* Jan Söderström

ATLAS KRONOS 2140:8 13,5AK *14,2K 14,7AM Total: 19 3-1-3 245.300

8
4,ljbr.v.e Donato Hanover - 20: 12 2-0-2 13,5a 126.000 19: 7 1-1-1 13,5a 119.300
Fama Currit e Viking Kronos Magnus A Djuse B 30/7-5 3/2640 1 15,9a Cc 2,51 30'

Magnus A Djuse Bs 13/8-8 7/2140 0 uag Cc 10,22 30'
Daniel Wäjersten Sä* 22/8-6 5/2140 5 15,3a cc 12,65 110'
Daniel Wäjersten B* 29/8-6 6/2640 3 15,6 cc 19,61 110'
Jimmy H Andersson B 11/9-7 11/2140 3 14,7a Cc 3,72 40'

Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien
Äg: KLV Holding AB, m fl
Blå, vitt lod. fält och axelparti; blå

B Daniel Wäjersten (Håkan Skoglund)

SpårtrappaGÄVLE // 16

3 2140 M AUTOSTART

START 15.31

3-åriga och äldre 95.001 - 375.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. 2140 m. Autostart. 
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(1.500) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
LD-1

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

B.B.S.BALOU 2140:9 14,3AK 13,9K 14,8AM Total: 40 2-4-3 211.800

9
5,mbr.v.e Uptown Yankee - 20: 19 0-2-1 14,3a 95.100 19: 15 2-2-2 15,4a 105.800
B.B.S.Dorett e Demon Sid Olle Alsén E 17/8-6 2/2140 2 14,8 Cc 107,06 30'

Olle Alsén Bs 27/8-7 5/2640 7 16,9 Cc 88,57 60'
Olle Alsén Ro 8/9-3 2/2140 4 14,8a CC 40,31 30'
Olle Alsén G 22/9-7 3/2640 6 16,6 CC 64,65 30'
Olle Alsén S 30/9-5 12/1660 0 14,7 Cc 151,98 40'

Uppf: BBS Trotting AB, Borlänge
Äg: Alsén Olle, m fl
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén

M.T.MONTPELIER 2140:10 *14,8AM *14,8M Total: 24 7-1-1 214.500

10
6,ljbr.v.e Timoko - 20: 9 4-0-0 14,8a 124.000 19: 8 1-1-0 17,2a 35.500
Venus Käll e Muscles Yankee Ulf Eriksson Ös 22/7-8 10/2140 d 2ag cc 9,99 60'

Ulf Eriksson D 9/8-5 7/2640 d 12ag cc 2,30 40'
Ulf Eriksson Bs 27/8-7 2/2640 5 16,7g cC 4,43 60'
Ulf Eriksson U 14/9-7 11/2140 1 14,8a cC 4,17 50'
Ulf Eriksson G 5/10-6 12/2140 4 15,1a cC 4,58 30'

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: PARMAB Gävle AB & Karlsson Sören
Röd, m.blå axp., lod.fält och ärmrev.;vit

Bs Ulf Eriksson (Magnus Träff)

DELIVER 2140:11 13,5AK 16,2M 14,3AM Total: 24 3-1-5 232.000

11
4,br.v.e Infinitif - 20: 13 3-0-3 13,5a 114.800 19: 10 0-1-2 14,6a 114.000
Dame Arrow e Silver Pine Ulf Ohlsson Mp 15/6-1 8/2140 3 14,5a cC 10,74 25'

Svante Ericsson E 22/6-5 6/2140 1 14,7a cC 1,74 10'
Svante Ericsson E 6/7-7 6/2140 0 20,8ag cC 4,21 25'
Svante Ericsson E 22/9-4 3/2140 5 14,7a cC 9,49 25'
Svante Ericsson Mp 5/10-9 2/2140 3 14,3a CC 8,44 30'

Uppf: Olofsson Ronny & Vanja
Äg: På Stället KB, Stockholm
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

E Örjan Kihlström (Svante Ericsson)

KALLES CAVIAR ÅS (US) 2140:12 12,5AAK 15,0K *14,5AM Total: 51 5-8-4 316.079

12
7,fux.v.e S.J.'s Caviar - 20: 11 1-3-1 12,8a 91.000 19: 10 0-3-1 13,8a 44.800
Follonica e Daguet Rapide Magnus A Djuse U 17/7-7 13/2140 1 14,5a CC 5,15 25'

Magnus A Djuse Bo 12/8-9 11/2140 5 15,1a CC 22,57 100'
Rikard N Skoglund Sä* 22/8-7 9/1640 0 12,9a CC 64,98 110'
Caroline Forsner D 20/9-7 10/2140 4 15,0a CC 5,78 40'
Caroline Forsner Sk 3/10-12 6/1640 2 12,8a CC 3,31 25'

Uppf: A C L Stuteri AB, Vislanda
Äg: Norqvist Catarina, Umeå
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

U Magnus A Djuse (Catarina Norqvist)

RADETZKY* (FI) 2140:13 13,8AM *15,7L Total: 22 10-5-2 283.933

13
5,br.v.e Scarlet Knight - 20: 9 7-2-0 13,8a 219.500 19: 11 2-2-2 14,0a 48.715
Windfall Hoss e Cantab Hall Mattias Djuse Ro 20/3-9 9/2140 2 13,9a cc 1,60 30'

Magnus A Djuse Ro 31/3-1 4/2640 1 16,9 cc 1,31 30'
Mattias Djuse Bs 16/4-2 3/2160 1 16,3 cc 2,00 25'
Mattias Djuse L 14/7-1 2/2680 1 15,7 cc 1,37 22'
Mattias Djuse E 11/8-1 12/2140 2 13,8a Cc 1,90 25'

Uppf: Nean Oy, Finland
Äg: Einari Vidgren Oy & Lehterä Tero
*Gul, svart/vit/svart hängslen; svart

S Mattias Djuse

BANZAI MERCI 2140:14 13,2AK *15,6M 13,7AM Total: 54 10-4-2 327.100

14
7,mbr.v.e Lucky Chucky - 20: 13 2-0-1 13,7a 80.300 19: 12 4-0-0 13,2a 98.500
Valencia Ås e Dream Vacation Malin Friman Bs 2/8-1 11/2140 3 15,9a Cc 5,99 10'

Malin Friman G 23/8-4 3/2140 4 15,7a Cc 3,24 10'
Rauno Pöllänen Rä 28/8-7 9/2140 5 13,7a Cc 78,41 25'
Malin Friman Rä 5/9-6 3/2140 1 14,0a Cc 4,15 10'
Rauno Pöllänen S 30/9-7 6/2140 0 15,3ag Cc 18,42 60'

Uppf: Larsen Mickey & Lund-Larsen Heidi
Äg: Pöllänen Stable AB, m fl
Grön/vit, ;grön/vit
Malin Friman (Rauno Pöllänen)

GILBERT BRIS 2140:15 12,7AK 14,8K 13,7AM Total: 49 1-4-7 347.700

15
6,mbr.v.e Select Yankee - 20: 8 0-1-2 12,9a 53.200 19: 12 1-0-1 13,7a 37.600
Trigger Bris e Fast Photo Felicia Molin G 18/8-5 6/1640 2 12,9a cc 16,95 30'

Felicia Molin Ro 31/8-10 4/2140 5 14,2a cc 63,78 60'
Jan Söderström G 10/9-6 9/2140 4 15,2a cc 15,07 50'
Felicia Molin Ro 25/9-5 12/2140 0 15,5ag cc 34,28 30'
Oskar Kylin Blom G 5/10-3 1/2640 3 15,5a cc 56,85 30'

Uppf: Rudöfors-Norling B-M & Norling Bo
Äg: Brisgå HB, Rosersberg
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom (Lena Norin)

Chansvärdering: 6-13-2-3

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 15.25

SPELTIPS TILL DAGENS TÄVLINGAR 
Speltips till dagens tävlingar med Jan-Erik Gustafsson 
finns på vår hemsida och Gävletravets Facebook från 
torsdag förmiddag.

SEGERCEREMONIER I VINNARCIRKELN IDAG
Vi kommer idag ha segerceremonier i vinnarcirkeln med täcken, kransar och 
fotografering. Det blir även segerintervjuer i vinnarcirkeln. Vi ber alla ekipage 
värma i rätvarv i samband med segerceremonierna. Alla hederspriser, för-
utom kusk/ryttare, kan hämtas vid inskrivningen.
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GULI VITUS 2140:1 26,5AK 26,8K 27,4AM Total: 47 6-5-13 349.800

1
9,mbr.v.e Hallsta Lotus - 20: 5 1-0-1 45.900 19: 8 1-0-2 26,5a 86.900
Guli Gull e Mörtvedt Jerkeld Svante Ericsson Ro 31/3-2 11/2160 0 u cc 36,04 30'

Torbjörn Jansson E 20/4-6 4/2160 5 27,5 cc 45,26 25'
Svante Ericsson G 2/5-7 4/3180 5 28,4 cc 105,34 35'
Torbjörn Jansson Rä 4/6-8 2/2160 1 27,8 Cc 3,41 25'
Svante Ericsson L 20/6-10 4/2160 3 28,0 cc 3,40 25'

Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar
Äg: Hampusson M & B, Larsson, Kristiansson
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd

S Torbjörn Jansson (Mirell Hampusson)

SKEIE LOTTA (NO) 2140:2 27,0AM *25,8M Total: 24 1-4-6 277.700

2
4,br.s.e Smedheim Solan - 20: 10 1-3-1 27,0a 178.500 19: 14 0-1-5 30,0a 99.200
Hafstein Anna e Moe Odin Robert Wilhelmsson Rä 27/7-4 4/2140 2 29,3a cc 13,99 20'

Madelene Johansson L 3/8-9 6/2160 0 30,6 cc 13,03 20'
Robert Wilhelmsson G 3/9-1 2/2140n 2 30,2 cc 7,86 30'
Björn Goop F 19/9-12 1/2140 1 25,8 CC 4,99 100'
Madelene Johansson G 5/10-4 4/2140 2 27,0ag CC 3,70 30'

Uppf: Skeie Henning & Årdal Leif Arvid
Äg: Engberg Sven Erik, Torsåker
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit
Örjan Kihlström (Robert Wilhelmsson)

NÅRJE* (NO) 2140:3 *25,2AM *25,8M Total: 18 9-3-0 248.975

3
6,sv.h.e Bork Odin - 20: 8 5-0-0 25,2a 146.525 19: 2 1-1-0 21.848
Ferda e Lauvås Pipo Björn Steinseth Mo 26/6-5 2140 1 25,2a – – 2,80 -

Björn Steinseth Ja 4/7-5 2120 1 25,8 – – 2,50 -
Björn Steinseth Br 25/7-9 2100 4 27,4 – – 1,80 -
Björn Steinseth Ro 22/8-6 13/2140 1 26,9a cc 1,40 30'
Björn Steinseth Bj 16/9-1 2100 1 25,4a – – 1,90 -

Uppf: Schjelderup Stein, Norge
Äg: Hoelsveen Kjell Olav, Norge
Brun, orange ärm och fält; brun

* Björn Steinseth

EGGE PIRIL (NO) 2140:4 *26,7AM 26,7M Total: 31 9-1-5 348.176

4
7,mbr.v.e Lome Elden - 20: 8 1-1-1 26,7a 106.500 19: 12 6-0-2 28,0a 164.776
Edel Terna e Rigel Jo Magnus Jakobsson År 10/5-5 5/2140 2 27,1a cc 6,09 35'

Magnus Jakobsson År 22/5-5 5/2160 0 27,1 cc 17,59 50'
Magnus Jakobsson År 7/8-5 4/2160 4 27,3 cc 9,97 20'
Magnus Jakobsson Ro 14/8-6 6/2140 1 26,7a cc 7,48 50'
Magnus Jakobsson H* 12/9-8 3/2140 5 26,7 cc 28,55 200'

Uppf: Skiaker Ola, Norge
Äg: Stall Svintatösen HB, Långserud
Beige, tvådelad svart ärm; beige

F Magnus Jakobsson

Z.M.'S JERVEN* (NO) 2140:5 25,1AK *27,7M Total: 45 8-5-4 310.070

5
7,mbr.v.e Åsajerven - 20: 6 2-1-0 25,8a 61.934 19: 6 0-1-0 11.444
Ulltrolla e Perle Troll Vidar Hop Le 19/6-5 2140 8 29,6ag – – 24,33 -

Veronika Bugge Le 3/8-5 2140n 4 28,1a – – 21,70 -
Veronika Bugge N 15/8-4 2100 1 28,9 – – 9,50 -
Veronika Bugge Le 7/9-3 2140n 1 31,3 – – 7,16 -
Veronika Bugge B 25/9-8 5/1640 2 25,8a Cc 3,89 50'

Uppf: Settem Rolf, Norge
Äg: Hestnes Joachim, Norge
Blå, vita ärmbindlar; vit

* Erik Adielsson (Veronika Bugge)

MAJGRYNING 2140:6 27,4AK *27,6K 29,9AM Total: 49 4-8-2 229.940

6
11,sv.s.e Fakse - 20: 4 1-1-0 52.300 19: 12 0-4-0 27,4a 72.000
Horgen Pia e Elding Tomas Pettersson Ro 12/12-4 6/2140 2 29,9a cc 10,11 30'

Tomas Pettersson Bs 3/1-3 6/1640 2 28,5 cc 7,59 30'
Tomas Pettersson G 10/1-3 2/1640 1 27,6 cc 3,32 30'
Tomas Pettersson Ro 31/1-7 7/1660n 4 29,2 cc 11,90 30'
Tomas Pettersson Ro 31/3-2 6/2160 0 33,2 cc 10,80 30'

Uppf: Larsson Per-Ola & Martinsen Pia
Äg: Salander Veikko, Tungelsta
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Ro Tomas Pettersson (Tommy Eriksson)

STORM JARO* (NO) 2140:7 23,1AK 25,8M Total: 25 7-5-3 308.043

7
4,sv.h.e Doktor Jaros - 20: 12 5-3-2 23,1a 179.989 19: 13 2-2-1 30,1a 128.053
Storm Perla e Storm Jo Frode Hamre Bj 12/8-5 2600 3 26,3a – – 3,80 -

Frode Hamre Bj 26/8-12 2600 0 26,3a – – 11,46 -
Frode Hamre Bj 16/9-1 2100 2 25,4a – – 4,40 -
Joakim Rasmussen Bj 30/9-5 1609 2 23,1a – – 2,00 -
Frode Hamre Bj 7/10-3 2100 1 26,3a – – 1,30 -

Uppf: Åsegård Gunvald, Norge
Äg: Åsegård Gunvald, Norge
Blå, silver axelparti och svart ärm; silv

* Carl Johan Jepson (Frode Hamre)

MÅNBEST A.M. 2140:8 24,6AK *26,7K 27,8AM Total: 24 2-5-2 237.200

8
5,svbr.h.e Månprinsen A.M. - 20: 7 1-3-0 24,6a 88.000 19: 12 1-1-2 27,6a 124.000
Risla e Slogum Jörn Gunnar Melander Ro 12/6-7 2/1640 2 24,6a cc 2,48 50'

Gunnar Melander Rä 29/6-6 8/1660 1 26,7 cc 2,15 30'
Gunnar Melander Bs 25/7-3 3/2140 d uag cc 7,40 100'
Gunnar Melander H 4/8-6 11/2140 0 28,2a cc 1,98 60'
Gunnar Melander Bs 27/8-5 3/2140 7 27,8a cc 6,65 60'

Uppf: Öberg AnnaMaria & Melander Gunnar
Äg: Öberg AnnaMaria & Melander Gunnar
Röd, grå hängslen och ärmbindlar; grå

Bs Gunnar Melander

Sören Thyr ABGÄVLE // 16

4 2140 M AUTOSTART

START 15.53

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 100.001 - 350.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. 2140 m. Autostart. 12 
startande. Pris: 100.000-50.000-25.000-13.500-8.500-5.500-3.500 (7 priser). 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
LD-2

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

OLSIMS ARNE 2140:9 27,4AK *26,3M Total: 64 6-4-9 305.500

9
7,sv.v.e Lome Kongen - 20: 16 3-0-1 29,8a 90.400 19: 15 0-3-1 27,4a 51.200
Midsommarbruden e Järvsöfaks Magnus O Jonsson D 9/8-4 1/2160 3 27,0 cc 315,43 40'

Magnus O Jonsson D 25/8-1 1/2160 1 26,3 cc 54,58 40'
Magnus O Jonsson D 20/9-1 4/2140 0 ug cc 12,49 30'
Magnus O Jonsson D 27/9-2 7/2140 1 29,2 cc 2,37 10'
Magnus O Jonsson Ös 2/10-6 2/2180 0 ug cc 4,34 10'

Uppf: Andersson Leif & Zetterberg Agneta
Äg: Stall Z-A Olsims
Svart, vitt dubbelkors och ärmsömm; vit

B Magnus O Jonsson

MOI EDEL* (NO) 2140:10 26,3AM 25,4K Total: 32 9-5-3 347.378

10
6,sv.s.e Tekno Odin - 20: 10 2-3-2 26,3a 149.702 19: 6 0-1-0 27,1a 10.404
Moi Eldi e Elding Jimmy Jonsson B 16/7-5 1/1640 4 25,4 cc 7,36 40'

Öystein Tjomsland D 9/8-4 1/2140 2 27,3 cc 4,58 40'
Ove A Lindqvist D 25/8-1 3/2140 3 27,1 CC 1,69 40'
Jimmy H Andersson Bs 11/9-3 2/1640 1 27,1a CC 2,69 25'
Öystein Tjomsland B 25/9-7 11/2140 2 26,3ag cc 8,27 50'

Uppf: Hålland Harald, Norge
Äg: Team Tjomsland Racing Stable AB
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Öystein Tjomsland)

G.G.PUGH 2140:11 25,9AK 26,1M *26,9AM Total: 39 3-5-5 298.200

11
5,mbr.v.e Svall Ivar - 20: 18 1-1-3 25,9a 135.900 19: 13 2-4-2 26,8a 149.500
G.G.Lola e Klack Jo Tomas Pettersson Rä 1/8-8 3/2140 6 26,1g cc 106,53 100'

Madelene Johansson H 10/8-3 3/1640 d ug cc 17,01 25'
Robert Wilhelmsson Bs 27/8-5 10/2140 4 27,5a cc 141,08 60'
Robert Wilhelmsson B 25/9-8 9/1640 3 25,9ag cc 32,02 50'
Hanna Forslin G 5/10-4 5/2140 1 26,9a cc 9,52 30'

Uppf: Larsson Per-Erik, Björklinge
Äg: Larsson Per-Erik, Björklinge
Svart, röd/vit/svart och vit ärmb.; sva
Robert Wilhelmsson

ZENIT 2140:12 *27,0AM 28,4M Total: 15 5-4-0 258.200

12
5,sv.h.e Ulvsås Zico - 20: 8 3-4-0 27,0a 178.000 19: 4 0-0-0 30,8a 4.700
Bona Mi e Järvsöfaks Magnus A Djuse H 19/6-4 6/1640 2 27,1a cc 3,45 20'

Magnus A Djuse H 19/6-10 2/2140 1 29,1 cc 3,08 60'
Magnus A Djuse Ös 12/7-8 5/2160 2 28,4 cc 4,65 30'
Rikard N Skoglund Ro 24/7-7 5/2140 1 27,0a cc 3,58 30'
Rikard N Skoglund Ro 14/8-6 4/2140 5 27,7ag cc 3,32 50'

Uppf: Gabrielsson Leif & Adler Monica
Äg: Gabrielsson Gunnar, Leif &Adler Monica
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Ös Rikard N Skoglund (Gunnar Gabrielsson)

Chansvärdering: 3-7-5-2

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 15.47

VAR MED PÅ GÄVLETRAVETS ANDELSSPEL  
PÅ V75 VIA ATG-TILLSAMMANS 

Andelar till Gävletravets V75-system finns att köpa på ATG-Tillsammans  
fram till kl. 15.30 på lördag.

Logga in på tillsammans.atg.se och sök upp ”Gävletravet”. 
Där finns ett system av vår tipsexpert Jan-Erik Gustafsson för 208 kr/andel  
och ett av vår Travbanechef Kent Modin för 104 kr/andel.

HOVSLAGARE Johnny Norring 070-568 33 55
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BRANSBYS JUKE BOX 2640:1 16,1M 14,3AM 16,2L Total: 42 6-7-4 341.350

1
7,svbr.v.e Skogans Joker - 20: 11 2-0-2 16,1 119.200 19: 22 3-3-1 16,1 121.900
Wilma B. e Gift Box Kristian Lindberg År 29/6-3 2/2640 5 16,0ag Cc 20,74 22'

Josefine Ivehag Kr 21/8-3m 2/2160 1 16,1 cc 5,05 25'
Niclas Benzon F 7/9-7 5/2140 3 14,6a CC 3,68 30'
Josefine Ivehag Vg 20/9-5m 6/2160 4 16,7g cc 8,21 50'
Gustav Johansson År 4/10-10 5/2140 1 14,6a CC 3,96 35'

Uppf: Ahlqvist Stefan & Höglund Louise
Äg: Lundin Tommy & Anna, Wallgren Linus
Blå, vita hängslen; blå

Ax Hans Crebas

FASTER THAN YOU 2640:2 14,6M 13,6AM 16,6L Total: 18 7-2-3 367.700

2
5,br.v.e Love You - 20: 12 5-1-2 14,6 284.500 19: 6 2-1-1 17,0 83.200
La Belle Lady e Conway Hall Robert Bergh Rä* 1/8-9 10/2640 3 14,1a CC 4,27 110'

Micael Melander Bo 12/8-9 8/2140 2 14,2a CC 4,81 100'
Caroline Åkerlund B 28/8-7 11/2140 5 13,6a CC 6,32 100'
Oskar Florhed Sä 1/9-2 2/2680 1 16,8 cc 1,40 40'
Nicklas Westerholm Sk* 3/10-5 9/2140 0 14,6 CC 20,08 110'

Uppf: Nyberg Bengt-Åke, Grästorp
Äg: Falconeri Racing Stable HB, m fl
Svart, grå bröstband och triangel; svart

Å Nicklas Westerholm (Robert Bergh)

JARETH BOKO 2640:3 14,4L 12,3AM Total: 24 2-5-4 451.900

3
4,mbr.v.e Explosive Matter - 20: 17 1-4-1 14,4 286.400 19: 7 1-1-3 15,2 165.500
Vanilla Boko e Pine Chip Magnus A Djuse D 9/8-10 12/2640 7 15,4 CC 23,33 100'

Thomas Uhrberg J 25/8-5 6/2640 4 13,1ag CC 71,32 200'
Kaj Widell Sä 1/9-9 1/2140 6 13,2a cc 43,47 110'
Kaj Widell F 19/9-5 6/3160 0 15,5 Cc 37,67 110'
Andreas Lövdal S* 27/9-10 5/2140 1 12,4a CC 6,40 100'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Broberg Micael, Bro
Grå, vit bröstband, blå axelp och ärm; vit

S Andreas Lövdal (Micael Broberg)

DREAM CREATION (NO) 2640:4 *14,7L 14,5AL Total: 16 5-1-2 316.071

4
4,sv.h.e Orlando Vici - 20: 7 3-0-0 14,7 194.344 19: 9 2-1-2 121.727
Pearl Jam N.O. e Dream Vacation Kristian Malmin Br 15/5-6 2100 d a – – 3,90 -

Svante Ericsson E 11/8-9 6/2140 1 14,7a cc 6,14 25'
Svante Ericsson Bj 28/8-9 2600 5 15,7a – – 8,90 -
Örjan Kihlström S 16/9-8 1/2660 1 15,1 cc 2,40 60'
Ulf Ohlsson S 27/9-9 5/2660 1 14,7 cc 5,41 100'

Uppf: Stall Creation AB, Årjäng
Äg: Stall Dream Team På Stället
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

E Örjan Kihlström (Svante Ericsson)

SWAGGER 2640:5 14,0M *14,1AM Total: 14 7-1-1 366.000

5
4,br.v.e Zola Boko - 20: 9 4-1-0 14,0 206.000 19: 5 3-0-1 16,8 160.000
Clearwater Volo e Yankee Glide Sandra Eriksson Bo 4/8-3 11/2640 1 16,6a cc 1,64 25'

Sandra Eriksson Bo 12/8-9 5/2140 1 14,1a cc 2,25 100'
Sandra Eriksson Sä 1/9-9 7/2140 d 7ag CC 9,96 110'
Sandra Eriksson Bo 10/9-6 7/2140 1 14,3a CC 1,31 25'
Mika Forss Sk* 3/10-5 8/2140 4 14,0 cc 10,64 110'

Uppf: Eriksson Lars-Åke & Sandra
Äg: Eriksson Lars-Åke, Boden
Svart/röd/vit, delad; svart/röd

Bo Mika Forss (Sandra Eriksson)

BIG CACTUS ZET 2640:6 13,4M 12,6AK 15,8L Total: 45 9-6-4 453.000

6
6,svbr.v.e Shaq is Back - 20: 10 2-1-2 13,4 205.800 19: 15 3-2-2 14,4 136.400
Jo Die Lavec e Enjoy Lavec Isabell Eriksson Ov 28/7-2 4/2100 4 18,7g cc 12,81 25'

Oskar Kylin Blom D 9/8-8 1/2160 1 14,3 CC 20,95 100'
Isabell Eriksson Sä* 22/8-7 8/1640 6 12,6a CC 80,67 110'
Isabell Eriksson H* 12/9-5 3/2140 3 13,4 CC 107,23 110'
Isabell Eriksson Ro 25/9-5 7/2140 1 13,6a CC 3,45 30'

Uppf: Brixton Medical AB, (Redén Daniel)
Äg: Eriksson Å & F:a Backes Häst & Service
Mörkgrön, lila hängslen och axelp; lila

Ös Isabell Eriksson (Åke Eriksson)

ISSIAH 2640:7 15,0M 12,4AK 16,1L Total: 43 4-10-4 436.800

7
6,br.v.e Pastor Stephen - 20: 12 1-4-1 16,1 149.800 19: 6 0-1-0 16,4 7.500
Machingbird e Mach Three Joakim Sternsjö F 27/7-7 8/1640 0 17,4ag CC 2,30 10'

Joakim Sternsjö Ro 5/8-11 7/2140 2 14,0a CC 4,30 10'
Joakim Sternsjö S 23/8-6 1/2640 2 16,1 CC 46,26 60'
Marc Elias F 19/9-4 6/2140 1 14,0a CC 16,57 50'
Björn Goop S 30/9-7 12/2140 3 13,4a CC 7,92 60'

Uppf: Brixton Medical AB, (Redén Daniel)
Äg: Sternsjö Unghästtr. AB, Hallstahammar
Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå

E Kaj Widell (Joakim Sternsjö)

GLOBAL WARRIOR 2640:8 *14,9L 11,4AK Total: 34 8-2-3 455.400

8
5,br.v.e S.J.'s Caviar - 20: 15 4-1-2 17,1 177.900 19: 13 2-1-1 14,9 156.000
Andover Dream e Andover Hall Johan Untersteiner J 23/6-4 10/2140 1 13,3a CC 4,06 30'

Christoffer Eriksson Hd* 4/7-5 11/2140 5 13,0a CC 16,92 110'
Johan Untersteiner J 14/7-5 8/2140 0 13,8a CC 4,44 35'
Johan Untersteiner Hd 14/9-1 6/2140 1 14,2a CC 2,14 25'
Johan Untersteiner J 30/9-8 4/2140 2 12,3a CC 3,22 40'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Stall Warrior - Easy
Röd, vita axelklaffar; röd

Hd Peter Untersteiner (Johan Untersteiner)

Sören Erikssons lopp - STL Klass I, Försök 3 i Meeting 7 (Final Solvalla 28 november)GÄVLE // 16

5 2640 M VOLTSTART

START 16.20

3-åriga och äldre 250.001 - 500.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. 2640 m. Voltstart.
Pris: 110.000-55.000-27.500-14.500-9.000-6.000-5.000 (7 priser). 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

ROYCE ROLLS* (NO) 2640:9 17,5L *10,8AK Total: 21 6-5-3 386.090

9
5,br.v.e Varenne - 20: 8 3-1-2 197.500 19: 6 1-2-0 17,5 75.185
French Rolls e Viking's Way Björn Goop Hd 2/7-6 12/2140 5 13,9a CC 8,41 125'

Björn Goop Åm 26/7-10 3/2880 1 16,3a CC 1,58 50'
Fredrik Skoog S 14/8-5 5/2160 d 14g CC 2,62 40'
Björn Goop S 23/8-9 7/1640 1 10,8a CC 6,42 40'
Björn Goop J 5/9-7 6/2140 2 12,5a CC 2,53 100'

Uppf: Karlsson Tommy, Norge
Äg: Karlsson Tommy & Karlsson Jarle
Blå, silver axelparti och svart ärm; silv

F Carl Johan Jepson (Björn Goop)

DOMINIC WIBB 2640:10 *14,3M 13,3AM Total: 11 4-1-1 465.500

10
4,mbr.v.e Bold Eagle - 20: 5 1-0-0 15,2 137.500 19: 6 3-1-1 14,3 328.000
Spicy Chocolate e Chocolatier Erik Adielsson Mp 16/5-4 7/2160 1 15,2 cc 2,74 100'

Erik Adielsson S 30/6-9 10/2140 4 13,3a cc 25,53 300'
Adrian Kolgjini År* 11/7-5 12/2140 d ug cc 23,56 110'
Adrian Kolgjini J 4/8-2 6/2140 0 13,6a cc 6,71 30'
Adrian Kolgjini J 25/8-9 2/2640 0 14,8ag cc 67,96 200'

Uppf: Larsson Kristina & Nils
Äg: Stall Behåll AB, Veberöd
Blå, vita ärmbindlar; vit

J Erik Adielsson (Adrian Kolgjini)

GARDNER SHAW 2640:11 16,6M *13,1AL Total: 20 6-2-3 490.500

11
4,br.v.e Ready Cash - 20: 9 5-0-0 275.500 19: 11 1-2-3 16,6 215.000
Bloom Boko e Cantab Hall Rikard N Skoglund Ös* 22/7-10 7/2140 4 13,8a cC 14,83 110'

Jörgen Westholm E 11/8-4 5/2140 1 14,1a cC 2,81 25'
Jörgen Westholm J 25/8-9 11/2640 6 14,0ag cC 55,16 200'
Jörgen Westholm S 9/9-10 10/2140 1 13,2a cC 5,15 60'
Jörgen Westholm G 5/10-3 5/2640 1 15,2a cC 1,44 30'

Uppf: Julinus AB, m fl
Äg: Stall Courant AB, Stockholm
*Röd, gul hästsko; röd

Ro Jörgen Westholm

SPEEDY TILLY 2640:12 15,0M 12,2AK Total: 34 7-3-5 488.800

12
5,br.v.e Up and Quick - 20: 7 1-2-1 140.600 19: 13 4-1-1 15,4 147.200
Frida Tilly e Vip Tilly Kim Eriksson S 10/8-8 6/2640 2 13,2a cC 3,85 40'

Robert Bergh Å 26/8-7 5/1640 4 12,2a cC 2,02 40'
Saga Laursen Å 9/9-5 9/2140 5 13,9a CC 4,46 30'
Kim Eriksson S 23/9-7 12/2140 2 13,5a CC 7,73 60'
Per Lennartsson S 30/9-9 1/2140 1 12,5a CC 1,74 60'

Uppf: Stall Tilly AB, Stocksund
Äg: Johansson Mikael, M & V, Almgren M
Svart, brons axlar, sidor och ärmb; sva

Å Per Lennartsson (Robert Bergh)

Chansvärdering: 12-4-11-3

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 16.14

Sören Erikssons lopp – läs mer om Sören Eriksson på sidan 8



32 33

HÖWINGS ZORA 2140:1 *16,5M 14,2AM Total: 12 1-2-2 155.000

1
3,br.s.e S.J.'s Caviar - 20: 12 1-2-2 16,5 155.000 19: 0 0-0-0 
Staro Tequila e Supergill Oskar Kylin Blom B 26/6-8 11/2140 0 15,4a cC 98,59 100'

Oskar Kylin Blom D 18/7-6 2/2160 1 16,5 cc 5,79 40'
Oskar Kylin Blom D 9/8-1 1/2140 2 15,6a cC 3,39 40'
Oskar Kylin Blom S 11/9-4 9/2140 0 16,1ag CC 120,98 150'
Oskar Kylin Blom S 7/10-4 9/2140 3 15,3a cC 120,16 60'

Uppf: Kleverbeck Otto & Marlies
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

MADONNA MORIQUE 2140:2 16,7M 14,7AK Total: 21 2-1-3 167.600

2
4,br.s.e Quite Easy U.S. - 20: 18 2-1-3 16,7 154.900 19: 3 0-0-0 18,5 12.700
Happy Morique e Enjoy Lavec Magnus A Djuse U 7/8-2 3/2140 1 16,9 cC 5,25 50'

Jennifer L Oscarsson Bs 27/8-9 1/1640 4 14,7a CC 29,63 50'
Jennifer L Oscarsson U 14/9-5 8/2140 3 15,1a CC 57,38 50'
Jennifer L Oscarsson U 28/9-3 12/2140 2 16,5a CC 6,82 25'
Jennifer L Oscarsson B 8/10-7 9/2640 5 16,9a cc 5,15 40'

Uppf: Sköld Ingvar, Landvetter
Äg: Stall Jonsson Trav Och Transport HB
Gul/svart, tredelad, vita ränder; gul

Ös Jennifer L Oscarsson (Amanda Löfqwist)

STIERNHÖÖKS SIRI 2140:3 *16,7M *12,9AK Total: 10 3-3-2 135.500

3
5,mbr.s.e Triton Sund - 20: 10 3-3-2 16,7 135.500 19: 0 0-0-0 
Highlight Laday e Offshore Dream Kajsa Frick Ro 24/7-6 11/2140 3 15,2ag cc 8,20 30'

Kajsa Frick Rä 1/8-2 8/1640 1 12,9a cc 11,81 25'
Kajsa Frick Ro 22/8-3 12/2140 2 14,9a cc 7,82 30'
Kajsa Frick Bs 11/9-6 7/2140 1 15,3a cc 3,15 25'
Emeli Eriksson Rä 2/10-2 7/1640 0 15,1ag cc 1,90 20'

Uppf: Possible Horse's AB, Stöde
Äg: Stall Stiernhööksgymn.travutbildning
*Gul, sv axelp,silver/svart ärmr; grå

Rä Kajsa Frick (Anna Andersson)

DELILAS MAGI 2140:4 16,7M 14,4AM Total: 16 1-4-0 93.199

4
5,br.s.e Pastor Stephen - 20: 10 1-2-0 16,7 71.202 19: 5 0-2-0 17,7 21.497
Red Witch Magi e Bravo Sund Malin Friman G 25/6-5 4/2140 4 15,9a cc 28,95 25'

Jan Söderström Ma 4/7-9 2140 2 17,1a – – 5,75 -
Malin Friman S 21/7-2 10/2140 6 15,9a cc 41,25 40'
Malin Friman S 29/7-7 8/1640 0 16,8ag cc 73,10 40'
Jan Söderström Ma 26/9-7 2140 1 16,8a – – 37,23 -

Uppf: Linde Ceve & Catharina
Äg: Söderström Andreas, Jan & Marie
Grön/vit, ;grön/vit

* Malin Friman (Jan Söderström)

FIXI MEARAS 2160:1 *15,4M *11,8AK Total: 19 4-3-5 450.500

5
5,mbr.s.e Muscle Hill - 20: 8 1-2-3 122.500 19: 3 0-0-0 1.500
Trinity Starlight e S.J.'s Photo Stig H Johansson S 21/7-9 5/2140 2 13,4a cc 15,92 40'

Stig H Johansson S 6/8-4 7/1640 4 12,8a cc 7,58 40'
Stig H Johansson S 19/8-4 3/2140 0 13,6a cc 6,68 100'
Carl Johan Jepson S 16/9-9 1/2640 3 13,6a cc 42,27 60'
Erik Adielsson S 26/9-4 5/1640 1 11,8a cc 7,04 60'

Uppf: Snogarps Gård AB, Ystad
Äg: Invest4all Sweden AB, Bergvik
Blå, vita ärmbindlar; vit

S Erik Adielsson (Stig H Johansson)

KLARA ZONETT 2160:2 14,6M 13,2AK Total: 25 2-5-3 311.800

6
4,svbr.s.e Maharajah - 20: 16 1-4-2 14,6 171.800 19: 9 1-1-1 16,7 140.000
Ester Zonett e Pine Chip Jorma Kontio Ro 15/8-2 8/2160 0 15,4 cc 32,64 40'

Rikard N Skoglund J 25/8-2 1/2140 4 13,6a CC 49,14 100'
Rikard N Skoglund E 8/9-4 4/2140 2 13,4a CC 5,61 30'
Rikard N Skoglund Ro 29/9-3 2/2140 2 14,3a CC 2,42 30'
Rikard N Skoglund S 7/10-10 1/2140 2 14,7a CC 5,48 50'

Uppf: Wiklund Tomas, Sundsvall
Äg: Henke Training AB (Larsson H), m fl
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

S Rikard N Skoglund (Henrik Larsson)

TITANIA I.S. 2160:3 14,7M *13,9AM Total: 38 5-3-1 255.700

7
6,br.s.e Gift Kronos - 20: 8 3-1-0 14,7 125.000 19: 8 1-1-0 16,6 45.700
Belinda Sign e S.J.'s Photo Linda Artursson Rä 29/6-2 6/2140 1 16,5a CC 8,91 30'

Linus Lönn Rä 20/7-5 3/2140 1 13,9a CC 9,72 20'
Erik Lindegren E 11/8-3 3/2140 4 14,6a CC 5,13 25'
Emilia Leo Ro 31/8-8 2/2140 1 14,5a CC 3,49 60'
Emilia Leo H* 12/9-6 2/2140 0 14,7 CC 33,26 110'

Uppf: Mandal Jenny & Eyvindsson Hreggvidur
Äg: Eyvindsson H & Firma JH Bärbygård
Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart
Wiktor Kylin-Blom (Hreggvidur Eyvindsson)

LUNA NERA DOC 2160:4 14,6M *13,4AM Total: 76 10-8-5 509.000

8
8,svbr.s.e Zerberus - 20: 10 2-2-2 14,6 112.500 19: 9 0-1-0 15,7 18.000
Leana Bow e Napoletano Oskar J Andersson L 14/7-3 4/2160 2 15,2 cc 8,98 25'

Oskar J Andersson G 31/7-9 4/2140 1 13,4a CC 6,97 30'
Kevin Oscarsson Ro* 15/8-5 3/2640 0 19,5g CC 35,88 110'
Oskar J Andersson H* 12/9-5 9/2140 7 14,6 CC 107,13 110'
Oskar J Andersson G 5/10-5 10/2640 3 15,9a cc 8,86 30'

Uppf: Hultberg Dan, Hallsberg
Äg: Svensson Håkan B & HB Trend Center
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå

Ro Oskar J Andersson

Ramudden - STL Diamantstoet, Försök 2 i Meeting 7 (Final Solvalla 28 november)GÄVLE // 16

6 2140 M VOLTSTART

START 16.42

3-åriga och äldre ston lägst 75.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. 2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 175.001 kr, 40 m vid 525.001 kr. 
Pris: 110.000-55.000-27.500-14.500-9.000-6.000-5.000 (7 priser). 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

OMAHA ZENZ 2160:5 14,2K 13,7AK 14,7M Total: 61 7-4-5 324.800

9
6,mbr.s.e Scarlet Knight - 20: 14 3-2-0 14,2 70.000 19: 17 2-1-1 16,3 108.100
Elaine Kronos e Viking Kronos Mathias Andersson H 30/8-4 7/2140 1 15,9 cc 6,78 10'

Mathias Andersson D 3/9-1 6/2140 4 15,0 cc 22,61 40'
Jennifer L Oscarsson H 12/9-1m 1/2160 6 16,6 cc 25,70 50'
Caroline Forsner Sä 21/9-8m 1/2160 1 16,5 cc 2,85 10'
Mathias Andersson S 30/9-2 1/2140 0 14,7 cc 31,46 60'

Uppf: Andersson Mathias, Hudiksvall
Äg: Zenz AB, Bjuråker
Svart/vit, diag.del, lila axlsk; svart

H Mathias Andersson

CORDELIA I.S. 2160:6 13,7K 12,9AK 15,9M Total: 23 3-4-3 226.200

10
5,br.s.e Formula One - 20: 15 1-3-1 13,7 123.400 19: 6 2-0-2 17,2 84.800
Belinda Sign e S.J.'s Photo Jenny A Björk G 31/7-4 8/1640 3 12,9a cc 33,82 25'

Jenny A Björk G 31/7-10 3/2140 6 15,9 cc 45,75 60'
Erik Lindegren Ro* 15/8-8 1/1640 0 13,5a CC 9,70 110'
Jenny A Björk Rä 17/9-4 3/1660 2 14,0 cc 13,90 25'
Jenny A Björk S 30/9-5 11/1660 2 13,7 CC 25,24 40'

Uppf: Eyvindsson Hreggvidur & Mandal Jenny
Äg: Eyvindsson H & Firma JH Bärbygård
Svart, grå hängsl., bband o rev; svart
Jenny A Björk (Hreggvidur Eyvindsson)

MAHJONG 2160:7 14,2M 13,2AK Total: 38 3-5-3 436.900

11
5,fux.s.e Maharajah - 20: 14 0-3-1 14,3 91.700 19: 18 1-2-0 14,2 192.200
Stepping Space e Fast Photo Carl Johan Jepson Å 20/8-10 3/2160 2 14,3 CC 4,44 15'

Robert Bergh Ö 3/9-4 6/2160 6 15,6 CC 3,23 30'
Dwight Pieters F 19/9-4 7/2140 2 14,1a CC 22,09 50'
Adrian Kolgjini J 30/9-5 3/1640 0 uag CC 7,22 60'
Per Lennartsson Å 10/10-3 2/2140 d uag CC 30,00 40'

Uppf: Stall Stepping HB, Skövde
Äg: Olsson Tord, Malmö
*Röd, gula stjärnor; gul

Å Per Lennartsson (Robert Bergh)

QUANTAL QUETZAL 2160:8 16,7K 13,7AM 18,4M Total: 14 1-2-3 366.500

12
3,mbr.s.e Quite Easy U.S. - 20: 11 0-2-2 18,4 326.500 19: 3 1-0-1 16,7 40.000
Anastacia Sund e Scarlet Knight Mattias Djuse S 29/5-4 3/2140 2 14,6a cC 4,87 100'

Mattias Djuse Ö 15/6-3 9/2100 0 14,7a cc 15,54 100'
Mattias Djuse Sä 1/9-10 2/2140 0 15,2a cc 34,67 110'
Mattias Djuse S 11/9-2 4/2140 0 16,0ag CC 10,85 150'
Mattias Djuse S 30/9-10 8/2140 0 13,7a CC 67,54 100'

Uppf: Black Type Breeders KB, Märsta
Äg: Mattias Djuse Stable AB, m fl
Svart, grå sidor; svart

S Mattias Djuse

GLOBAL ALLEGIANCE 2180:1 18,1K *10,9AK 18,5M Total: 25 2-6-3 1.290.500

13
4,ljbr.s.e S.J.'s Caviar - 20: 9 1-0-0 97.000 19: 12 1-5-1 20,0 1.143.500
Highest Peak e Andover Hall Magnus A Djuse Ax 7/6-6 5/2640 0 16,6a Cc 75,67 75'

Magnus A Djuse Hd 22/6-7 9/1609 d kub9ag Cc 63,21 100'
Magnus A Djuse Ax 10/7-9 7/2640 5 15,0a Cc 46,85 75'
Rikard N Skoglund S 21/7-4 3/1640 1 10,9a Cc 75,48 60'
Rikard N Skoglund S 10/8-9 9/2140 6 12,9a Cc 13,31 60'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Svante Racing KB, Mariestad
Blå, silver axelparti och svart ärm; silv

S Carl Johan Jepson (Mattias Djuse)

MILY 2180:2 13,0K 12,3AM *14,3M Total: 33 10-0-2 1.304.500

14
6,svbr.s.e Perhaps Love - 20: 10 2-0-1 13,0 97.000 19: 4 0-0-0 4.000
Blixtra Tånga e Victory Party Per Lennartsson S 19/8-9 12/2640 5 13,4a cC 36,80 200'

Robert Bergh Å 26/8-6 3/1640 0 uag cC 6,90 100'
Robert Bergh J* 6/9-9 1/1660 5 13,0 CC 10,29 110'
Robert Bergh Å 23/9-9 6/2140 0 12,8a CC 13,61 60'
Tommy Karlstedt Å 3/10-4 11/2140 1 12,6a CC 3,00 10'

Uppf: Båtemyr Jennifer, Vårgårda
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, grå bröstband och triangel; svart

Å Nicklas Westerholm (Robert Bergh)

MILLIE MILLIONAIRE 2180:3 12,1M *11,6AK Total: 46 16-5-8 1.389.255

15
7,br.s.e Jocose - 20: 7 2-1-1 12,1 322.855 19: 9 2-0-2 13,5 96.800
Mellby Tempo e Varenne Ulf Ohlsson H 19/6-3 2/2660 1 14,6 Cc 1,75 40'

Ulf Ohlsson År* 11/7-6 3/2180 3 13,4 Cc 6,26 110'
Franck Ouvrie En 29/7-2 2150 1 13,7a – – 12,10 -
Örjan Kihlström Å* 8/8-8 1/2180 5 12,1 Cc 8,22 220'
Örjan Kihlström S 19/8-9 2/2640 0 14,3a Cc 3,45 200'

Uppf: Hamberg Magnus & Frånlund Mia
Äg: Stall Soldier HB, Sundsvall
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit
Örjan Kihlström (Fredrik Wallin)

Chansvärdering: 15-14-5-6

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 16.36

Ramuddens lopp – se annons på sidan 35
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THE TRICK VICK 2140:1 13,2AK *14,4K 15,0AM Total: 30 2-2-6 247.000

1
4,mbr.v.e Pastor Stephen - 20: 18 2-1-4 13,2a 155.700 19: 11 0-1-2 15,0a 90.800
Emils Vick e Anders Crown Henriette Larsen Ax 17/7-5 10/2140 5 15,5a CC 15,05 50'

Rikard N Skoglund E 17/8-6 3/2140 5 14,9 CC 44,69 30'
Carl Johan Jepson Ax 1/9-7 2/2640 3 15,4 CC 33,82 60'
Per Lennartsson Ö 17/9-8 1/1660 1 14,4 CC 14,63 40'
Ulf Ohlsson Ax 2/10-6 4/2640 1 16,3a CC 3,34 25'

Uppf: Johansson Stefan, Lidköping
Äg: Tranquility Capital AB, Lidköping
Svart, brons axlar, sidor och ärmb; sva

Ax Per Lennartsson (Ulf Stenströmer)

SHUT UP AND DANCE 2140:2 *12,6AM 15,8L Total: 18 3-2-4 237.900

2
5,br.v.e Up and Quick - 20: 13 2-2-4 12,6a 198.900 19: 5 1-0-0 39.000
Easy Broline e Silver Pine Robert Dunder Bo 7/7-10 9/2140 3 15,8a CC 4,32 30'

Oskar Florhed Ro 15/8-3 4/2140 1 12,6a CC 28,49 40'
Robert Dunder B* 29/8-6 3/2640 7 15,8g CC 15,29 110'
Robert Dunder H* 12/9-7 6/2140 2 13,2a CC 20,54 110'
Robert Dunder Sk* 3/10-6 2/3140 4 16,0a CC 6,57 110'

Uppf: Lundström Thomas, Umeå
Äg: Qvickstart HB, Umeå
Svart, vitt axelp, orange revär; svart

B Robert Dunder

NAIRAJAH 2140:3 14,1AK *15,1M 14,5AM Total: 29 2-2-9 242.900

3
5,sv.v.e Maharajah - 20: 8 2-0-3 14,5a 111.400 19: 20 0-2-6 14,1a 128.800
Stoms Pippilotta e Gidde Palema Mikael Å Linderoth År 19/4-3 7/2140 3 15,8a cC 10,86 10'

Carlos Söderström Hd 7/5-1 3/2140 7 16,5a cC 26,37 25'
Sofia Bjärgestad Kr 23/7-5 14/2140 3 15,3a cC 16,37 30'
Johan Untersteiner Hd 14/9-9 8/2140 1 14,5a CC 2,29 25'
Johan Untersteiner S 26/9-3 3/2140 1 15,1 CC 5,54 60'

Uppf: Johansson Glenn, Nol
Äg: Johansson Glenn, Nol
Blå, vita ärmbindlar; vit

Hd Erik Adielsson (Johan Untersteiner)

GLOBAL ABOVE ALL 2140:4 13,5AM *15,8M Total: 6 3-2-0 170.500

4
4,mbr.v.e Love You - 20: 6 3-2-0 13,5a 170.500 19: 0 0-0-0 
Refuse to Lose e Conway Hall Anders Eriksson S 27/3-3 1/2140 1 15,8 cc 1,65 40'

Anders Eriksson S 15/4-4 10/2140 2 15,5a cc 2,97 40'
Anders Eriksson S 29/4-2 3/2640 1 16,4 cc 2,03 40'
Anders Eriksson S 9/9-5 7/2140 0 18,6ag cc 2,70 40'
Anders Eriksson S 27/9-5 11/2140 2 13,5a cc 12,36 60'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Stall SoFo
*Ljusblå, blå/vit/blå axelskärp; mblå

S Anders Eriksson

INGESSON 2140:5 *14,1AM Total: 12 3-2-1 205.000

5
4,ljbr.v.e Select Yankee - 20: 7 2-1-0 14,1a 143.500 19: 5 1-1-1 15,6a 61.500
Isa Tilly e Love You Magnus A Djuse S 13/7-10 9/2640 1 16,4a CC 1,98 40'

Magnus A Djuse S 6/8-2 4/2140 1 14,1a CC 3,42 40'
Magnus A Djuse B 28/8-9 6/2140 2 14,6a CC 6,31 100'
Magnus A Djuse H* 12/9-7 1/2140 0 dista CC 14,11 110'
Magnus A Djuse Sk* 3/10-6 6/3140 d 9ag CC 10,82 110'

Uppf: Mickelsson Thomas, Sundbyberg
Äg: Betonghåltagning NBT AB, Bromma
*Mgrön/röd/vit, 3-d. röd/vit ärmb.; röd

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

TILDA EXPRESS 2140:6 14,4AM 17,6M Total: 9 2-2-3 205.000

6
3,br.s.e Readly Express - 20: 9 2-2-3 14,4a 205.000 19: 0 0-0-0 
Sparkling Laday e Classic Photo Rikard N Skoglund Vi 8/7-2 1/2120 3 16,4a cc 13,90 40'

André Eklundh Mp 25/7-7 1/1640 3 14,6a cc 4,99 40'
Rikard N Skoglund F 3/8-3 5/1640 d uag cc 32,92 100'
Rikard N Skoglund S 11/9-1 10/2140 3 14,4a CC 172,00 150'
Rikard N Skoglund S 7/10-6 2/2140 1 16,2a CC 3,52 60'

Uppf: Global Glide AB, Skövde
Äg: Global Glide AB, Skövde
*Blå, vita ränder och blå axelparti; blå

Hd Rikard N Skoglund (Marcus Lindgren)

GLOBAL AGREEMENT 2140:7 *13,9AK 15,1M 14,7AM Total: 8 4-2-0 248.500

7
4,ljbr.v.e Love You - 20: 6 2-2-0 13,9a 138.500 19: 2 2-0-0 15,7a 110.000
Muskot e Muscles Yankee Peter Untersteiner Hd 14/3-3 2/1640 1 13,9a cC 1,69 30'

Peter Untersteiner Å 25/3-7 11/2640 0 16,8a cC 2,96 60'
Peter Untersteiner Å 14/5-7 5/2140 2 14,7a cC 7,48 35'
Peter Untersteiner Å 9/9-7 1/2640 1 14,3a cC 2,73 60'
Peter Untersteiner S 26/9-3 4/2140 2 15,1 cC 3,40 60'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Easy KB, Uppsala
Röd, vita axelklaffar; röd

Hd Peter Untersteiner

LEAVE YOUR SOX ON 2140:8 *14,5AM *16,6M Total: 8 5-0-1 207.500

8
4,br.v.e Trixton - 20: 7 5-0-1 14,5a 204.000 19: 1 0-0-0 3.500
Lindy's Got Back e S.J.'s Caviar Ulf Ohlsson Sk 27/7-1 7/2140 1 15,7a cc 1,80 25'

Ulf Ohlsson Bo 12/8-1 3/2160 1 16,6 cc 1,56 40'
Mika Forss Bo 31/8-1 4/2140 1 14,5a cc 2,04 25'
Ulf Ohlsson U 14/9-5 7/2140 1 14,7a cc 1,47 50'
Ulf Ohlsson Sk* 3/10-6 10/3140 3 16,0a cc 5,25 110'

Uppf: Le Plus Beau AB & Campiglio AB
Äg: Mannberg Elisabeth, Daniel & Thomas
Svart, vita staplar; vit

Bo Ulf Ohlsson (Petri Salmela)

STL Klass II, Försök 3 i Meeting 7 (Final Solvalla 28 november)GÄVLE // 16

7 2140 M AUTOSTART

START 17.05

3-åriga och äldre svenska 100.001 - 250.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. 2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 110.000-55.000-27.500-14.500-9.000-6.000-5.000 (7 priser). 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
V5-1

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

JOYNESS 2140:9 *13,7AK 15,2L 15,6AM Total: 23 4-3-3 206.000

9
5,mbr.s.e Gift Kronos - 20: 12 4-1-2 13,7a 156.000 19: 11 0-2-1 19,3a 50.000
Demoiselle B.My e Jobie Tempest Kevin Svedlund G 7/8-4 4/2140 1 16,4 CC 3,23 30'

Kevin Svedlund E 17/8-7 9/2140 4 15,6a Cc 4,79 25'
Kevin Svedlund G 3/9-5 12/1640n 1 13,7a CC 27,31 30'
Kevin Svedlund S 16/9-8 8/2660 2 15,2 CC 25,91 60'
Kevin Svedlund Sk* 3/10-6 12/3140 7 16,4a Cc 22,72 110'

Uppf: Hylander Tina & Nielsen Gustafsson R
Äg: Almén Claes, Kilafors
Svart, vitt bröstb och silv axelp; svart
Kevin Svedlund

DON'T BE WEAK 2140:10 *12,5AM 15,5M Total: 12 3-3-1 233.500

10
4,br.v.e Zola Boko - 20: 9 1-3-1 12,5a 123.000 19: 3 2-0-0 15,4a 110.500
Peccadillo e Viking Kronos Ulf Eriksson Bs 25/7-4 3/2140 7 15,5 cc 35,72 50'

Ulf Eriksson S 6/8-7 1/2140 1 12,5ag Cc 10,85 40'
Ulf Eriksson Sä* 22/8-6 12/2140 3 15,0a CC 2,95 110'
Ulf Eriksson G 22/9-7 9/2640 2 16,4 cc 3,58 30'
Mats E Djuse G 5/10-6 10/2140 2 14,8a Cc 2,58 30'

Uppf: Röcklinger Björn, Heby
Äg: Easy KB, Uppsala
Röd, m.blå axp., lod.fält och ärmrev.;vit

S Ulf Eriksson (Björn Röcklinger)

BLACK AND QUICK 2140:11 13,8AL 17,7M 13,9AM Total: 11 0-4-1 238.000

11
3,svbr.h.e Up and Quick - 20: 11 0-4-1 13,8a 238.000 19: 0 0-0-0 
Nina Palema e Adams Hall Jörgen S Eriksson S 30/6-3 7/2140n 4 14,5a CC 57,17 300'

Jörgen S Eriksson Bs 17/7-3 4/2140 6 14,4a Cc 4,24 40'
Kim Eriksson S 2/9-10 10/2140 4 14,6a Cc 33,92 100'
Jörgen S Eriksson S 11/9-5 4/2640 2 14,0a CC 83,88 150'
Jörgen S Eriksson S 26/9-10 11/2640 0 13,8a CC 69,94 2000'

Uppf: Stall Tipp Topp HB, Uppsala
Äg: Stall Tipp Topp HB, m fl
Svart/vröd, diagonalt delad, ärmb; sv

E Jörgen S Eriksson

PAPPAJONNYS ILSE 2140:12 *14,2AM *15,3M Total: 22 3-1-2 216.500

12
4,br.s.e Beanie M.M. - 20: 11 3-1-0 14,2a 154.000 19: 9 0-0-1 17,2a 52.200
Sembs Ohatchee e Up Front Larry Marcus Lilius Ö 13/8-1 6/2160 1 15,3 cc 15,95 25'

Marcus Lilius B* 29/8-6 5/2640 2 15,5 cc 38,97 110'
Marcus Lilius S 9/9-8 8/2140 6 15,5a cc 31,02 50'
Marcus Lilius S* 26/9-6 11/2140 d uag Cc 38,58 220'
Marcus Lilius Ro 3/10-5 6/2140 1 14,2a cc 2,98 30'

Uppf: Westman Malin, Heby
Äg: Mikael Travträning HB, Skultuna
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå

E Oskar J Andersson (Mikael Eriksson)

Chansvärdering: 10-3-4-7

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 16.59

JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP
För att undvika olyckor ber vi er att jogga ner er häst på innerbanan  
eller i bakvarv efter loppet. Undvik att göra detta i rätvarv. Tack på förhand!
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NEON TABAC 2140:1 29,4M 25,9AK Total: 28 5-4-2 257.200

1
6,mbr.v.e Titan Tabac - 20: 11 3-2-1 29,4 148.000 19: 11 1-1-1 30,4 58.000
Julia Tabac e Leik Kvik John Östman Bo 12/8-6 2/1640 d kub cc 15,60 100'

Robert Skoglund Bs 27/8-3 3/1640 2 26,3a cC 15,44 35'
Robert Skoglund H 12/9-12 11/1640 1 27,5a cC 4,11 25'
Ulf Eriksson Ös 18/9-5 8/2140 2 29,0a cC 6,76 50'
Robert Skoglund B 25/9-8 7/1640 4 25,9a cC 4,76 50'

Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Äg: Stall Ljusterö
Svart, vita sidofält; svart

B Robert Skoglund

TÅGA VIKTOR 2140:2 *25,7K 26,6AM 27,5M Total: 69 5-7-4 288.722

2
8,svbr.v.e Alm Viktor - 20: 10 1-4-0 25,7 118.300 19: 0 0-0-0 
Guli Tuva e Mörtvedt Jerkeld Oskar J Andersson Bs 25/7-3 7/2140 4 26,6a Cc 54,21 100'

Oskar J Andersson H 4/8-6 6/2140 6 28,1a Cc 10,62 60'
Oskar J Andersson Bs 13/8-6 2/1640 d 3g CC 8,16 50'
Oskar J Andersson F 7/9-5 8/1640 1 25,7 CC 5,43 50'
Paula A Gyllenberg G 5/10-4 7/2140 d 5ag Cc 5,55 30'

Uppf: Johansson Peter, Harads
Äg: Tåga Viktor HB, Brunskog
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå

Ro Oskar J Andersson

BJÖRN BORK* (NO) 2140:3 26,9M *24,2AK Total: 19 4-3-2 293.873

3
4,gbr.h.e Slogum Björn - 20: 11 1-2-1 26,9 100.560 19: 8 3-1-1 28,3 193.313
Eldina Elken e Spikeld Cato Antonsen G 18/8-7 4/1640 1 24,2a cc 4,51 50'

Cato Antonsen Bj 26/8-11 2600 5 27,0a – – 26,81 -
Göran Antonsen År 18/9-5 3/1640 d 9ag cc 3,36 25'
Magnus Teien GundersenBj 30/9-5 1609 d 0ag – – 3,20 -
Göran Antonsen Br 10/10-6 2640 7 28,4g – – 87,40 -

Uppf: Fjeldvik Lene & Antonsen Thomas
Äg: Antonsen Thomas & Karoline, Norge
Vit, rött axelparti, röd/sv ärmb; vit

* Göran Antonsen

G.G.OJJDO 2140:4 26,4L 26,2AM 27,2M Total: 19 7-5-0 381.000

4
6,svbr.v.e Svall Ivar - 20: 17 6-5-0 26,4 355.500 19: 2 1-0-0 35,0 25.500
Finnbo Mona e Elding Tomas Pettersson Bs 25/7-3 12/2140 0 29,3ag cc 53,44 100'

Tomas Pettersson Sä 11/8-6 1/3160 5 28,2 cc 5,57 25'
Tomas Pettersson Bs 27/8-5 14/2140 2 26,9a cc 15,37 60'
Tomas Pettersson G 10/9-5 10/2640 2 27,2a cc 2,97 50'
Tomas Pettersson Bs 1/10-9 8/2640 4 26,4 cc 10,63 50'

Uppf: Larsson Per-Erik, Björklinge
Äg: Firma Fredlunds Hovlageri
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Bs Tomas Pettersson

T.B.'S TRÖLLGUTT* (NO) 2140:5 25,3M *25,5AM Total: 41 7-6-5 366.418

5
8,br.h.e Feseth Lynet - 20: 8 2-1-1 26,3 74.419 19: 5 0-0-0 27,5 9.299
Nordby Katla e Spang Best Andre H Stensen Br 25/7-9 2120 6 26,8 – – 17,20 -

Andre H Stensen Mo 1/9-3 2160 d 0g – – 3,00 -
Andre H Stensen Mo 8/9-5 2140 1 25,5a – – 3,30 -
Andre H Stensen Mo 20/9-6 2160 1 26,3 – – 3,12 -
Torbjörn Jansson Bs 1/10-9 5/2640 2 26,3 cc 3,61 50'

Uppf: Bakken Tore, Norge
Äg: Stall Tröllgutt, Norge
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd

* Torbjörn Jansson (Guri Gjermundshaug)

BÄCKLÖS TAMLIN 2140:6 26,3M 24,8AK Total: 25 6-1-3 320.600

6
5,svbr.v.e Bork Odin - 20: 8 0-0-2 26,3 34.400 19: 9 3-1-0 27,0 144.200
Bäcklös Anna e Röste Bo Oskar Kylin Blom Rä 1/8-8 1/2160 d 10g cc 121,28 100'

Oskar Kylin Blom G 18/8-7 10/1640 3 24,8a cc 10,21 50'
Wiktor Kylin-Blom B 29/8-2 3/2140 d uag cc 3,67 50'
Wiktor Kylin-Blom Bs 11/9-3 3/1640 0 uag cC 4,08 25'
Oskar Kylin Blom B 25/9-8 2/1640 5 26,3a cc 13,61 50'

Uppf: Persson Kristin & Blom Nicklas
Äg: Kylin-Blom Wiktor, Hudiksvall
Svart, sidofält i orange; svart

H Oskar Kylin Blom (Wiktor Kylin-Blom)

KLACK BLIXTEN 2140:7 26,3K 24,8AK *28,3M Total: 50 4-6-4 306.800

7
7,svbr.v.e Klack Jo - 20: 12 0-3-1 26,3 69.000 19: 13 3-0-0 26,9 115.500
Klack Myra e Skaffer Brunen Hanna Reiser G 18/8-7 6/1640 2 24,8a cc 35,54 50'

Rikard N Skoglund Bs 27/8-5 8/2140 0 28,0a cc 12,96 60'
Rikard N Skoglund Sä 1/9-5 5/1660 0 26,3 cc 86,23 50'
Hanna Reiser Bs 11/9-3 10/1640 2 27,4a cc 28,05 25'
Hanna Reiser B 25/9-8 3/1640 0 29,1a cc 22,67 50'

Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim
Äg: Olsson Jessica & Reiser Joakim
Svart, grå hängsl., bband o rev; svart

Bs Jenny A Björk (Joakim Reiser)

ÖNNES GRIMNER 2140:8 28,4M *27,0AL Total: 43 4-4-2 300.600

8
6,br.v.e Järvsöviking - 20: 12 3-2-1 28,4 140.000 19: 6 0-0-0 30,7 10.000
Vål Jahna e Troll Jahn Torbjörn Jansson Ro 24/7-7 6/2140 2 27,1a cc 5,90 30'

Per Linderoth Ös 14/8-4 8/2640 1 28,4a cc 20,25 30'
Per Linderoth Bs 27/8-5 7/2140 0 28,2ag cc 14,55 60'
Per Lennartsson G 10/9-5 4/2640 1 27,0a cc 14,57 50'
Per Linderoth B 25/9-8 1/1640 0 uag cc 7,04 50'

Uppf: Ungman Marie, Alfta
Äg: Olsson Elisabeth & Leanders N, Söder M
Svart, brons axlar, sidor och ärmb; sva

Bs Per Lennartsson (Niclas Leanders)

WH-el/Gävle Alltransport - DubbelCupen, Final - STL Kallblodsdivisionen, Försök 11 i Meeting 2 (Final Romme 28 december)GÄVLE // 16

8 2140 M VOLTSTART

START 17.27

4-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga. Körsvenskrav kat. 1. 2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 400.001 kr, 40 m 
vid 700.001 kr. Pris: 200.000-100.000-50.000-26.500-17.000-10.000-6.000 (7 priser). 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
V5-2

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

MINNA C.G. 2140:9 27,8K *29,0AM 29,3M Total: 19 5-3-0 230.500

9
8,svbr.s.e Wikvinn - 20: 8 2-2-0 27,8 127.000 19: 6 3-1-0 30,6 90.500
Nalina Tabac e Bodbäckspålle Ricky Eklund Ov 28/7-7 6/2100 2 32,4 cc 19,76 30'

Ricky Eklund U 15/8-4 1/2140 1 30,0 cc 3,09 30'
Ricky Eklund Sä 22/8-3 6/2160 6 30,9g cc 16,71 25'
Ricky Eklund D 3/9-2 2/2640 d 12g cc 15,98 40'
Ricky Eklund Ös 18/9-5 3/2140 1 29,0a cc 66,10 50'

Uppf: Johansson Marie, Möklinta
Äg: Perssons Hästverksamhet HB, Bjästa
Orange, vitt axelp. och svart ärm; svart

Sä Ricky Eklund (Johanna Persson)

S.T.C.C.FAKSEN (NO) 2160:1 24,5M *24,8AK Total: 35 13-2-3 615.110

10
8,sv.v.e Norheim Faksen - 20: 10 2-2-2 24,5 285.500 19: 3 1-0-1 40.000
Molanda e Moe Odin Ulf Eriksson Ös 5/6-7 1/1660 0 25,5g cc 1,83 50'

Ulf Eriksson H 28/6-10 3/2140 d vÄndag cc 5,07 50'
Ulf Ohlsson Bs 13/8-6 10/1660 2 24,5 cc 6,34 50'
Ulf Ohlsson H* 12/9-8 9/2160 3 25,8 cc 9,88 200'
Mats E Djuse Bs 1/10-9 3/2660 1 25,6 cc 9,52 50'

Uppf: Rustad Ola, Norge
Äg: Backlund Peter & Kvåle Karen E
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Karen E. Kvåle)

NORDBY ELDE (NO) 2160:2 25,0M *24,7AM Total: 36 7-4-4 535.800

11
5,br.v.e Norheim Faksen - 20: 16 4-1-1 25,0 320.500 19: 16 2-1-3 28,2 119.800
Trons Embla e Lome Elden Olle Alsén G 31/7-7 6/2660 5 26,9 CC 6,40 50'

Magnus A Djuse Bo 12/8-4 7/2160 2 27,1 CC 1,81 100'
Olle Alsén B 28/8-2 7/2140 1 24,7a CC 6,68 50'
Olle Alsén H* 12/9-8 3/2160 0 26,1 CC 16,14 200'
Olle Alsén Bs 1/10-9 5/2660 5 25,9 CC 35,56 50'

Uppf: Sälid Bodil & Sverdrup Georg W
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén

FELIX TABAC 2160:3 24,8K 25,1AK 27,4M Total: 80 6-8-12 500.450

12
9,mbr.v.e Odin Tabac - 20: 10 0-2-0 24,8 64.000 19: 15 1-1-2 24,9 88.000
Eld Kari e Elding Jimmy Dahlman G 31/7-7 8/2660 0 28,3 Cc 250,20 50'

Jenni H Åsberg H 10/8-3 4/1660 2 25,4 Cc 118,58 25'
Jenny A Björk Rä 28/8-4 1/2160 4 27,5 cc 17,51 25'
Jörgen Westholm F 7/9-5 2/1660 2 24,8 Cc 17,67 50'
Jenni H Åsberg Rä 2/10-4 5/2160 6 27,8 cc 25,27 20'

Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Äg: Five Riders AB, Heby
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön
Jörgen Westholm (Urban Kullberg)

KLACK NOVA 2160:4 *25,7K 26,4AM *26,4M Total: 54 4-4-7 500.900

13
6,svbr.s.e Järvsöviking - 20: 16 2-1-2 25,7 136.500 19: 13 2-1-2 26,9 209.800
Klack Stjärna e Elding Magnus A Djuse D 9/8-4 2/2160 1 26,4 cc 27,91 40'

Örjan Kihlström Ro 14/8-6 7/2140 3 27,0a cc 4,98 50'
Magnus A Djuse Sä 1/9-5 7/1660 1 25,7 cc 16,09 50'
Magnus A Djuse H* 12/9-8 2/2160 0 27,2g cc 14,92 200'
Oskar J Andersson Sk 3/10-4 6/2140 0 26,4ag cc 21,81 100'

Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim
Äg: Stall Klacken AB, Järvsö
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Bs Magnus A Djuse (Joakim Reiser)

KONG HENRY (NO) 2180:1 *23,0K 24,3AK 24,7M Total: 93 10-7-16 736.533

14
9,br.v.e Lome Kongen - 20: 12 0-2-0 24,8 73.221 19: 11 0-0-0 25,7 25.187
Löv Perla e Lome Elden Kaj Widell Rä 6/7-5 7/1660 0 27,5g cc 33,06 35'

Oskar Kylin Blom Bs 17/7-6 9/2160 0 25,5 CC 48,22 25'
Jan Ove Olsen Bs 27/8-8 1/1660 4 25,3 CC 50,84 60'
Jan Ove Olsen Bs 4/9-9 8/2160 2 24,8 CC 122,72 50'
Jan Ove Olsen H 24/9-3 3/2140 2 26,3 CC 3,72 20'

Uppf: Stomperud Karin Steiner & Atle
Äg: Andersen Richard & Stomperud Beathe
Blå, guld/vit vinkel; blå

H Jan Ove Olsen

SPIKFAKS* (NO) 2180:2 *23,1K 23,9AM Total: 46 18-6-4 887.575

15
7,sv.v.e Järvsöfaks - 20: 12 7-2-1 23,1 455.020 19: 11 4-1-1 25,7 138.818
Spikeldi e Elding Björn Steinseth Le 20/6-7 2140 2 23,9a – – 17,10 -

Björn Steinseth Ja 5/7-6 2100 1 24,4 – – 3,20 -
Björn Steinseth H 4/8-8 5/1660 1 23,1 cc 9,30 50'
Björn Steinseth Bs 4/9-9 1/2160 1 24,4 cc 2,96 50'
Björn Steinseth H* 12/9-8 1/2160 1 24,9 cc 1,56 200'

Uppf: Rolstad Ingrid Gjersöyen, Norge
Äg: Rolstad Sandbäk Tora G., Norge
Brun, orange ärm och fält; brun

* Björn Steinseth

Chansvärdering: 15-10-4-5
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cc

cc

cc

cc

cc
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cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 17.21

www.wh-el.se

www.gavlealltransport.se
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MILLIGAN'S SCHOOL (US) 2140:1 *09,8AK 12,1L *10,1AM Total: 98 26-16-7 13.021.616

1
7,br.h.e Yankee Glide - 20: 13 3-2-0 9,8a 1.924.638 19: 19 9-0-3 10,0a 2.869.984
Tori Ann e S.J.'s Photo Ulf Eriksson J* 28/7-10 3/1609 0 10,0a CC 18,39 1609'

Ulf Eriksson Ro* 15/8-9 1/1640 0 17,3ag CC 2,91 150'
Ulf Eriksson B* 29/8-11 1/2140 1 10,6a CC 5,47 1000'
Ulf Eriksson H* 12/9-10 3/1640 2 10,6a CC 4,63 150'
Ulf Eriksson S* 27/9-11 9/2140 5 11,2a CC 8,11 750'

Uppf: McClelland Richard & Joyce A, USA
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Ulf Eriksson (Stefan Melander)

FROM THE MINE 2140:2 *10,3AK 15,5M 12,1AM Total: 61 20-7-4 1.971.800

2
8,brskm.v.e From Above - 20: 10 4-0-3 10,3a 579.500 19: 11 5-2-0 11,5a 857.700
Kålmans Tap Girl e Tap In Magnus A Djuse U 17/7-6 7/1640 d 7ag CC 1,83 25'

Magnus A Djuse D 9/8-6 3/2140 1 12,9a Cc 3,28 100'
Rikard N Skoglund Sä* 22/8-11 11/2140 4 12,1a CC 14,75 150'
Magnus A Djuse H* 12/9-10 5/1640 3 11,0a CC 27,74 150'
Magnus A Djuse Bs 1/10-8 8/1640 1 10,3a CC 16,59 75'

Uppf: Stall Grå HB, Umeå
Äg: Stall Grå HB, Umeå
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

U Magnus A Djuse (Catarina Norqvist)

LIONEL N.O.* (NO) 2140:3 09,5AK 11,7L 11,9AAM Total: 94 27-15-9 17.010.771

3
10,fux.h.e Look de Star - 20: 10 2-1-2 10,3a 195.029 19: 12 1-2-1 9,6a 315.704
Aurora Sign e Smok'n Lantern Göran Antonsen Ja 5/7-9 2100 5 12,8a – – 32,90 -

Göran Antonsen Br 25/7-8 2600 4 13,3a – – 10,90 -
Göran Antonsen Ja 14/8-1 2100 1 12,6a – – 1,20 -
Göran Antonsen Bj 22/8-8 2100 2 13,2a – – 2,20 -
Göran Antonsen Bj 13/9-10 2100 3 12,6a – – 4,50 -

Uppf: Jensen Terje, Norge
Äg: Antonsen Göran, Norge
Vit, rött axelparti, röd/sv ärmb; vit

* Göran Antonsen

QUEER FISH 2140:4 *09,7AK 13,5L 11,0AM Total: 106 31-16-13 4.009.200

4
11,br.v.e Varenne - 20: 12 2-2-3 10,8a 324.500 19: 14 2-1-4 9,7a 953.000
Gambari e Victory Dream Ulf Eriksson Bs* 25/7-7 3/1640 7 11,5a CC 8,62 150'

Ulf Eriksson D 9/8-6 2/2140 3 13,2a Cc 9,71 100'
Ulf Eriksson B 28/8-6 1/1640 1 11,9a Cc 12,94 100'
Ulf Eriksson Bs 4/9-4 5/2140 2 13,1a CC 5,78 100'
Ulf Eriksson Bs 1/10-8 6/1640 5 10,8a CC 10,66 75'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Stall Träff HB, Lindqvist & Andersson
Blå, vita ärmbindlar; vit

Bs Erik Adielsson (Magnus Träff)

URAL 2140:5 10,5AK *13,1K *11,7AM Total: 50 19-2-4 1.818.700

5
7,br.h.e Jaded - 20: 10 2-0-2 10,5a 187.000 19: 12 5-1-1 10,7a 765.000
Kaviar e Fast Photo Rikard N Skoglund Ro* 15/8-9 5/1640 3 10,6a Cc 26,97 150'

Rikard N Skoglund S 26/8-2 3/2140 1 12,6a CC 1,56 60'
Rikard N Skoglund H* 12/9-10 8/1640 0 uag Cc 58,05 150'
Jorma Kontio Mp 21/9-8 9/1640 3 12,3a Cc 5,02 50'
Jorma Kontio Ö 6/10-7 5/1609 0 12,4ag cc 3,61 60'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Hägg Kjell, Grängesberg
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Ro Rikard N Skoglund (Susanne Richter)

HACHIKO DE VELUWE* (FI) 2140:6 *11,6AM *11,7K Total: 13 11-1-0 3.328.552

6
6,br.v.e Timoko - 20: 1 1-0-0 60.000 19: 4 3-0-0 11,6a 1.393.880
Amazing Ride e Muscles Yankee Jorma Kontio La 6/19-7 2140 1 12,8a – – 1,30 -

Jorma Kontio La 6/19-10 2140 1 11,6a – – 2,40 -
Jorma Kontio Ax* 7/19-10 8/2640 d 12ag CC 6,58 200'
Jorma Kontio S 9/9-k 2/2140 k 15,4 – – gdk -
Jorma Kontio S 23/9-9 4/1660 1 11,7 cc 6,76 60'

Uppf: Lars Ingman Oy AB, Finland
Äg: Lars Ingman Oy AB, Finland
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Timo Nurmos)

GENERAAL BIANCO* (NL) 2140:7 10,5AK *13,0M 11,2AM Total: 61 16-11-6 3.940.221

7
7,br.v.e Ufo Kievitshof - 20: 10 1-2-0 10,5a 413.800 19: 15 2-2-3 10,6a 766.724
Zaskia Fortuna e Coktail Jet Peter Untersteiner Hd* 4/7-10 1/2140 1 12,7a CC 31,28 200'

Peter Untersteiner Mp 5/8-5 7/2140 6 12,3a CC 21,61 100'
Carl Johan Jepson Ro* 15/8-9 7/1640 2 10,5a CC 41,32 150'
Peter Untersteiner J* 5/9-9 6/1640 0 11,2ag CC 7,88 150'
Peter Untersteiner S* 27/9-11 5/2140 4 11,2a CC 51,54 750'

Uppf: van der Horst J.H., Nederländerna
Äg: de Bruin Michel, Nederländerna
*Orange, vitt bröstband och blå revär; or

Hd Peter Untersteiner

FLASH HÅLERYD 2140:8 09,7AK 13,6M *11,4AM Total: 68 10-6-12 1.827.360

8
8,ljbr.v.e Conway Hall - 20: 14 3-0-1 11,1a 435.850 19: 19 2-2-5 11,5a 348.404
Looking Flashy e Pine Chip Ulf Ohlsson Ax* 18/7-9 1/2140 0 13,1a CC 13,10 125'

Ulf Ohlsson Rä* 1/8-10 5/2140 1 11,4a CC 13,19 125'
Ulf Ohlsson Å 8/8-4 6/1640 0 11,1a CC 10,20 220'
Ulf Ohlsson J 6/9-12 3/2140 3 13,9a CC 12,50 100'
Ulf Ohlsson S* 26/9-5 11/2140 5 13,1a CC 49,67 250'

Uppf: Håleryd AB, Örkelljunga
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, vita staplar; vit

Ax Ulf Ohlsson (Ulf Stenströmer)

Gävle Stora Pris - STL Gulddivisionen, Försök 3 i Meeting 7 (Final Solvalla 28 november)GÄVLE // 16

9 2140 M AUTOSTART

START 17.50

3-åriga och äldre lägst 900.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. 2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 150.000-75.000-37.500-19.000-12.000-8.000-5.000 (7 priser). 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven, tränare och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

TOP 7
TRIO VINNARETVILLING PLATS

V5-3

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

FLORIS BALDWIN* (NL) 2140:9 *10,0AK 13,2L Total: 76 21-11-13 1.904.893

9
8,br.v.e Passing Renka - 20: 18 5-4-5 10,0a 731.130 19: 14 2-2-4 11,5a 355.244
Tanja de Bruin e Dante Buitenzorg Ulf Ohlsson Ax* 18/7-7 8/2640 3 13,5a Cc 24,72 150'

Kristian Malmin J 28/7-11 4/3180 4 13,6 CC 35,78 250'
Kristian Malmin S 19/8-5 3/3180 0 13,7 CC 20,78 100'
Kristian Malmin Sö 5/9-8 1609 1 10,0a – – 4,20 -
Dag Sveinung Dalen Le 26/9-8 1640 1 11,8a – – 1,40 -

Uppf: Ebbinge A, Nederländerna
Äg: Roa Egil Andre, Norge
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

* Örjan Kihlström (Trond Anderssen)

ROMANESQUE* (IT) 2140:10 09,9AK 12,4L *11,1AM Total: 116 18-13-11 5.173.675

10
10,fux.h.e Love You - 20: 10 3-2-2 10,5a 381.716 19: 10 1-0-0 9,9a 176.638
Guantanamera e Viking Kronos Örjan Kihlström Ax* 18/7-7 1/2640 0 14,1a CC 3,50 150'

Björn Goop S 19/8-12 1/2180 3 12,6 CC 1,43 60'
Björn Goop F 7/9-8 11/2140 4 12,8a CC 3,98 50'
Björn Goop Mp 21/9-8 1/1640 2 12,1a CC 5,77 50'
Björn Goop Ö 6/10-7 1/1609 1 11,3a CC 5,21 60'

Uppf: Smorgon Marco, Italien
Äg: Campus-RPF, Belgien
*Vit, röd lodrätt fält och blå ärm; vit

F Carl Johan Jepson (Björn Goop)

HEAVY SOUND 2140:11 *09,2AK 11,9M 10,8AM Total: 45 20-5-6 7.694.714

11
8,br.v.e Ken Warkentin - 20: 4 1-0-2 10,4a 159.500 19: 2 1-0-0 9,6a 100.500
Illustre November e Viking Kronos Daniel Redén S 23/6-k 5/2140 k 13,1 – – gdk -

Kenneth Haugstad E 15/7-8 2/2140 1 12,3a CC 1,43 60'
Kenneth Haugstad Rä* 1/8-7 1/1640 5 10,4a CC 2,76 150'
Kenneth Haugstad S 23/8-10 9/2160 3 11,9 CC 3,68 200'
Kenneth Haugstad F* 19/9-9 9/2140 3 11,8a CC 8,36 150'

Uppf: Deseks AB, Vara
Äg: SRF Stable
Mörkblå, vitt axelparti; mblå

S Kenneth Haugstad (Daniel Redén)

ANTONIO TABAC 2140:12 *09,5AK 13,7M *11,1AM Total: 82 21-11-9 3.470.138

12
8,svskm.h.e Crazed - 20: 10 3-1-0 9,5a 801.672 19: 7 0-0-1 10,8a 76.000
Grace Tabac e Tap In Olli Koivunen Ko 27/6-10 2100 0 12,3a – – 16,00 -

Mika Forss Mk 19/7-10 1609 6 10,7a – – 15,90 -
Mika Forss Bo 12/8-7 2/2140 1 13,2a CC 1,34 100'
Mika Forss B* 29/8-11 9/2140 4 11,1a CC 24,86 1000'
Jörgen Westholm H* 12/9-10 2/1640 6 11,7a CC 8,08 150'

Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Äg: Haanpää Tomas, Tierp
Svart/röd/vit, delad; svart/röd

Ro Mika Forss (Jörgen Westholm)

Chansvärdering: 2-1-7-11
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Defilering kl: 17.44

ROLLERPOT TOP 7
Rollerpot Top 7 Gävle 17 oktober med  
600 000 kronor till en vinnare med sju rätt.

Gävle Stora Pris – se tidigare vinnare på sidan 7
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BORN UNICORN 3140:1 *11,4AK *13,0M 13,4AL Total: 39 8-6-3 891.429

1
6,br.v.e Raja Mirchi - 20: 3 1-0-1 74.583 19: 7 0-1-1 117.591
Lily Kronos e Varenne Matthieu Abrivard En 8/19-6m 2875 d - – – 7,70 -

David Thomain V 8/19-5m 2700 d - – – 9,10 -
Florian Desmigneux Fr 14/5-3m 2550 3 16,3 – – 7,40 -
Florian Desmigneux Fr 10/6-5m 2650 d - – – 7,70 -
Johan Untersteiner Kr 2/10-10 1/2140 1 13,0 cC 2,51 35'

Uppf: Persson Rosenqvist Tobias, Stockholm
Äg: Caramera AB, Bjärred
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

VIEN ICI (IT) 3140:2 11,0AK 13,6M 14,0AL Total: 45 8-2-5 610.300

2
6,br.v.e Varenne - 20: 15 4-0-1 11,0a 357.400 19: 12 2-1-1 14,6a 128.800
Gasping Ferm e Lemon Dra Ulf Ohlsson Ax* 18/7-11 9/1640 3 11,0a CC 20,02 110'

Ulf Ohlsson Rä* 1/8-6 6/2140 1 12,2a CC 9,04 110'
Ulf Ohlsson E 17/8-9 2/2640 6 14,0a CC 2,59 35'
Niclas Benzon J 6/9-10 2/2140 d uag CC 14,88 150'
Per Lennartsson S* 26/9-9 10/2140 0 13,6a CC 28,73 220'

Uppf: Centro Equino Arcadia SRL, Italien
Äg: Tranquility Capital AB, Lidköping
Svart, vita staplar; vit

Ax Ulf Ohlsson (Ulf Stenströmer)

INDRA'S SECRET 3140:3 *13,7AL 12,9M Total: 44 17-0-1 894.500

3
6,fux.s.e Love You - 20: 12 5-0-0 13,7a 357.000 19: 7 4-0-0 17,5a 266.500
East Indra e Eastender Robert Bergh D 9/8-10 1/2660 0 17,0g CC 3,06 100'

Per Lennartsson Sä* 22/8-10 4/2640 d 10g CC 9,56 110'
Nicklas Westerholm B 11/9-2 4/2140 4 13,8a CC 1,62 40'
Kajsa Frick Ro 29/9-4 12/2640 1 15,0a CC 13,09 30'
Per Lennartsson Å 10/10-10 6/2680 1 13,8 CC 5,61 110'

Uppf: HB Stall CS, Nyköping
Äg: HB Stall CS, Nyköping
Svart, grå bröstband och triangel; svart

Å Nicklas Westerholm (Robert Bergh)

HANDS DOWN D.E.* (DE) 3140:4 12,5AM *16,6M Total: 48 15-12-6 627.176

4
6,mbr.v.e Main Wise As - 20: 13 6-4-0 12,5a 346.226 19: 16 6-2-3 13,2a 152.472
Light My Fire Bi e Supergill Morten A Pedersen Ja 5/7-8 2100 1 14,6a – – 7,60 -

Morten A Pedersen Sö 18/7-9 2140n 2 12,9a – – 11,40 -
Morten A Pedersen Fs 15/8-9 2040 4 13,8a – – 4,10 -
Oskar J Andersson Ro 31/8-10 5/2140 1 13,3a CC 2,50 60'
Morten A Pedersen F* 19/9-11 4/2640 2 14,0a CC 11,01 110'

Uppf: Gerrits Recycling Group BV, Holland
Äg: Bruland Binge AS, Norge
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå

* Oskar J Andersson (Morten A Pedersen)

EUSKARA (FR) 3140:5 *15,2AL 13,9M Total: 34 9-2-1 814.622

5
6,svbr.s.e Texas Charm - 20: 8 2-0-0 151.800 19: 2 1-1-0 169.876
Kimba e Kimberland Jenny A Björk G* 23/5-6 4/2660 0 16,7g CC 33,67 110'

Jorma Kontio Bs 3/6-7 6/3160 1 15,5 CC 10,21 60'
Jorma Kontio B 26/6-4 1/3160 1 14,3 CC 9,63 75'
Mika Forss Bo 12/8-8 4/3180 0 16,3 CC 4,29 100'
Ulf Ohlsson S 7/10-9 1/3160 4 16,0 CC 5,91 60'

Uppf: de Folleville Jacqueline, Frankrike
Äg: Wallin Fredrik, m fl
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit
Jorma Kontio (Fredrik Wallin)

GLOBAL WINNER 3140:6 11,7AM 13,8M 13,4AL Total: 23 6-2-2 637.400

6
5,mbr.v.e S.J.'s Caviar - 20: 3 0-0-0 13,1a 20.000 19: 17 4-2-2 11,7a 571.900
Refuse to Lose e Conway Hall Örjan Kihlström G* 30/11-10 11/2640 2 14,0a CC 3,93 125'

Björn Goop S* 26/12-11 2/2140 5 12,9a cc 4,43 250'
Örjan Kihlström Mp* 16/5-11 7/2140 4 13,2a CC 9,50 110'
Örjan Kihlström Ös* 6/6-7 1/2140 d 10ag CC 4,11 110'
Mika Forss H* 12/9-9 7/2140 7 13,1a Cc 19,53 110'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Stall Esplanad (Nurmos Timo)
Svart/röd/vit, delad; svart/röd

S Mika Forss (Timo Nurmos)

LUCKY BASE* (BE) 3140:7 *14,0AM *12,8M Total: 39 16-6-4 877.562

7
5,br.v.e Akjas Funnymaker - 20: 10 6-1-1 14,0a 599.839 19: 13 6-1-1 15,4a 170.073
Sidonie d'Husdine e Corot Hans Crebas Kr 21/6-8 3/3140 1 16,0 CC 3,66 125'

Hans Crebas Hd 2/7-13 5/3140 1 14,3 CC 5,56 200'
Hans Crebas Ö 30/7-3 10/2100 1 14,0a cc 2,88 25'
Hans Crebas S 19/8-5 4/3140 3 14,4 CC 5,68 100'
Kevin Oscarsson J* 5/9-5 2/2140 1 12,8 CC 5,33 110'

Uppf: Baert Serge, Belgien
Äg: Bruyneel Marc, Belgien
Blå, vita hängslen; blå

Ax Hans Crebas

PIKACHU FACE 3140:8 10,9AK *13,3K 14,5AL Total: 64 10-6-7 795.000

8
8,br.v.e Kiss Francais - 20: 10 3-0-2 11,3a 204.500 19: 11 1-2-1 10,9a 106.500
Nienna Pil e Super Arnie Kim Eriksson Ro* 12/4-9 11/1640n 7 14,0a CC 16,71 110'

Ulf Ohlsson S 13/5-10 3/2640 0 16,1 cc 36,78 60'
Kim Eriksson Bo 12/8-3 1/1640 1 11,6a cc 8,44 100'
Kim Eriksson B* 29/8-10 3/1640 6 11,3a cc 7,16 110'
Kim Eriksson E 29/9-8 8/2140 0 13,8 cc 12,58 30'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Club Consulting Scand.AB, Stockholm
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

S Magnus A Djuse (Jakob Croon)

Bilmetro - STL Bronsdivisionen, Försök 3 i Meeting 7 - Stayerlopp (Final Solvalla 28 november)GÄVLE // 16

10 3140 M AUTOSTART

START 18.20

3-åriga och äldre 500.001 - 900.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. 3140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 110.000-55.000-27.500-14.500-9.000-6.000-5.000 (7 priser). 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
DD-1 V5-4 V3-1

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

MANUZIO HANOVER (US) 3140:9 12,7AM 14,6M 15,3AL Total: 29 7-6-4 685.550

9
5,br.v.e Donato Hanover - 20: 12 4-2-2 12,7a 414.800 19: 12 2-3-1 13,6a 165.250
Mayday Hanover e Cantab Hall Kenneth Haugstad Bs* 25/7-9 6/3140 0 15,9ag Cc 12,20 110'

Kenneth Haugstad S 14/8-3 7/2140 2 12,7a cc 4,37 40'
Kenneth Haugstad B* 29/8-9 3/2140 1 13,3a CC 3,28 110'
Kenneth Haugstad S 9/9-9 11/2140 d 11ag cc 6,56 60'
Kenneth Haugstad S* 26/9-9 3/2140 2 13,0a CC 7,01 220'

Uppf: Hanover Shoe Farms Inc, USA
Äg: Johansson Niklas, Upplands Väsby
Mörkblå, vitt axelparti; mblå

S Kenneth Haugstad

RALLY HANS 3140:10 11,5AK *14,6M 14,2AL Total: 36 3-4-5 659.500

10
4,br.h.e Scarlet Knight - 20: 16 2-1-4 11,5a 411.500 19: 20 1-3-1 12,3a 248.000
Loveletter e Love You Mika Forss S 10/8-3 5/1640 4 12,2a Cc 100'

Mika Forss S 26/8-6 2/2640 4 14,2a CC 13,03 60'
Ulf Ohlsson G 10/9-4 4/1640 4 11,5a CC 36,13 50'
Ulf Ohlsson Ö 17/9-4 2/2100 3 13,2a Cc 20,91 125'
Mika Forss S 7/10-9 3/3160 1 15,7 Cc 13,18 60'

Uppf: Tesch Power KB, Bro
Äg: Stall Sting
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

S Rikard N Skoglund (Stefan Melander)

CYRANO DE B. 3140:11 11,4AM 13,5M 13,6AL Total: 27 8-3-3 676.200

11
4,br.v.e S.J.'s Caviar - 20: 12 4-0-2 11,4a 325.700 19: 11 3-2-1 14,1a 295.000
Bertille va Unia e Defi d'Aunou Per Lennartsson Bs* 25/7-9 10/3140 1 15,3a CC 26,32 110'

Per Lennartsson Å* 8/8-5 5/2140 3 11,4a CC 52,67 220'
Per Lennartsson J 25/8-5 4/2640 5 13,6a CC 13,43 200'
Per Lennartsson G 10/9-9 8/2640 1 13,6a CC 2,54 30'
Per Lennartsson E 29/9-8 10/2140 4 13,5 CC 2,98 30'

Uppf: Tom Hansson i Sankt Olof AB,Sankt Olof
Äg: Tom Hansson i Sankt Olof AB, m fl
Svart, brons axlar, sidor och ärmb; sva

E Per Lennartsson

TONY AFRIKA 3140:12 *12,0AK 14,4L 13,5AL Total: 30 6-4-2 666.200

12
5,br.v.e Joke Face - 20: 12 3-0-1 12,0a 152.800 19: 12 3-2-0 12,1a 431.400
Opale Lavec e Lindy Lane Dante Kolgjini Å 6/8-6 10/2140 0 16,3ag CC 2,97 35'

Adrian Kolgjini S 19/8-5 6/3140 4 14,4 CC 45,88 100'
Dante Kolgjini J 5/9-7 15/2140 6 13,0a CC 52,97 100'
Adrian Kolgjini F 19/9-5 5/3160 3 15,0 CC 20,00 110'
Lutfi Kolgjini J 6/10-6 5/1640 1 12,0a CC 1,75 30'

Uppf: Lindberg Urban, Fridlevstad
Äg: Sydmetall U Lindberg AB, Fridlevstad
Blå, vita ärmbindlar; vit

J Erik Adielsson (Adrian Kolgjini)

Chansvärdering: 1-4-7-9
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Defilering kl: 18.14
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DOM PERIGNON 2140:1 12,2AM 13,7K Total: 39 9-6-5 1.422.400

1
6,br.v.e Zola Boko - 20: 8 1-1-2 13,2a 374.000 19: 9 2-1-1 12,3a 203.800
Frosts Octopussy e Mr Vic Torbjörn Jansson B* 29/2-10 7/2140 2 13,7a cc 17,57 125'

Torbjörn Jansson S* 28/3-9 1/2140 1 13,2a cc 14,94 250'
Torbjörn Jansson Ro* 12/4-11 7/2640n 5 14,6a cc 11,59 125'
Torbjörn Jansson Ö* 2/5-6 7/2100 d 9ag cc 15,91 125'
Torbjörn Jansson S 7/10-7 2/2140 6 13,6a cc 28,08 60'

Uppf: Team Walmann AB (Walmann Roger)
Äg: Pep & Pia AB & Grundtjärn Invest AB
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd

S Torbjörn Jansson (Per-Erik Pettersson)

SIR HENRY P.HILL 2140:2 11,5AK 12,9L 11,6AM Total: 68 13-9-5 1.403.000

2
7,br.h.e Juliano Star - 20: 12 4-0-0 11,5a 413.000 19: 14 2-3-2 12,6a 339.000
Sex and the City e Varenne Jörgen Westholm Rä 1/8-11 4/2660 5 12,9 CC 26,28 300'

Jörgen Westholm Ro* 15/8-6 11/1640 0 11,5a cc 44,40 125'
Rikard N Skoglund B* 29/8-5 5/2140 1 12,6a CC 7,10 125'
Rikard N Skoglund H* 12/9-11 7/2640 1 13,1a CC 14,25 125'
Rikard N Skoglund S* 26/9-5 3/2140 0 13,4a CC 10,69 250'

Uppf: Possible Horse's AB, Stöde
Äg: GrytX HB, Avesta
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Ro Rikard N Skoglund (Jörgen Westholm)

KICK OFF CLASSIC* (NO) 2140:3 *11,2AK *14,4L Total: 65 19-10-6 1.640.265

3
7,svbr.h.e Quite Easy U.S. - 20: 13 3-4-2 11,6a 511.761 19: 17 6-0-2 11,2a 560.776
Kicking Promessa e Chergon Kristian Malmin Ja 5/7-5 2100 1 12,9a – – 5,60 -

Erik Adielsson Ax* 18/7-9 7/2140 3 12,5a CC 6,24 125'
Kristian Malmin Br 25/7-8 2600 2 13,2a – – 11,10 -
Kristian Malmin Bj 22/8-8 2100 6 13,6a – – 6,10 -
Christoffer Eriksson Hd 28/9-9 6/2140 1 11,9a CC 93,46 125'

Uppf: Anderssen Trond, Norge
Äg: Stall Bitt av Basillen, Norge
Blå, vita ärmbindlar; vit

* Erik Adielsson (Trond Anderssen)

MY DREAM ART 2140:4 09,9AK *12,4M 12,7AM Total: 54 9-9-4 1.050.612

4
6,br.v.e Sinou Madrik - 20: 13 1-2-1 9,9a 351.600 19: 14 3-2-0 13,5a 281.812
Ina Dreamcatcher e Dream Vacation Oskar J Andersson Rä* 1/8-5 4/2140 4 13,1a CC 7,89 110'

Oskar J Andersson S 23/8-10 2/2140 1 12,4 CC 30,96 200'
Oskar J Andersson H* 12/9-11 12/2640 0 13,4a CC 47,84 125'
Oskar J Andersson F* 19/9-10 10/1640 6 9,9a CC 11,36 125'
Oskar J Andersson Sk* 3/10-9 11/2140 3 13,2a CC 23,27 125'

Uppf: Lilius Östervall Ann & Lilius Marcus
Äg: Ogd Invest AB, Borlänge
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå

S Oskar J Andersson (Timo Nurmos)

VAGABOND BI (IT) 2140:5 *10,7AM 12,5L Total: 59 15-8-9 1.522.101

5
6,br.v.e Varenne - 20: 18 4-4-4 10,7a 1.023.000 19: 15 4-2-1 12,1a 256.419
Felicity Bi e Toss Out Carl Johan Jepson Rä 1/8-11 1/2660 3 12,5 CC 17,23 300'

Ulf Ohlsson Å* 8/8-9 2/2140 1 10,7a CC 5,54 220'
Ulf Ohlsson B* 29/8-11 5/2140 5 11,3a CC 15,73 1000'
Ulf Ohlsson H* 12/9-11 6/2640 5 13,2a CC 2,61 125'
Ulf Ohlsson S 27/9-12 3/3180 1 13,7 CC 10,89 220'

Uppf: Az. Agr. Biasuzzi, Italien
Äg: Stall Skaven HB, Kvänum
Svart, vita staplar; vit

Ax Ulf Ohlsson (David Persson)

MR CLAYTON J.F. 2140:6 11,2AK 13,4M *11,4AM Total: 40 4-7-11 1.161.400

6
5,br.v.e Uptown Yankee - 20: 12 2-2-2 11,4a 485.800 19: 12 0-4-6 11,2a 420.000
Wishing Well e Pearsall Hanover Jorma Kontio B* 27/6-5 9/2140 5 12,9a CC 67,14 220'

Ulf Ohlsson Bs* 25/7-11 3/1640 5 12,1a CC 22,88 110'
Örjan Kihlström Rä* 1/8-5 6/2140 2 13,0a Cc 16,67 110'
Ulf Ohlsson Ös 18/9-4 6/2140 5 14,9a Cc 3,23 30'
Per Lennartsson S* 26/9-11 4/2140 1 11,4a CC 38,97 220'

Uppf: HJF Entreprenad AB, Alfta
Äg: HJF Entreprenad AB, Alfta
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

Bs Örjan Kihlström (Stefan Arvidsson)

ELECTRICAL STORM 2140:7 12,8AM *13,5M Total: 48 13-7-4 1.323.000

7
6,br.v.e Make it Happen - 20: 8 3-1-1 12,8a 338.000 19: 17 5-1-1 13,2a 571.200
Blend of Gold e Cantab Hall Mattias Djuse Ö 2/5-11 1/3160 1 14,3 CC 6,89 200'

Magnus A Djuse S 19/8-5 1/3160 6 14,1 CC 15,80 100'
Mats E Djuse Ro 31/8-9 1/2680 3 14,1 CC 3,07 60'
Mattias Djuse H* 12/9-11 3/2640 0 13,3a CC 19,00 125'
Mattias Djuse Ro 3/10-6 6/2160 2 14,2 CC 1,85 30'

Uppf: Top Of Europe Management AB & Djuve A
Äg: Top Of Europe Management AB & Djuve A
Svart, grå sidor; svart

S Mattias Djuse

HEADING REFERENCE 2140:8 *12,2AM *14,0L Total: 53 10-8-9 1.564.800

8
6,br.v.e Scarlet Knight - 20: 12 4-2-3 12,2a 638.200 19: 14 1-2-3 13,0a 206.300
Vista d'Eronville e Offshore Dream Daniel Wäjersten Bs* 25/7-5 11/2640 7 15,1 cc 8,95 125'

Daniel Wäjersten Sä* 22/8-9 11/2140 3 13,2a cc 14,84 125'
Daniel Wäjersten B* 29/8-5 8/2140 3 13,0a cc 6,61 125'
Daniel Wäjersten H* 12/9-11 4/2640 3 13,1a cc 7,21 125'
Daniel Wäjersten S* 26/9-5 1/2140 1 12,2a CC 6,60 250'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: KLV Holding AB, m fl
Blå, vitt lod. fält och axelparti; blå

B Daniel Wäjersten (Håkan Skoglund)

Lars Axelssons lopp - STL Silverdivisionen, Försök 3 i Meeting 7 (Final Solvalla 28 november)GÄVLE // 16

11 2140 M AUTOSTART

START 18.42

3-åriga och äldre 500.001 - 1.700.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. 2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 125.000-62.500-31.000-16.000-10.000-7.000-5.000 (7 priser). 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
DD-2 V5-5 V3-2

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

COOGAN (US) 2140:9 *10,9AAK 13,6M 11,6AM Total: 41 13-8-4 1.385.873

9
6,mbr.v.e Donato Hanover - 20: 10 4-3-0 11,6a 537.000 19: 6 1-2-1 11,6a 209.700
Warrawee Lassie e Kadabra Örjan Kihlström År* 11/7-10 11/2140 0 14,3ag CC 8,84 125'

Daniel Redén Bs 13/8-9 1/2140 1 13,6a cC 7,42 35'
Örjan Kihlström B* 29/8-5 4/2140 2 12,7a cC 1,92 125'
Per Lennartsson H* 12/9-11 5/2640 2 13,1a cC 6,19 125'
Per Lennartsson S* 26/9-5 4/2140 2 12,4a cC 10,17 250'

Uppf: Seelster Farms Inc, Canada
Äg: Håkan Anderssons i Sundsvall AB
Svart, brons axlar, sidor och ärmb; sva

S Per Lennartsson (Daniel Redén)

ATHOS RACE 2140:10 *12,1AK 13,2M *12,3AM Total: 53 19-4-6 1.003.400

10
8,br.v.e Zola Boko - 20: 12 5-1-1 12,1a 264.200 19: 11 1-0-2 12,7a 73.100
Athena Race e General November Carl Johan Jepson Rä* 1/8-5 12/2140 5 13,3a cC 40,28 110'

Rick Ebbinge J 18/8-2 3/2160 2 13,2 cC 3,61 30'
Carl Johan Jepson Ax 1/9-6 5/2140 1 12,3a cC 4,82 60'
Ulf Ohlsson Ö 17/9-5 9/2100 1 13,7a cC 1,87 40'
Carl Johan Jepson År 4/10-4 4/1640 1 12,1a cC 1,85 35'

Uppf: Stall Horse Race HB & AtlasElit HB
Äg: Jibece Horse Camp AB, m fl
Blå, silver axelparti och svart ärm; silv

Ax Carl Johan Jepson (Ulf Stenströmer)

OVERTIMEOSÅFIN 2140:11 10,1AK 13,4M 12,6AM Total: 102 11-15-14 1.246.400

11
7,br.v.e Jocose - 20: 17 1-4-3 11,3a 186.400 19: 25 3-2-3 11,3a 244.900
Practice Ås e Dream Vacation Lars-Göran Söderberg G 23/8-2 11/2140 1 13,2a Cc 4,62 10'

Mats E Djuse Sä 1/9-4 2/2140 3 13,6a Cc 9,88 50'
Mats E Djuse G 10/9-4 5/1640 2 11,3a Cc 18,78 50'
Mats E Djuse Ös 18/9-4 9/2140 2 14,7a Cc 4,09 30'
Mats E Djuse Sk* 3/10-9 5/2140 2 13,1a Cc 31,62 125'

Uppf: Stall HPS HB, Matfors
Äg: Söderberg Lars-Göran, m fl
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

B Magnus A Djuse (Lars-Göran Söderberg)

RAJA RIBB 2140:12 12,1AM 12,3M Total: 83 16-6-3 1.165.850

12
8,svbr.v.e Raja Mirchi - 20: 14 2-1-0 12,6a 199.400 19: 13 1-2-0 14,4a 48.700
Joyous Sound e Sugarcane Hanover Felicia Molin Bs* 25/7-5 10/2640 1 14,8g CC 38,40 125'

Felicia Molin Rä 1/8-11 7/2660 0 13,5g Cc 19,45 300'
Felicia Molin G 18/8-8 1/2180 2 13,0g Cc 9,00 75'
Felicia Molin B* 29/8-5 1/2140 7 13,7a Cc 6,10 125'
Felicia Molin H* 12/9-11 8/2640 0 ua Cc 41,73 125'

Uppf: Eliasson Ulf, Vara
Äg: Sjödin Stefan, Hamrångefjärden
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå
Tomas Pettersson (Kristofer Jansson)

Chansvärdering: 5-3-8-4

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 18.36

Lars Axelessons lopp – läs mer om Lars Axelsson på sidan 6
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NINEPOINTS COOLMAN 2140:1 17,7M *16,3AM Total: 6 1-0-0 24.800

1
4,br.v.e Scarlet Knight - 20: 3 1-0-0 19,0 17.300 19: 3 0-0-0 17,7 7.500
Ninepoints Jazzy e Steinlager Jörgen Westholm S 10/12-2 10/2140 7 17,7g cc 21,68 70'

Jörgen Westholm G 19/12-3 2/2140 0 18,9g cc 8,09 50'
Jimmy Dahlman Ö 3/9-2 6/2140 0 19,0g cc 16,91 25'
Jimmy Dahlman Ö 24/9-1 6/2100 1 16,3a cc 4,82 10'
Jimmy Dahlman Ro 3/10-4 9/2140 4 16,5a cc 9,85 30'

Uppf: Johansson Bengt & Westholm Jörgen
Äg: Johansson Bengt, Sala
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

READLY LAVEC 2140:2 15,5M Total: 2 1-1-0 20.000

2
3,br.v.e Bird Parker - 20: 2 1-1-0 15,5 20.000 19: 0 0-0-0 
Caddie Jasmina e Going Kronos Oskar J Andersson E 22/6-k 7/2160 k 18,4 – – gdk -

Oskar J Andersson L 7/7-2 7/2140 1 18,0 cc 1,85 10'
Oskar J Andersson Rä 2/10-1 4/2140 2 15,5 cc 2,49 20'

Uppf: AB Lavec, Vellinge
Äg: Easy KB, Uppsala
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå

Ro Oskar J Andersson

FORUM CASS* (LT) 2140:3 15,3AK Total: 33 13-9-3 32.944

3
5,br.v.e Always Alluring - 20: 16 3-5-2 9.110 19: 17 10-4-1 23.834
Global Chemistry e Tres Solide L. Kazys Trota Lt 16/8-16 1800 0 18,4a – – - -

Kazys Trota Lt 30/8-16 1800 2 18,0a – – - -
Kazys Trota Lt 9/9-16 1800 1 18,2a – – - -
Kazys Trota Lt 26/9-15 1600 0 15,3a – – - -
Kazys Trota Lt 26/9-16 2100 4 15,6a – – - -

Uppf: Litauisk Uppfödare
Äg: Kazio Trotos Jmone, Litauen
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Jevgeni Ivanov)

CONRAD LAUNCHER 2160:1 16,6M 13,7AK Total: 8 1-2-1 91.800

4
5,fux.v.e Gift Kronos - 20: 8 1-2-1 16,6 91.800 19: 0 0-0-0 
Alert Launcher e Smasher John Byström Vi 23/7-5 12/2120 5 16,7a cC 5,14 25'

John Byström Vi 30/7-2 15/2120 6 16,6a cc 4,29 25'
John Byström Ro 8/9-1 3/2140 3 14,6a cC 15,09 30'
John Byström Ro 25/9-7 9/1640 4 13,7a cC 13,93 30'
John Byström Ro 3/10-8 3/2140 2 14,8a cC 16,70 30'

Uppf: Launcher AB, Stockholm
Äg: Launcher AB, Stockholm
Röd, gult fält, vita romber/axelp; röd

Ro John Byström

DAME GODIVA 2160:2 *17,7M 15,7AM Total: 11 2-2-0 92.500

5
4,mbr.s.e Up and Quick - 20: 11 2-2-0 17,7 92.500 19: 0 0-0-0 
Donna Dreamcatcher e Angus Hall Peter Eriksson Bs 13/8-7 10/2140 6 17,6a cc 60,81 25'

Kaj Widell Bs 27/8-4 1/2640 5 17,2a cc 33,96 25'
Kaj Widell H 12/9-2 8/1640 7 17,3a cc 31,63 25'
Niclas Hammarström G 22/9-4 6/2140 2 15,7a cc 17,76 30'
Linus Lönn Bs 9/10-7 3/2140 4 16,5a cc 2,92 10'

Uppf: Godiva AB, Bjärred
Äg: Godiva AB, Bjärred
Vit, vitt axelp,silv/mblå hängsl; vit

Bs Niclas Hammarström (Mikael Cedergren)

JAGUAR C.BOKO 2160:3 *14,5K 15,3AM 15,5M Total: 14 3-2-1 93.598

6
4,br.v.e Yield Boko - 20: 7 1-1-1 14,5 43.900 19: 7 2-1-0 17,2 49.698
Twins Vilda e Dreamaster Olle Alsén G 31/7-3 1/3140 3 17,2 cC 79,50 35'

Olle Alsén H 10/8-8 2/1660 1 14,5 cC 2,98 10'
Rikard N Skoglund G 3/9-4 7/2160n 2 15,5 cC 3,09 30'
Olle Alsén H 12/9-3 3/2140 0 15,3a CC 4,07 30'
Rikard N Skoglund S 27/9-9 3/2640 0 16,1 CC 46,09 100'

Uppf: Boko Stables Holland BV &Alsén Camilla
Äg: Alsén Camilla, Österfärnebo
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén

CRAZYFORAREASON ÅS 2160:4 16,9M 18,2AM Total: 28 0-2-4 80.700

7
4,br.v.e Crazed - 20: 17 0-1-3 17,5 49.600 19: 11 0-1-1 16,9 31.100
Always a Reason Ås e Allstar Hall Sofia Frilén Ös 3/8-4 10/2140 3 18,6a cc 3,45 10'

Sofia Frilén D 9/8-3 5/1640 4 17,5 cc 85,93 40'
Sofia Frilén Ös 14/8-2 3/2140 4 18,0 cc 12,97 25'
Sofia Frilén H 24/9-7 3/2140 8 18,2 cc 26,29 20'
Isabell Eriksson H 10/10-5 1/2140 2 18,1 cc 2,78 10'

Uppf: Lorentzon Ann-Christin & Magnusson J-E
Äg: Eriksson Å & F:a Backes Häst & Service
Mörkgrön, lila hängslen och axelp; lila

Ös Isabell Eriksson (Åke Eriksson)

GIANNA AM 2160:5 16,6M 14,2AM Total: 18 0-3-1 84.500

8
4,mbr.s.e Joke Face - 20: 13 0-3-1 16,6 50.000 19: 5 0-0-0 17,4 34.500
Titania Broline e Pine Chip Anders Eriksson E 11/8-2 2/2140 2 14,2a Cc 60,33 25'

Anders Eriksson Ro 22/8-3 3/2140 d uag Cc 7,65 30'
Kevin Svedlund Bs 15/9-10 15/2140 d 2ag Cc 2,99 10'
Kevin Svedlund H 24/9-7 5/2140 4 16,6 cc 6,14 20'
Kevin Svedlund Bs 9/10-5 2/2160 2 17,1 cc 2,43 10'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Andersson Fanny J, Sandviken
Svart, vitt bröstb och silv axelp; svart
Kevin Svedlund

GÄVLE // 16

12 2140 M VOLTSTART

START 19.02

3-åriga och äldre 12.001 - 95.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. 2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 35.001 kr.
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(1.500) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
V3-3

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

DON CRUZADO 2160:6 15,4K 18,3AM 16,4M Total: 11 0-2-1 65.000

9
5,mbr.v.e Crazed - 20: 7 0-1-0 15,4 26.000 19: 1 0-1-0 17,4 15.000
Paquita des Bordes e Figaro de Talonay Kim Eriksson Mp 30/3-3 1/2140 d ug cc 4,08 25'

Kim Eriksson Ö 16/4-3 2/2100 0 18,3ag cc 48,83 25'
Mattias Hansson G 2/7-6 6/2160 0 18,1g cC 70,96 30'
Mattias Hansson B 21/7-7 8/1640 2 15,4 cc 50,67 30'
Mattias Hansson Sä 31/7-6 3/2660 7 18,0 cc 38,56 20'

Uppf: Waehrens Esben & Nörbak Line
Äg: Edin Frida, Gävle
Röd, vitt bröstband och ärmbindlar; röd
Mattias Hansson (Frida Edin)

KIM KARDASHIAN 2160:7 17,0M 17,6AM Total: 9 0-1-0 69.400

10
4,br.s.e Sinou Madrik - 20: 2 0-0-0 7.300 19: 7 0-1-0 17,0 62.100
Ahellofagirl e Dream Vacation Fredrik Palm G 10/19-2 7/2140 2 17,2 cc 25,21 50'

Fredrik Palm Rä 21/10-3 5/2140 5 17,5g cc 25,09 50'
Fredrik Palm G 11/11-1 9/2140 7 17,6a cc 54,20 50'
Josefine Frank G 2/5-4 11/2140 4 17,6a cc 15,92 30'
Alice Molin G 5/10-8 2/2160 d ug cc 61,59 30'

Uppf: Eriksson Birgitta & Karlsson Tina
Äg: Karlsson Tina & Eriksson Birgitta
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit
Jorma Kontio (Tina Karlsson)

Chansvärdering: 2-1-4-6

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 18.56

OBS! 
Endast de med 

deltagande ekipage 
i loppet har tillträde 

vid staketet.

FINNS DÄR PODDAR FINNS

NYTT AVSNITT 
VARJE MÅNDAG

Åldersgräns 18 år–stodlinjen.se
ⓒ AB Trav & Galopp
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OMSÄTTNING

1
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ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 4 RÄTT

1

2

3

OMSÄTTNING ANTAL ANDELAR

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

ATT UTDELA

1

2

3

4

5

OMSÄTTNING ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 5 RÄTT

1

2

3

AVD

4

5

6

7

OMSÄTTNING ATT UTDELA SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD

UTDELNING 7 RÄTT UTDELNING 6 RÄTT UTDELNING 5 RÄTT

SEGRANDE HÄST VINNARODDS

1 2

OMSÄTTNING

SEGRANDE HÄSTAVD AVD

DD-ODDS

VINNARODDS

SEGRANDE HÄST VINNARODDS

1 2

OMSÄTTNING

SEGRANDE HÄSTAVD AVD

LD-ODDS

VINNARODDS

Så gick det på speletSå gick det på spelet

V75 nästa gång:
Lördag 24 oktober

första start 14.45

NUMMER:

ALKOTEST Sker i samtliga lopp även kval och premie. Testet sker på inskrivningen.
AV- OCH PÅKÖRNING All påkörning till banan via defileringsvolten. All avkörning vid 
grind 500 kvar. 
BESTRAFFNINGAR Meddelas via resultatlistor. Förhörsrum finns på inskrivningen. 
BOXLISTOR Delas ut av stallvakten och på inskrivningen.
ÖVERNATTNING HÄST Önskar du boxplats för övernattning Anette Swanberg 
SMS: 070-433 17 96: senast torsdag 15 oktober kl. 12.00. När det gäller extrahäst eller rese-
sällskap är det ont om uppställningsplatser på tävlingsdagarna. I undantagsfall kan du ta 
med häst som inte ska starta. Ring dock alltid och kolla med oss så att det finns plats för 
extrahäst. OBS! I samband med V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst. 
DEFILERING Samling i defileringsvolten på publikplats. I volten kör vi i högervarv. 
DISKVALIFIKATION Via högtalare som bryter löpningsreferat. Hästens nummer visas 
på display vid mål och 500 kvar. 
GÄSTBOXAR Med anledning av att vår dammsugare är känslig för hö/hösilage (det 
blir stopp i slangen) ber vi om er hjälp att använda medhavda hönät/höpåsar i gäst-
boxarna. Tack för visad hänsyn!
IDENTIFIERING Identifieringspersonal söker upp i aktuellt gäststall.
JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP För att undvika olyckor ber vi er att 
jogga ner er häst på innerbanan eller i bakvarv efter loppet. Undvik att göra detta i 
rätvarv. Tack på förhand!
LUFT Pump till sulkyhjul finns att låna på inskrivningen. 
MATERIELFEL Vid materielfel efter defilering. Åk upp till kur avsedd för detta i banans 
ytterkant, c:a 200 m före mål. Där kan enklare fel avhjälpas. 
NUMMERBRICKOR Avhämtas på inskrivningen på stallbacken. Skall lämnas in, väl 
rengjorda, senast 10 minuter efter sista loppet. Vid ej rengjord vojlock debiteras hästens 
tränare 200 kronor via avräkningssystemet. 
OLYCKSFALL Sjukvårdare finns vid banan och under loppen i följebilen på innerplanen.
PONNYTRAVLOPP I samband med tävlingar där det är insprängda ponnytravlopp får 
ponnyhästarna värmas på stora banan – om ingen annan information är aktuell för 
den tävlingsdagen. Iaktta försiktighet.
PRISCEREMONIER Segerdefilering på upploppet i bakvarv. Vinnarcirkeln ligger på 
publikplats. Vid prisutdelning får Du hjälp av hästhållare.
PROVSTART BAKOM BIL Tiden för provstart är en timme innan första start. Bilen står 
uppställd 400 m före mål och den första provstarten inleds med ett långsamvarv. Efter 
första starten ställer bilen upp för ännu en provstart som går efter 1 minut. EJ-hästar får 
delta i bilprovstarten i mån av plats. (Dock ej vid V75-tävlingar). I samband med defile-
ringen till varmblod- och kallblodiga lopp för hästar upp till 100.000 kronor, samt alla 
2-åringslopp för varmblod och 3-åringslopp för kallblod, med autostart tillämpar vi en 
extra bilprovstart efter defileringen med ca 4 minuter kvar till start. Bilen står 500 
meter kvar till mål och släpper deltagarna vid startplatsen på upploppet.
PROVTAGNINGSSTALL Ligger nedanför Evedensias Veterinärklinik. 
SKOINFORMATION Då barfotakörning åter är tillåten skall uppgifter om sko- eller 
barfota anmälas, i huvudsak via tränarens ST-konto. Ändringar kan göras senast 15 
minuter före första loppets utsatta starttid. Idag är det 14.30. 
Har du inte möjlighet att anmäla eller ändra via ST-konto, kontakta inskrivningen eller, 
om du är sen till banan, ring nr 026-66 22 56. Tränare som anmält barfota har rätt att 
ändra till hovbeslag fram till defilering.
SÄKERHET PÅ STALLBACKEN Endast behöriga får vistas på stallbacken. Endast häst-
transporter och dagens kuskar får parkera på stallbacken och på anvisad plats, övriga 
parkerar utanför. All vistelse på stallbacken sker på egen risk. Barnvagnar får ej läm-
nas utan tillsyn. Hundar skall vara kopplade. 
TRÄNINGSKÖRNING Nummerbricka hämtas på inskrivningen där du också uppger 
namn på hästen. Vissa tävlingsdagar är tillgången på boxar begränsat, så anmäl all-
tid senast två vardagar innan tävling före klockan 12.00 om du önskar att ta med extra-
häst eller fortkörningshäst. Läs mer här: http://gavletravet.se/for-aktiva/. Om box erhål-
les kommer avgift debiteras. I mån av plats är det okej att deltaga i bilprovstarten.
VAGNINFORMATION Från och med 1 mars 2020 är uppgifter om vagnstyp 
obligatorisk. Uppgifterna lämnas på samma sätt som sko- och barfotainformation. 
Deadline är senast 15 min före första loppets utsatta starttid. 
VETERINÄR Veterinärkuren är belägen vid upploppsrakan ca 100 kvar. Under loppen 
finns veterinären i följebilen. 
VÄRMNING Vanligen är det 5 minuters värmning mellan loppen. Bakvarvsvärmning 
är tillåten (dock EJ under prisceremoni). Vid all körning/ridning i bakvarv får endast 
något av de fyra yttre spåren användas. Iaktta försiktighet.

Adress Gavlehovsvägen 14, 806 33 Gävle 
Telefon 026-66 22 00  
Öppettider Måndag-torsdag 08.00-16.00 		
	    (lunchstängt 12.00-13.00) 
	    Fredag 08.00-12.00
Telefontider Måndag-torsdag 09.00-15.00 		
	    (lunchstängt 12.00-13.00) 
	    Fredag 08.00-12.00
Bankgiro 237-1144 
E-post förnamn.efternamn@gavle.travsport.se
info@gavle.travsport.se

Personal
Travbanechef Kent Modin	 070-365 95 55 
Marknadschef Lars Högberg 	 026-66 22 28 	
			   070-996 72 00
Sportchef Mathias Gustafsson	 070-580 97 14
� 026-66 22 12
Sportkontoret 	 026-66 22 11
Sonny Olsson	 026-66 22 13
Restaurang  
Anna Näsman-Lindberg 	 070-683 93 33
Banpersonal	 026-66 22 33 
Utbildningsansvarig Frida Edin	  070-675 35 08 

Övriga kontakter
Travrestaurangen	 026-66 22 22
Stallcafé		  	 026-12 59 30
Inskrivning (tävlingsdagar)	 026-66 22 56
Strykningar		 026-66 22 11
Hästägaransvarig Per Johansson 072-993 52 75
Vinnartavlor ALN Pressbild		
08-36 64 80 info@aln.se 070-219 79 01
Evidensia Hästkliniken Gävle	 026-12 60 68
TravButiken		 026-18 90 35

FUNKTIONÄRER

Bert Johnsson (ordförande), Marie-
Louise Dangardt (vice ordförande), 
Marie Andersson, Peter Eriksson, Per 
Johansson, Lennart Pettersson, Fredrik 
Wallin.

STYRELSEN

Olle Alsén
0291-20072
070-621 72 98
Troels Andersen
073-928 81 84 
Michael Demmers
070-545 44 62  
0224-930 54
Tony Eliasson
070-743 30 07
026-10 19 25 stall
Johanna K Karlsson
070-400 69 03
Oskar Kylin Blom
073-093 25 74 
Erik Lindegren
0294-413 53
070-554 00 34
0294-311 40 stall
Rikard Lindh
073-93 65 140 
 

Fredrik Palm
070-555 66 64 
Daniel Parling 
+33 627 73 17 78 
070-768 40 92
Rauno Pöllänen
070-648 82 45
Tomas Rosén
0293-503 69
073-906 26 29
Jessica Simpsson
070-288 55 45
Billy Svedlund
070-262 69 57
Håkan Wallberg
070-681 48 91
Fredrik Wallin
070-722 34 97
Robert Wilhelmsson
070-338 23 49

PROFFSTRÄNARE

LOTTERIINSPEKTIONEN 
Lotteriinspektionen utövar tillsyn och kontroll av spel i samband 
med hästtävlingar. Under den tid hästtävling pågår finns 
statens kontrollant tillgänglig och kan svara på frågor om 
spelsäkerhet. Totochefen på banan kan förmedla kontakt med 
kontrollanten.

Måldomare Jan Törnqvist Måldomarnämnd 
Lars Hellström, Staffan Falk, Hans Tillman 
Bandomare Ola Carlson Bandomarnämnd 
Rune Berglind, Christer Strandberg  Handicaper 
Mathias Gustafsson Huvudstarter Stefan Troeng 
Ekipagekontrollant Johnny Gustavsson
Inskrivningschef Anette Swanberg 
Totoföreståndare Inge Andersson  
Banveterinär Lena Larsson och Elina 
Rodionovskaya Sjukvård Ambulanspersonal  
Referent Johan Bergman  
Speaker Markus Jalsborn

GÄVLE TRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTER & TÄVLINGSRUTINER



Tryckt hos: Åtta.45 Tryckeri
Prenumerationsservice: 08-522 183 45 (07.00-17.00)
eller www.v75banprogram.prenservice.se 
Ansvarig utgivare: Patrik Nord
Programredaktör: Andreas Jönsson, Mile Media

A-Posttidning
Avs. TR Media AB
Box 2073
174 02 Sundbyberg

GÄVLETRAVETS SAMARBETSPARTNERS

Större lopp:
9/4: Påskägget, Lars Axelssons lopp,  
 Sören Erikssons lopp
23/5: H.K.H. Prins Daniels lopp, 
 Gunnar Wallbergs Minne
10/9: Fyraåringsstjärnan 
17/10:  Gävle Stora Pris
29/10: Jöns Olofssons Minne, Leufsta-loppet
20/12: E3-revanschen hingstar & valacker

Fredag
1

10 jan
Onsdag

6

4 mars
Tisdag

2

21 jan
Tisdag

3

4 feb
Onsdag

4

12 feb
Tisdag

5

18 feb
Tisdag

7

10 mars
Torsdag

8

19 mars
Torsdag

9

26 mars

Torsdag
19

2 juli
Fredag

20

31 juli
Fredag

21

7 aug
Tisdag

22

18 aug
Söndag

23

23 aug
Torsdag

24

3 sep
Torsdag

25

10 sep

Torsdag
10

9 april
Torsdag

11

23 april
Lördag

12

2 maj
Fredag

13

8 maj
Lördag

14

23 maj
Tisdag

15

2 juni
Tisdag

16

9 juni
Tisdag

17

16 juni
Torsdag

18

25 juni

Tisdag
26

22 sep
Måndag

27

5 okt

Lördag
28

17 okt
Torsdag

29

29 okt
Torsdag

30

5 nov
Tisdag

31

10 nov
Tisdag

32

17 nov
Lördag

33

21 nov

*** = tidigare V75  **= tidigare V86  *= tidigare V64/GS75. STL = Svenska Travligan. 
Med reservation för eventuella ändringar i programmet

Tävlingsprogram Tävlingsprogram 
20202020

Torsdag
34

3 dec

Start 12.20

Söndag
35

20 dec
Onsdag

36

30 dec

Start 18.20 Start 17.45 Start 18.20Start 12.20Start 12.20 Start 18.20 Start 12.20Start 18.20

Start 14.45 Start 12.20 Start 17.45 Start 17.45Start 17.45Start 18.20 Start 18.30 Start 17.45Start 18.00

Start 11.10 Start 18.20 Start 17.45 Start 17.45Start 17.45Start 18.20 Start 12.20 Start 18.20Start 12.20

Start 17.45 Start 18.20 Start 13.45 Start 12.20Start 18.30Start 18.20 Start 17.45 Start 18.20Start 14.45

* *

* * * * * *

*

* * * *

STL

* *

***

**

STL

*

HELDAGAR PONNYTRAV:
Lördag 5 september & Söndag 11 oktober


